

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI A BASE D'ASTA						
		LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA MERCATI COPERTI ANNO 2007				
1	01.P25.A40 005	NOLO DI BASE PER CASTELLO LEGGERO - AL MESE ...	cad	1,00	16,50	16,50
2	01.P25.A35 005	NOLO DI CASTELLO LEGGERO DI ALLUMINIO SU RUOTE, PREFABBRICATO, DELLE DIMENSIONI DI M.1,00X2,00, COMPRESO TRASPORTO, MONTAGGIO E SMONTAGGIO, ESCLUSO IL NOLO DELLA BASE PER ML DI ALTEZZA-AL MESE 2*5.00	ml	10,00	7,16	71,60
3	01.P24.M25 005	NOLO DI ATTREZZI PER APPROVVIGIONAMENTO DI ACQUAIN CANTIERE COMPRENDENTI: CORREDO COMPLETO DELLEVASCHE DI RACCOLTA, MANICHETTE DI COLLEGAMENTO EQUANTO ALTRO NECESSARIO PER LA DISTRIBUZIONE DELL'ACQUA CON CORREDO COMPLETO VASCHE RACCOLTA ETC.	h	1,00	1,05	1,05
4	01.P24.M35 005	NOLO DI IDROLAVATRICE A FUNZIONAMENTO ELETTRICO AD ALTA PRESSIONE, COMPLETA DI TUBI, RACCORDI, LANCIA ED UGELLI VARI, COMPRESO IL CONSUMO DEGLIATTREZZI ED OGNI ONERE CONNESSO PER IL TEMPO DI EFFETTIVO IMPIEGO, ESCLUSO L'OPERATORE POTENZA FINO A 250 ATMOSFERE	h	1,00	5,53	5,53
5	01.P24.M20 005	NOLO DI ATTREZZI PER SONDAGGI A ROTAZIONE COMPRENDENTI: CORREDO COMPLETO DI ASTE, TUBAZIONI DI RIVESTIMENTO PROVVISORIO, CAROTIERI SEMPLICI E DOPPI, CAMPIONATORI RELATIVI, ATTREZZI PER PROVE S.P.T., FUNI,ATTREZZI PER RECUPERO DI IDONEI SPESSORI E QUALITA' TALI DA RAGGIUNGERE UNA PROFONDITA' MASSIMA DI ML.40 ED OGNI ALTRO ACCESSORIO NECESSARIO PER LA REALIZZAZIONE DEI SONDAGGI COMPRENDENTI ASTE, CAROTIERI, FUNI ETC.	h	1,00	7,06	7,06
6	01.P25.A10 005	NOLO, PER PONTE TUBOLARE IN FERRO, DI TUBO - AL MESE	ml	50,00	0,14	7,00
7	01.P25.A10 010	NOLO, PER PONTE TUBOLARE IN FERRO, DI MORSETTO - AL MESE	cad	35,00	0,11	3,85
8	01.P25.A10 015	NOLO, PER PONTE TUBOLARE IN FERRO, DI BASETTA - AL MESE	cad	34,00	0,07	2,38
9	01.P25.A10 020	NOLO, PER PONTE TUBOLARE IN FERRO, DI RUOTA IN FERRO - AL MESE	cad	2,00	1,04	2,08

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
10	01.P25.A10	NOLO, PER PONTE TUBOLARE IN FERRO, DI				
	025	SPINOTTI - AL MESE	cad	20,00	0,06	1,20
11	01.P25.A60	NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO ESEGUITO CON TUBO-GIUNTO, COMPRESO TRASPORTO, MONTAGGIO, SMONTAGGIO E PIANO DI LAVORO REALIZZATO CON TA- VOLONI DELLO SPESSORE DI CM.5 CON RELATIVO SOT- TO PIANO; (LA MISURAZIONE VIENE EFFETTUATA IN PROIEZIONE VERTICALE)				
	005	PER I PRIMI 30 GIORNI	mq	20,00	8,02	160,40
12	01.P25.A60	NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO ESEGUITO CON TUBO-GIUNTO, COMPRESO TRASPORTO, MONTAGGIO, SMONTAGGIO E PIANO DI ...				
	010	PER OGNI MESE OLTRE AL PRIMO	mq	20,00	1,44	28,80
13	01.P25.A90	MONTAGGIO E SMONTAGGIO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO A TELAI PREFABBRICATI COMPRENSIVO DI OGNIONERE (LA MISURAZIONE VIENE EFFETTUATA IN PROIEZIONE VERTICALE)				
	005	...	mq	20,00	2,42	48,40
14	01.P24.C50	NOLO DI AUTOCARRO O MOTOCARRO RIBALTABILE COMPRESO CARBURANTE, LUBRIFICANTE, TRASPORTO IN LOCO ED OGNI ONERE CONNESSO PER IL TEMPO DI EFFETTIVO IMPIEGO				
	005	DELLA PORTATA SINO A QL.17-COMPRESO L'AUTISTA	h	10,00	29,70	297,00
15	01.P24.C60	NOLO DI AUTOCARRO RIBALTABILE COMPRESO AUTISTA, CARBURANTE, LUBRIFICANTE, TRASPORTO IN LOCO ED OGNI ONERE CONNESSO PER IL TEMPO DI EFFETTIVO IMPIEGO				
	005	DELLA PORTATA SINO QL.40	h	10,00	33,80	338,00
16	01.P24.C65	NOLO DI AUTOCARRO DOTATO DI BRACCIO IDRAULICO PER IL SOLLEVAMENTO DI UN CESTELLO PORTAOPERETO-RE RISPONDENTE ALLE NORME ISPELS A UNO O DUE PO-STI, ATTO ALLE POTATURE DEI VIALI ALBERATI DELLACITTA', COMPRESO L'AUTISTA ED OGNI ONERE CONNES- SO AL TEMPO DI EFFETTIVO IMPIEGO, ESCLUSO IL SE- CONDO OPERATORE				
	005	CON BRACCIO FINO ALL'ALTEZZA DI MT 18	h	10,00	40,80	408,00
17	01.P24.C67	NOLO DI AUTOCARRO DOTATO DI BRACCIO IDRAULICO A TRE O PIU' SNODI PER IL SOLLEVAMENTO DI UN CESTELLO PORTA OPERATORE AD UNO O DUE POSTI, OPERANTE ANCHE IN NEGATIVO (PER INTERVENTI SOTTO PONTI), COMPRESO L'OPERATORE, CARBURANTE, LUBRIFICANTE ED OGNI ONERE CONNESSO PER IL TEMPO DI DI EFFETTIVO IMPIEGO				
	005	CON BRACCIO FINO ALLA LUNGHEZZA DI MT. 22	h	10,00	48,20	482,00
18	01.P24.C40	NOLO DI DUMPER COMPRESO AUTISTA, CARBURANTE, LU- BRIFICANTE, TRASPORTO IN LOCO ED OGNI ONERE				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		CON-NESSO PER IL TEMPO DI EFFETTIVO IMPIEGO				
	005	DELLA PORTATA DI MC. 1	h	10,00	26,20	262,00
19	01.P24.E25	NOLO DI AUTOBOTTE MUNITE DI POMPA A PRESSIONE (CANAL JET) CON TURBINA PER IL SOLLEVAMENTO DEI MATERIALI ESTRATTI SINO ALLA PROFONDITA' DI M.20E DELLA CAPACITA' ORARIA DI ALMENO MC. 5000 PER PULIZIA, SPURGO, DISOSTRUZIONE DI CANALI DI FOGNATURA, COMPRESA LA PAGA DELL'AUTISTA E DI N.1 OPERATORE, IL CONSUMO DI CARBURANTE E LUBRIFICANTE ED OGNI ONERE CONNESSO PER IL TEMPO DI EFFETTIVO IMPIEGO				
	005	PRESSIONE POMPA OLTRE 200 ATM.	h	10,00	72,40	724,00
20	01.P24.E30	NOLO DI AUTOBOTTE OD AUTOCARRO MUNITO DI POMPA A PRESSIONE PER PULIZIA E DISOSTRUZIONE CONDOTTI O CANALI INTERRATI, COMPRESA LA PAGA DEL SOLOAUTISTA, IL CONSUMO DI CARBURANTE E LUBRIFICANTE ED OGNI ONERE CONNESSO PER IL TEMPO DI EFFETTIVOIMPIEGO (CANAL-JET)				
	005	...	h	10,00	47,70	477,00
21	01.P24.E35	NOLO DI BETONIERA ELETTRICA COMPRESO OGNI ONERE PER IL FUNZIONAMENTO ESCLUSO IL MANOVRATORE				
	005	A BICCHIERE DA LT. 250	h	10,00	1,36	13,60
22	01.P25.B10	AFFITTO DI SCALA PER DECORATORI				
	005	DOPPIA CON ALTEZZA COMPRESA TRA M.4 E M.8	giorni	1,00	0,90	0,90
23	01.P25.B10	AFFITTO DI SCALA PER DECORATORI				
	010	A RUOTE CON ALTEZZA SINO A M. 12	giorni	1,00	1,80	1,80
24	01.P25.B50	AFFITTO DI CAVALLETTI COMUNI PER PONTI DA MURATORE SINO ALL'ALTEZZA DI ML.2 (FINO A 12 MESI)				
	005	...	giorni	10,00	0,82	8,20
25	01.P25.B60	AFFITTO DI CAVALLETTI SCALA PER PONTI DA MURATORE (FINO A 12 MESI)				
	005	...	giorni	10,00	1,20	12,00
26	01.P25.B70	AFFITTO DI STECCATO (FINO A 12 MESI) FORMATO CONPALI E TAVOLE RUSTICHE DI CM.3 COMPRESO LE EVEN-TUALI PORTE E PASSAGGI CARRAI CON LE RISPETTIVE CHIUSURE, COMPRESO IL MONTAGGIO E LO SMONTAGGIO				
	005	...	mq	2,00	9,75	19,50
27	01.P25.B80	AFFITTO DI STECCATO (FINO A 12 MESI) FORMATO CONTAVOLE RIFILATE DI CM.3 E CON PIANTONI RIQUADRATI ALLA SEGA E PERFETTAMENTE INTESTATI, COMPRESO IL MONTAGGIO E LO SMONTAGGIO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
28	005 ... 01.P25.C00	NOLO DI LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA, DIMENSIONE OGRADO DI LAVORAZIONE (PALI, PUNTONI, TRAVI, TRAVETTI, BAROTTI, TAVOLE, ECC) OCCORRENTI PER LA FORMAZIONE DI STECCATI E TAVOLATI O PER PUNTELLAMENTI. (IL PREZZO E' DETERMINATO IN BASE AL 12% DELL'ARTICOLO 15.A20.005 PER L'ARTICOLO 25C00005-16% DELLO STESSO PER L'ARTICOLO 25C00010 - 20%PER L'ARTICOLO 25C00015 - 25% PER L'ARTICOLO 25C00020 - 3% PER L'ARTICOLO 25C00025)	mq	2,00	12,40	24,80
29	005 PER UN PERIODO DI TEMPO FINO A 15 GIORNI 01.P25.C10	NOLO DI LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA, DIMENSIONE OGRADO DI LAVORAZIONE (PALI, PUNTONI, TRAVI, TRAVETTI, BAROTTI, TAVOLE, ECC) OCCORRENTI PER LA FORMAZIONE DI PONTEGGI ESTERNI. (IL PREZZO E' DETERMINATO IN BASE AL 10% DELL'ARTICOLO 15.A20.0005 PER L'ARTICOLO 25C10005 - 12% DELLO STESSO PER L'ARTICOLO 25C10010 - 16% PER L'ARTICOLO 25C10015 - 20% PER L'ARTICOLO 25C10020 - 2% PER L'ARTICOLO 25C10025)	mc	3,000	27,60	82,80
30	005 PER UN PERIODO DI TEMPO FINO A 15 GIORNI 01.P25.C15	NOLO DI PIANO DI LAVORO COSTITUITO DA ASSITO REALIZZATO CON TAVOLONI DELLO SPESSORE DI CM. 5,SOTTOPIANO FORMATO DA STRUTTURA IN TUBO-GIUNTO DI QUALSIASI FORMA E PROGETTO, APPOGGIATA SU STRADE VEICOLARI, FERRATE, PIANI CAMPAGNA O ALL'INTERNO DI MANUFATTI STRADALI, COMPRESO OGNI ONERE PER IL TRASPORTO, MONTAGGIO E SMONTAGGIO. LA MISURAZIONE VIENE EFFETTUATA IN PROIEZIONE ORIZZONTALE PER L'EFFETTIVA SUPERFICIE DEL PIANODI LAVORO	mc	3,000	23,00	69,00
31	005 FINO A MT.5 DI ALTEZZA-PER I PRIMI 30 GIORNI 01.P25.C18	NOLO DI PIANO DI LAVORO SOSPESO COSTITUITO DA ASSITO REALIZZATO CON TAVOLONI DELLO SPESSORE DICM. 5, COMPRESO IL SOTTOPIANO FORMATO DA STRUTTURA IN TUBO-GIUNTO DI QUALSIASI FORMA E PROGETTO ANCORATO ALL'INTRADOSSO DELLA STRUTTURA DI UNPONTE O VIADOTTO OD ALLE SOVRASTRUTTURE DEGLI STESSI (MARCIAPIEDI, CORNICIONI, PARAPEPPI),COMPRESO LE EVENTUALI OPERE PROTETTIVE COMPLEMENTARI QUALI RETI DI DIVERSA NATURA, TELONI ECC., COMPRESO OGNI ONERE PER IL TRASPORTO, MONTAGGIO E SMONTAGGIO. LA MISURAZIONE VIENE EFFETTUATA INPROIEZIONE ORIZZONTALE PER L'EFFETTIVA SUPERFICIE DEL PIANO DI LAVORO	mq	10,00	20,50	205,00
32	005 PER I PRIMI TRENTA GIORNI 01.P25.C20	NOLO DI PIANO DI LAVORO, IN LEGNO, REGOLAMENTARE COMPRESO LA STRUTTURA DI SOSTEGNO, L'APPONTAMENTO E IL DISARMO SINO A MT.3 DI ALTEZZA PER UN PERIODO DI 30 GIORNI MISURATO IN PROIEZIONE ORIZZONTALE	mq	10,00	44,40	444,00
	005 ...		mq	10,00	4,50	45,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
33	01.P25.C25 005 ...	NOLO DI PIANO DI LAVORO, IN LEGNO, REGOLAMENTARE PER OGNI MESE OLTRE IL PRIMO, MISURATO IN PROIEZIONE ORIZZONTALE	mq	10,00	0,60	6,00
34	01.P25.C30 005 ...	BARRIERA COMPOSTA DI CAVALLETTI DI SBARRAMENTO REGOLAMENTARI, SECONDO LE PRESCRIZIONI DEL CAPITOLATO SPECIALE, PER OGNI GIORNO DI AFFITTO, COMPRESO OGNI COMPENSO PER IL COLLOCAMENTO, LA MANUTENZIONE E LA RIMOZIONE	ml	50,00	0,79	39,50
35	01.P25.C40 005 ...	LANTERNA OMOLOGATA, A LUCE ROSSA O GIALLA, PER SEGNALE D'INGOMBRO, ALIMENTATA CON ACCUMULATORE, COMPRESO L'OCCORRENTE PER IL FUNZIONAMENTO, LA MANO D'OPERA NECESSARIA AL POSIZIONAMENTO E ALLA SORVEGLIANZA NOTTURNA	cad	2,00	2,16	4,32
36	01.P25.C50 005 ...	TRANSENNE PER CANTIERI STRADALI DOTATE DI LUCE ROSSA FISSA E GIALLA AD INTERMITTENZA, LUCI GARANTITE DA APPARECCHIATURA AUTOMATICA, CON MONTAGGIO ED INNESTO, VERNICIATE A STRISCIE REGOLAMENTARI BIANCHE E ROSSE, COMPRESO OGNI COMPENSO PER IL COLLOCAMENTO, IL PERFETTO FUNZIONAMENTO, E LA RIMOZIONE, PER OGNI GIORNO D'AFFITTO	ml	10,00	0,92	9,20
37	01.P26.A10 005 ...	TRASPORTO DI MATERIALI DI SCAVO O DI RIFIUTO AGLI SCARICHI COMPRESO IL CARICO CON PALEGGIO MANUALE	mc	1,000	19,80	19,80
38	01.P26.A30 005 ...	TRASPORTO DI MATERIE DI SCAVO DAI CANTIERI ALLE DISCARICHE, COMPRESO CARICO, SCARICO E SPIANAMENTO NELLE LOCALITA' PREFISSATE DALL'AMMINISTRAZIONE	mc	1,000	10,30	10,30
39	01.P26.A40 005 ...	TRASPORTO ENTRO CANTIERE CON CARRIOLA A MANO, COMPRESO IL CARICO A MANO DEL MATERIALE DA TRASPORTARE	mc	1,000	15,90	15,90
40	01.P26.A45 005 ...	TRASPORTO ALLE DISCARICHE DI MATERIE DI SCAVO CARICATE DIRETTAMENTE SUGLI APPOSITI MEZZI DI TRASPORTO ALL'ATTO STESSO DELL'ESTRAZIONE CON MEZZI MECCANICI (PALA MECCANICA, DRAGA, ESCAVATORE, ECC.)	mc	1,000	5,41	5,41
41	01.P26.B00 005 ...	CARICO DI MATERIALI SCIOLTI DI QUALSIASI PROVENIENZA SUL MEZZO DI TRASPORTO ESEGUITO CON MEZZO MECCANICO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
42	01.P26.B00 010	CARICO DI MATERIALI SCIOLTI DI QUALSIASI PROVENIENZA SUL MEZZO DI TRASPORTO ESEGUITO A MANO	mc	1,000	1,71	1,71
43	01.P27.N00 005	RETE METALLICA DI FILO DI FERRO ZINCATO PLASTIFICATO CON LAVORAZIONE AD INTRECCIO, A MAGLIA RETTANGOLARE E AD ARCHI ORNAMENTALI INTRECCIATI SULLA SOMMITA'	mc	1,000	8,87	8,87
44	01.P27.M95 005	COLLA SPECIALE A DUE COMPONENTI PER PIASTRELLONIIN CAUCCIU'	ml	5,00	1,53	7,65
45	01.P27.N15 005	COLLANTE POLIBUTANDIENICO PER LA REALIZZAZIONE, IN MISCELA CON SABBIA, DI PAVIMENTAZIONI COLORATE DUREVOLI PER PISTE PEDONALI E CICLABILI-POSTEGGI-ECC.	kg	2,000	16,10	32,20
46	01.P27.T80 005	TUBO CORRUGATO FLESSIBILE IN PVC FORATO PER DRE-NAGGIO, IN ROTOLI DIAMETRO ESTERNO MM. 50	kg	2,000	7,55	15,10
47	01.P28.A20 005	FORNITURA DI PRIMER DI FONDO PER MATERIALI AMINICI	ml	1,00	0,68	0,68
48	01.P28.A30 005	FORNITURA DI SILICONE AMINICO IN CARTUCCIA DEL CONTENUTO DI 330 CMC PER IMPERMEABILIZZAZIONE DI GIUNTI	kg	1,000	14,10	14,10
49	01.P28.A50 005	FORNITURA DI MISCELA COSTITUITA DA AGGREGATI DI CORINDONE SINTETICO ED INERTI SFEROIDALI IN QUARZO OPPORTUNAMENTE ADDITTIVATI E SELEZIONATI, PER LA FORMAZIONE DI SUPERFICI DI ELEVATA RESISTENZA ALL'USURA ED AGLI URTI COLORATA	cad	10,00	4,89	48,90
50	01.P28.A60 005	COLLANTE PER IL FISSAGGIO DI PAVIMENTAZIONE IN CLORURO DI POLIVINILE BICOMPONENTE	kg	5,000	0,90	4,50
51	01.P28.A80 005	ASFALTO PLASTICO SPECIALE PER SUPERFICI DI CAMPISPORTIVI POLIVALENTI.(TENNIS, PALLACANESTRO, PALLAVOLO, ETC.), DELLO SPESSORE MINIMO DI MM. 2,5 TIPO LAYKOLD	kg	2,000	3,08	6,16
52	01.P28.A90 005	PITTURE PER MANTI IN ASFALTO PLASTICO SPECIALE TIPO COLORCOAT 200	mq	2,00	13,10	26,20
			kg	1,000	4,30	4,30

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
53	01.A01.A30	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON MEZZI MECCANICI INSCARPATE DI FIUMI, TORRENTI, RIVI, CANALI E SIMILI, DI MATERIE DI QUALSIASI NATURA PURCHE' RIMOVIBILI SENZA L'USO DI MAZZE E SCALPELLI, ANCHEIN PRESENZA D'ACQUA SUL FONDO DELLO SCAVO, PER COSTRUZIONE DI MURI DI SOSTEGNO, ARGINATURE, PONTICELLI E MANUFATTI SIMILARI, ESEGUITO A QUALUNQUE QUOTA SOTTO IL PIANO DEL TERRENO CIRCOSTANTE, MISURATO SECONDO LE SCARPATE PRESCRITTE,CON CARICO, SCARICO, SISTEMAZIONE DEI MATERIALI ESTRATTI PER IMBOTTIMENTO DI SPONDA E COLMATURA DEPRESSIONI				
	005	CON TRASPORTO SINO AD UNA DISTANZA MASSIMA DI MT.300 E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1	mc	1,00	8,50	8,50
54	01.P24.H00	NOLO DI LUCIDATRICI E LEVIGATRICI PORTATILI PER PAVIMENTI				
	005	...	h	1,00	3,49	3,49
55	01.P24.H05	NOLO DI LEVIGATRICE PER MANTI TARTAN, COMPRESO L'OPERATORE ADDETTO E OGNI ONERE PER IL SUO FUNZIONAMENTO PER IL TEMPO DI EFFETTIVO IMPIEGO				
	005	h	1,00	23,30	23,30
56	01.P24.H10	NOLO DI SALDATRICE ELETTRICA DELLA POTENZA DI 5,5 KW COMPRESO IL CONSUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA E DEGLI ELETTRODI				
	005	STATICA	h	1,00	2,32	2,32
57	01.P24.H50	NOLO GRUPPO ELETTROGENO, ALIMENTATO A BENZINA O GASOLIO PER ALIMENTAZIONE DI SALDATRICI,TRAPANI,FLESSIBILI ECC, COMPRESO CARBURANTE, LUBRIFICANTE ED OGNI ALTRO ONERE PER IL SUO FUNZIONAMENTO,ESCLUSA LA MANO D'OPERA, PER IL TEMPO DI EFFETTIVO IMPIEGO				
	005	POTENZA FINO A 5,5 KW.	h	1,00	7,87	7,87
58	01.P24.H60	NOLO DI UTENSILI PORTATILI ELETTRICI DELLA POTENZA MASSIMA DI KW.3, COMPRESA L'ENERGIA E QUANTO NECESSARIO PER IL FUNZIONAMENTO, ESCLUSA LA SOLA MANO D'OPERA, PER IL TEMPO EFFETTIVO IMPIEGO				
	005	MOLE ANGOLARI, TRAPANI E SIMILI	h	1,00	1,74	1,74
59	01.P24.H70	NOLO CANNELLO OSSIA CETILENICO COMPLETO DI GOMME DI LUNGHEZZA ADEGUATA, MANOMETRI, APPARECCHIATURE DI SICUREZZA E QUANTO NECESSARIO PER IL FUNZIONAMENTO, ESCLUSA LA MANO D'OPERA ED IL GAS				
	005	PER TAGLIO O SALDATURE	giorni	1,00	10,50	10,50
60	01.P24.L00	NOLO DI SEGA A LAMA CIRCOLARE ROTANTE RAFFREDDATA AD ACQUA, FUNZIONANTE CON MOTORE DIESEL, COMPRESO CARBURANTE, LUBRIFICANTE, OPERAIO ADDETTO ED OGNI ONERE OCCORRENTE PER IL SUO REGOLARE FUNZIONAMENTO, COMPRESO IL CONSUMO DEL DISCO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
61	005	PER CALCESTRUZZI ED ASFALTI	h	1,00	28,20	28,20
	01.A02.A05	DEMOLIZIONE COMPLETA DI FABBRICATI SINO AL PIANO DI SPICCATO, VALUTATA A METRO CUBO VUOTO PER PIENO COMPRESO L'ACCATAMENTO ENTRO L'AREA DI CANTIERE DEL MATERIALE DI SPOGLIO ED IL CARICO ED IL TRASPORTO DELLE MACERIE ALLE DISCARICHE, ESCLUSI EVENTUALI CORRISPETTIVI PER DIRITTI DI DISCARICA				
62	020	CON STRUTTURA PORTANTE IN MURATURA E SOLAI IN LEGNO, FERRO, VOLTINI O A VOLTA	mc	1,000	9,16	9,16
	01.A02.A08	DEMOLIZIONE PARZIALE DI STRUTTURE DI FABBRICATI FUORI TERRA, CON MEZZI MECCANICI, VALUTATA PER LA CUBATURA EFFETTIVA, COMPRESO ABBASSAMENTO, CARICO E TRASPORTO ALLE DISCARICHE, ESCLUSE EVENTUALI OPERE DI PRESIDIO E DIRITTI DI DISCARICA				
63	010	MURATURA DI MATTONI	mc	25,000	76,80	1.920,00
	01.A02.A10	DEMOLIZIONE DI MURATURE O DI VOLTE IN MATTONI, DELLO SPESSORE SUPERIORE A CM.15, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI, COMPUTANDO I VOLUMI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE				
64	005	CON TRASPORTO DEI DETRITI IN CANTIERE	mc	50,000	72,80	3.640,00
	01.A02.A20	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI O TAVOLATI INTERNI O VOLTE IN MATTONI PIENI, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA SALITA O DISCESA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO, COMPUTANDO LE SUPERFICI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE				
65	005	DELLO SPESSORE INFERIORE A CM.10 E PER SUPERFICIDI MQ.0,50 E OLTRE, CON TRASPORTO IN CANTIERE	mq	200,00	11,60	2.320,00
	01.A02.A25	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI O TAVOLATI INTERNI O VOLTE IN MATTONI FORATI, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA SALITA O DISCESA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO, COMPUTANDO LE SUPERFICI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE				
66	005	DELLO SPESSORE INFERIORE A CM 10 E PER SUPERFICI DI MQ 0,50 E OLTRE, CON TRASPORTO IN CANTIERE	mq	200,00	8,32	1.664,00
	01.A02.A30	DEMOLIZIONE DI MURATURE IN CALCESTRUZZO NON ARMATO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI, COMPUTANDO I VOLUMI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE				
67	005	CON CARICO E TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE.	mc	1,000	140,00	140,00
	01.A02.A40	DEMOLIZIONE DI CALDANE, SOTTOFONDI IN CALCESTRUZZO NON ARMATO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA SALITA ...				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
68	01.A02.A50	... O DISCESA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI. I VOLUMI SI INTENDONO COMPUTATI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE	mc	150,000	68,40	10.260,00
		005 CON CARICO E TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE.				
69	01.A02.A70	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE IN CALCESTRUZZO ARMATO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA ...	mc	150,000	158,00	23.700,00
		... A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI, COMPUTANDO I VOLUMI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE				
70	01.A02.A80	005 CON CARICO E TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE.	mq	15,00	24,00	360,00
		DEMOLIZIONE DI SOLAI, COMPRESA SOVRASTANTE CALDANA, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA ...				
71	01.A02.A90	... SALITA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI IN CANTIERE, COMPUTANDO LE SUPERFICI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE, ESCLUSE LE OPERE PROVVISORIALI	mq	2,00	8,57	17,14
		020 IN ACCIAIO E LATERIZI				
72	01.A02.A95	DEMOLIZIONE DEL MANTO DI COPERTURA, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI ...	mq	5,00	13,20	66,00
		... IN CANTIERE, COMPUTANDO LE SUPERFICI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE, ESCLUSE LE OPERE PROVVISORIALI				
73	01.A02.B00	005 DELLA PICCOLA E DELLA GROSSA ORDITURA DI TETTI.	mq	1,50	27,50	41,25
		DEMOLIZIONE DELL'ORDITURA DI TETTI, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA A TERRA DEI ...				
74	01.A02.B20	... MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI, COMPUTANDO LE SUPERFICI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE, COMPRESO IL TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE, PER SUPERFICI DI MQ 0,50 ED OLTRE.	mq	150,00	7,83	1.174,50
		010 CON STRUTTURA IN LEGNO E/O IN FERRO				
		DEMOLIZIONE DI PAVIMENTI INTERNI, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA A TERRA DEI ...				
		... MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI IN CANTIERE, PER SUPERFICI DI MQ.0,50 ED OLTRE, ESCLUSO IL SOTTOFONDO DA COMPUTARSI A PARTE				
		010 IN CERAMICA				
		TAGLIO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO				
		PERFORMAZIONE DI VANI, PASSATE, SEDI DI PILASTRI				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		O TRAVI, SEDI DI CASSONI PER PERSIANE AVVOLGIBILI E SERRANDE ETC IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO,COMPRESA LA SALITA O DISCESA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI, IL LORO TRASPORTO ALLE DISCARICHE, COMPUTANDO I VOLUMI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE				
	010	ESEGUITO SUL CALCESTRUZZO CEMENTIZIO NON ARMATO,PER SEZIONI NON INFERIORI A MQ.0,25	mc	5,000	532,00	2.660,00
75	01.A02.B50	RIMOZIONE DI RIVESTIMENTO IN PIASTRELLE DI QUALSIASI TIPO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI, COMPUTANDO LE SUPERFICI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE, CON TRASPORTO DEI DETRITI NELL'AMBITO DEL CANTIERE				
	010	IN CERAMICA	mq	500,00	7,83	3.915,00
76	01.A02.B60	SPICCONATURA DI INTONACO DI CALCE, GESSO E SIMILI, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI, COMPUTANDO LE SUPERFICI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE, COMPRESO IL TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE				
	005	PER SUPERFICI DI MQ.0,50 ED OLTRE	mq	500,00	5,11	2.555,00
77	01.A02.B70	SPICCONATURA D'INTONACO DI CEMENTO O DI MATERIA-LI DI ANALOGA DUREZZA,IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI, COMPUTANDO LE SUPERFICI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE, COMPRESO IL TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE				
	005	PER SUPERFICI DI MQ.0,50 ED OLTRE	mq	100,00	8,64	864,00
78	01.A02.B80	RIMOZIONI DI PARTI METALLICHE COMPRESO IL RIPRISTINO DEL MURO O DEL RIVESTIMENTO				
	005	STAFFE, GANCI E SIMILI	cad	250,00	4,41	1.102,50
79	01.A02.B80	RIMOZIONI DI PARTI METALLICHE COMPRESO IL RIPRISTINO DEL MURO O DEL RIVESTIMENTO				
	010	DOCCIONI DI GRONDA O TUBI DI DISCESA	ml	25,00	2,83	70,75
80	01.A02.B85	DEMOLIZIONE E RIMOZIONE DI STRUTTURE METALLICHE DI QUALSIASI NATURA, DI TUBAZIONI METALLICHE, DICOMPONENTI D'IMPIANTI TECNOLOGICI E RELATIVI ELEMENTI PROVVISORIALI METALLICI DI FISSAGGIO, DI QUADRI ELETTRICI E SCHERMATURE DI PROTEZIONE ALLE APPARECCHIATURE ELETTRICHE, COMPRESO LO SGOMBERO DEI DETRITI				
	005	CON CARICO E TRASPORTO ALLE PUBBLICHE DISCARICHE.	kg	1500,000	1,64	2.460,00
81	01.A02.B90	FORMAZIONE DI TRACCIA IN MURATURA, PER INCASSATURA DI TUBO O ALTRO, COMPRESA LA SIGILLATURA, ESCLUSO IL RIPRISTINO DELL'INTONACO O RIVESTIMENTO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	010	DI MATTONI PIENI	ml	150,00	10,80	1.620,00
82	01.A02.B90	FORMAZIONE DI TRACCIA IN MURATURA, PER INCASSATURA DI TUBO O ALTRO, COMPRESA LA SIGILLATURA, ESCLUSO IL RIPRISTINO ...				
	020	DI MATTONI FORATI	ml	150,00	9,55	1.432,50
83	01.A02.B90	FORMAZIONE DI TRACCIA IN MURATURA, PER INCASSATURA DI TUBO O ALTRO, COMPRESA LA SIGILLATURA, ESCLUSO IL RIPRISTINO ...				
	030	DI CALCESTRUZZO NON ARMATO	ml	150,00	13,00	1.950,00
84	01.A02.B90	FORMAZIONE DI TRACCIA IN MURATURA, PER INCASSATURA DI TUBO O ALTRO, COMPRESA LA SIGILLATURA, ESCLUSO IL RIPRISTINO ...				
	040	DI CALCESTRUZZO CELLULARE	ml	150,00	6,12	918,00
85	01.A02.C00	RIMOZIONE DI INFISSI DI QUALSIASI NATURA, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA DEI MATERIALI, LO SGOMBRO DEI DETRI-TI, IL TRASPORTO DEGLI STESSI ALLE DISCARICHE, COMPRESO LA RIMOZIONE E L'ACCATAMENTO DEI VE-TRI NEL CASO DI SERRAMENTI, COMPUTANDO LE SUPER-FICI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE				
	005	CON UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,50	mq	150,00	9,80	1.470,00
86	01.A02.C10	DISFACIMENTO DI PAVIMENTAZIONE CON ACCATAMENTO DEL MATERIALE UTILIZZABILE ENTRO LA DISTANZA MASSIMA DI METRI 300, COMPRESO IL TAGLIO DEI BORDI DELLA PAVIMENTAZIONE. IL COMPENSO VIENE CORRISPONTO COME SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO E PERTANTO NELLA MISURA DELLO SCAVO NON DEVE ESSERE DEDOTTO LO SPESSORE DELLA PAVIMENTAZIONE.				
	015	IN MACADAM, CALCESTRUZZI CEMENTIZI, CUBETTI, MAS-SELLI E PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA IN GENERE, DI QUALUNQUE TIPO E SPESSORE E CON QUALUNQUE SOTTO-FONDO, PER SUPERFICI DI MQ.0,50 E OLTRE	mq	250,00	8,88	2.220,00
87	01.A02.C20	DISCESA DI MATERIALI DI RISULTA				
	005	DAL PIANO DI CARICO AL CORTILE: PER OGNI PIANO. 200.00*0.01	mc	2,000	12,40	24,80
88	01.A02.C30	SALITA DI MATERIALI DI RISULTA				
	005	DAL PIANO INTERRATO AL CORTILE	mc	12,000	32,70	392,40
89	01.A02.D00	DISFACIMENTO MANUALE DI PAVIMENTAZIONE IN CIOTTOLATO O IN CUBETTI PER RECUPERO E REINPIEGO, COMPRESO LO SCAVO DEL FONDO SABBIOSO, LA CERNITA DEI CUBETTI O DEI CIOTTOLI UTILIZZABILI, IL CARICO SUL MEZZO DI TRASPORTO, IL TRASPORTO PRESSO I MAGAZZINI MUNICIPALI E LO SCARICO				
	005	PER QUANTITATIVI FINO A MQ.10	mq	15,00	12,70	190,50
90	01.A02.D10	DISFACIMENTO DI PAVIMENTAZIONE IN CIOTTOLATO O				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		IN CUBETTI DI PORFIDO O SIENITE ANCHE CON GIUNTIBITUMATI O CON MANTO DI PIETRISCHETTO BITUMATO PER RECUPERO E REIMPIEGO CIOTTOLI E CUBETTI, COMPRESO IL CARICO E TRASPORTO PRESSO I MAGAZZINI MUNICIPALI E LO SCARICO				
	005	PER QUANTITATIVI FINO A MQ.10	mq	25,00	17,60	440,00
91	01.A03.G10	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTROSALDATA SU PARETI VERTICALI PER ARMATURA DI BETONCINO SPRUZZATO CON ARIA COMPRESSA, COMPRESO IL FISSAGGIO ALLE PARETI, LEGATURE,SOVRAPPOSIZIONI, SFRIDI ECC.				
	005	IN TONDINI FE B 38, DIAMETRO MM.4, MAGLIA CM. 10X10	mq	200,00	3,38	676,00
92	01.A03.G15	ESECUZIONE DI BETONCINO SPRUZZATO CON ARIA COMPRESSA SULLE PARETI ANCHE A STRATI SUCCESSIVI, DOSATO CON QUINTALI 5 DI CEMENTO TIPO 425 PER METRO CUBO DI INERTI A GRANULOMETRIA CORRETTA OPPORTUNAMENTE, ADDITIVATO CON PRODOTTI SPECIALI (ADDITIVANTI DI PRESA, IDROFUGHI ECC.)DATO IN OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE ANCHE IN PRESENZA DI ARMATURE METALLICHE, COMPRESI TUTTI GLI ONERI PER SFRIDI				
	005	DELLO SPESSORE MEDIO DI CENTIMETRI 10	mq	201,00	48,90	9.828,90
93	01.A04.A10	MALTA DI CALCE PER MURATURE (CONFEZIONATA CON MC.0,15 DI CALCE SPENTA, KG.200 DI CALCE IDRAULICA MACINATA E DA MC.1 DI SABBIA)				
	005	IDRAULICA 20.00*0.20*0.03	mc	0,120	101,00	12,12
94	01.A04.A15	MALTA IDRAULICA, CLASSE M4, CONFEZIONATA CON 1 PARTE DI CALCE IDRAULICA PIÙ 3 PARTI DI SABBIA. LA SABBIA DEVE ESSERE VIVA E DI GRANULOMETRIA PROPORZIONATA AL LAVORO CHE SI DEVE ESEGUIRE				
	010	CONFEZIONATA A MANO	mc	0,120	111,00	13,32
95	01.A04.A20	MALTA PER MURATURE (CONFEZIONATA CON MC.0,25 DICALCE SPENTA, KG.100 DI CEMENTO TIPO 325 E MC.1 DI SABBIA)				
	005	BASTARDA	mc	0,120	105,00	12,60
96	01.A04.A28	MALTA BASTARDA, CLASSE M3, CONFEZIONATA CON 1 PARTE DI CEMENTO PIÙ 1 PARTE DI CALCE IDRAULICA PIÙ 5 PARTI DI SABBIA. LA SABBIA DEVE ESSERE VIVA E DI GRANULOMETRIA PROPORZIONATA AL LAVORO CHE SI DEVE ESEGUIRE: FINO A 1 MM PER GLI INTONACI, FINO A 3 MM PER LE MALTE DA MURATURA.				
	010	CONFEZIONATA A MANO	mc	0,060	124,00	7,44
97	01.A04.A30	MALTA PER MURATURE, RINZAFFI, CAPPE ECC(CONFEZIONATA CON KG.500 DI CEMENTO TIPO 325 E MC.1 DI SABBIA)				
	005	DI CEMENTO	mc	0,120	127,00	15,24

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
98	01.A04.A40	MALTA PER INTONACI 005 IN MISURA ECCEDENTE I MC 0,10 FORMATA DA CALCE IDRAULICA SPENTA IN RAGIONE DI MC 0,45 SU 1 MC DI MALTA 100.00*0.20*0.03	mc	0,600	110,00	66,00
99	01.A04.A50	GRASSELLO PER INTONACI 005 IN MISURA ECCEDENTE I MC 0,10 FORMATO DA CALCE IDRAULICA SPENTA IN RAGIONE DI MC 0,80 SU 1 MC DI GRASSELLO	mc	0,600	163,00	97,80
100	01.A04.A60	CALCE DOLCE SPENTA E MISURATA NELLA FOSSA ALLO STATO PASTOSO (IN RAGIONE DI KG 650 PER MC) 005 PER QUANTITATIVI DI MC.0,10 ED OLTRE	mc	1,000	127,00	127,00
101	01.A04.A65	CALCE IDRAULICA SPENTA, MISURATA NELLA FOSSA AL-LO STATO PASTOSO (IN RAGIONE DI KG.650 PER MC) 005 PER QUANTITATIVI DI MC.0,10 ED OLTRE	mc	1,000	119,00	119,00
102	01.A04.B05	CALCESTRUZZO CONFEZIONATO IN CANTIERE CON KG 300 DI CEMENTO TIPO 32,5 R, M³ 0,4 DI SABBIA E M³ 0,8 DI GHIAIETTO, FORNITO IN OPERA, DA NON IMPIEGARE PER USI STRUTTURALI 010 A MANO	mc	5,000	147,00	735,00
103	01.A04.B05	CALCESTRUZZO CONFEZIONATO IN CANTIERE CON KG 300 DI CEMENTO TIPO 32,5 R, M³ 0,4 DI SABBIA E M³ 0,8 DI GHIAIETTO, ... 020 CON BETONIERA	mc	5,000	77,60	388,00
104	01.A04.B12	CALCESTRUZZO CONFEZIONATO IN CANTIERE CON KG 300 DI CEMENTO TIPO 42,5 R, M³ 0,4 DI SABBIA E M³ 0,8 DI GHIAIETTO, FORNITO IN OPERA, DA NON IMPIEGARE PER USI STRUTTURALI 010 A MANO	mc	10,000	155,00	1.550,00
105	01.A04.B12	CALCESTRUZZO CONFEZIONATO IN CANTIERE CON KG 300 DI CEMENTO TIPO 42,5 R, M³ 0,4 DI SABBIA E M³ 0,8 DI GHIAIETTO, ... 020 CON BETONIERA	mc	10,000	84,80	848,00
106	01.A04.B15	CALCESTRUZZO PER USO NON STRUTTURALE CONFEZIONATO A DOSAGGIO CON CEMENTO TIPO 32,5 R IN CENTRALE DI BETONAGGIO, DIAMETRO MASSIMO NOMINALE DELL'AGGREGATO 30 MM, FORNITO IN CANTIERE. ESCLUSO IL GETTO, LA VIBRAZIONE, IL PONTEGGIO, LA CASSAFORMA ED IL FERRO D'ARMATURA; CONTEGGIATI A PARTE. 020 ESEGUITO CON 200 KG/M³	mc	2,000	61,10	122,20
107	01.A04.B17	CALCESTRUZZO PER USO NON STRUTTURALE CONFEZIONATO A DOSAGGIO CON CEMENTO TIPO 42,5 R IN CENTRALE DI BETONAGGIO, DIAMETRO MASSIMO NOMINALE DELL'AGGREGATO 30 MM, FORNITO IN CANTIERE. ESCLUSO IL GETTO, LA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		VIBRAZIONE, IL PONTEGGIO, LA CASSAFORMA ED IL FERRO D'ARMATURA; CONTEGGIATI A PARTE.				
	010	ESEGUITO CON 150 KG/M³	mc	2,000	58,70	117,40
108	01.A04.B42	CALCESTRUZZO PER USO STRUTTURALE PRECONFEZIONATO IN CENTRALE DI BETONAGGIO CON CEMENTO TIPO 32,5 R A RESISTENZA CARATTERISTICA E CLASSE DI ESPOSIZIONE XC1 (EN-206), AGGREGATI RISPONDENTI ALLA NORMA UNI EN 12620, CLASSE DI CONSISTENZA (SLUMP) S4 (FLUIDA), RAPPORTO A/C MAX 0,6, FORNITO IN CANTIERE. ESCLUSO IL GETTO, LA VIBRAZIONE, IL PONTEGGIO, LA CASSAFORMA ED IL FERRO D'ARMATURA; CONTEGGIATI A PARTE.				
	010	RESISTENZA CARATTERISTICA 15 N/MM²	mc	2,000	67,10	134,20
109	01.A04.B55	CALCESTRUZZO PER USO STRUTTURALE PRECONFEZIONATO CON CEMENTO TIPO 42,5 R IN CENTRALE DI BETONAGGIO A RESISTENZA CARATTERISTICA E CLASSE DI ESPOSIZIONE XC1 (EN-206), E AGGREGATI RISPONDENTI ALLA NORMA UNI EN 12620, CLASSE DI CONSISTENZA (SLUMP) S4 (FLUIDA), RAPPORTO A/C MAX 0,6, FORNITO IN CANTIERE. ESCLUSO IL GETTO, LA VIBRAZIONE, IL PONTEGGIO, LA CASSAFORMA ED IL FERRO D'ARMATURA; CONTEGGIATI A PARTE				
	010	RESISTENZA CARATTERISTICA 30 N/MM²	mc	2,000	78,10	156,20
110	01.A04.C00	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO				
	005	IN STRUTTURA DI FONDAZIONE	mc	75,000	63,70	4.777,50
111	01.A04.C03	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETTAMENTE DA AUTOBETONIERA CON APPOSITACANALETTA				
	005	PER SOTTOFONDI DI MARCIAPIEDI	mc	30,000	19,20	576,00
112	01.A04.C03	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETTAMENTE DA AUTOBETONIERA CON APPOSITACANALETTA				
	010	IN STRUTTURE DI FONDAZIONE	mc	2,000	6,29	12,58
113	01.A04.C03	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETTAMENTE DA AUTOBETONIERA CON APPOSITACANALETTA				
	015	IN STRUTTURE IN ELEVAZIONE NON ARMATE	mc	2,000	21,30	42,60
114	01.A04.C03	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETTAMENTE DA AUTOBETONIERA CON APPOSITACANALETTA				
	020	IN STRUTTURE ARMATE	mc	2,000	27,20	54,40
115	01.A04.C03	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETTAMENTE DA AUTOBETONIERA CON APPOSITACANALETTA				
	025	IN STRUTTURE COMPLESSE OD A SEZIONI RIDOTTE	mc	2,000	33,20	66,40

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
116	01.A04.C05	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO CON L'AUSILIO DEL MONTACARICHI COMPRESO IL NOLO DELLO STESSO				
	005	IN STRUTTURE DI FONDAZIONE	mc	2,000	56,50	113,00
117	01.A04.C05	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO CON L'AUSILIO DEL MONTACARICHI COMPRESO IL NOLO DELLO STESSO				
	010	IN STRUTTURE IN ELEVAZIONE NON ARMATE	mc	2,000	68,20	136,40
118	01.A04.C05	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO CON L'AUSILIO DEL MONTACARICHI COMPRESO IL NOLO DELLO STESSO				
	015	IN STRUTTURE ARMATE	mc	2,000	91,50	183,00
119	01.A04.C05	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO CON L'AUSILIO DEL MONTACARICHI COMPRESO IL NOLO DELLO STESSO				
	020	IN STRUTTURE COMPLESSE OD A SEZIONI RIDOTTE	mc	2,000	115,00	230,00
120	01.A04.C20	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO CON L'AUSILIO DELLA GRU COMPRESO IL NOLO DELLA STESSA				
	005	IN STRUTTURE DI FONDAZIONE	mc	65,000	26,00	1.690,00
121	01.A04.C30	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO PRECONFEZIONATO ESEGUITO CON POMPA COMPRESO IL NOLO DELLA STESSA				
	005	IN STRUTTURE DI FONDAZIONE	mc	2,000	17,10	34,20
122	01.A04.C40	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO PER FORMAZIONE LETTO DI POSA E RIVESTIMENTO DI CANALI TUBOLARI O PREFABBRICATI, SOTTOFONDO CANALI, CAMERE DI SALTO O DI MANOVRA E SIMILI				
	005	ESEGUITO IN TRINCEA	mc	2,000	25,20	50,40
123	01.A04.C50	GETTO IN OPERA DI BETONCINO REOPLASTICO SENZA RITIRO, RESISTENTE AI SOLFATI, ESEGUITO CON APPOSITA ATTREZZATURA IMPASTATRICE E SPRUZZATRICE, CON FUNZIONE DI RISANAMENTO E CONSOLIDAMENTO DI STRUTTURE DEGRADATE, LESIONATE O PERICOLANTI, TIPO TRAVI, SOLETTE, PILASTRI, MURI ETC. INCLUSO IL COSTO DEL MATERIALE, ESCLUSA L'EVENTUALE CASSERATURA				
	010	PER INTERVENTI TIPO INCAMICIATURA DI PILASTRI, SOSTEGNO E RAFFORZAMENTO STRUTTURE ETC.	mc	2,000	2.466,00	4.932,00
124	01.A04.C80	CONGLOMERATO CEMENTIZIO SEMPLICE OD ARMATO CON RESISTENZA CARATTERISTICA SU PROVINI DI KG150/CMQ DI CEMENTO POZZOLANICO TIPO 325 INCLUSE LE CASSEFORME, DATO IN OPERA ANCHE IN PRESENZA D'ACQUA, COMPRESO L'ESAURIMENTO DELLA STESSA, MISURATO A TERMINE DI CAPITOLATO, PER COSTRUZIONI DI CANALIZZAZIONI E POZZI				
	010	ESEGUITO IN TRINCEA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
125	01.A04.C90	CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO CON RESISTENZA CARATTERISTICA SU PROVINI DI KG.200/CMQ DI CEMENTO POZZOLANICO TIPO 325 INCLUSE LE CASSEFORME, DATO IN OPERA ANCHE IN PRESENZA D'ACQUA COMPRESO L'ESAURIMENTO DELLA STESSA, MISURATO A TERMINE DI CAPITOLATO, PER COSTRUZIONI DI CAMEREDI MANOVRA, DI SALTO E SIMILI RELATIVE ALLE OPERE DI CANALIZZAZIONE	mc	1,000	162,00	162,00
	010	ESEGUITE A CIELO LIBERO	mc	1,000	243,00	243,00
126	01.A04.E00	VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL COMPENSO PER LA MAGGIORE QUANTITA' DI MATERIALE IMPIEGATO, NOLEGGIO VIBRATORE E CONSUMO ENERGIA ELETTRICA O COMBUSTIBILE	mc	150,000	6,79	1.018,50
	005	DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO	mc	1,000	209,00	209,00
127	01.A04.E10	SOLLEVAMENTO E POSA IN OPERA DI STRUTTURE DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO COMPLESSE E A SEZIONIRIDOTTE	mc	1,000	209,00	209,00
	005	CAPRIATE, CAPRIATELLE, STRUTTURE DI TETTO ECC.	kg	100,000	1,28	128,00
128	01.A04.F00	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SECONDO GLI SCHEMI DI ESECUZIONE	kg	100,000	1,28	128,00
	015	IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44	mq	10,00	10,60	106,00
129	01.A04.F65	POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTRORALDATA COSTITUITA DA TONDINI IN ACCIAIO PER INTONACO STRUTTURALE, SU PARETI VERTICALI O INCLINATE	mq	10,00	10,60	106,00
	005	...	kg	200,000	1,10	220,00
130	01.A04.F70	RETE METALLICA ELETTRORALDATA IN ACCIAIO FE B 44 K PER ARMATURE DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO, LAVORATA E TAGLIATA A MISURA, POSTA IN OPERA	kg	200,000	1,10	220,00
	010	IN TONDINO DA 4 A 12 MM DI DIAMETRO	mc	0,500	1.385,00	692,50
131	01.A04.G00	ELEMENTI QUALI DAVANZALI, COPERTINE DI MURI DICINTA, CHIUSINI E TELAI, GRADINI E SIMILI, LISCIATI CON PASTINA DI CEMENTO, A PERFETTA SPIGOLATURA OD ANCHE BOCCIARDATI CON GOCCIOLATOI O CON SPIGOLI ARROTONDATI OVE OCCORRA	mc	0,500	1.385,00	692,50
	005	IN GETTO CEMENTIZIO DI QUALUNQUE SPESSORE, E DIMENSIONE, CON ARMATURA DI FERRO, DATO A PIE' DI OPERA.	mc	0,500	1.385,00	692,50
132	01.A04.H00	CASSERATURE PER STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, SEMPLICE O PRECOMPRESSO, A SEZIONE RIDOTTA QUALISOLETTE, TRAVERSI ECC., COMPRESO IL PUNTELLAMENTO ED IL DISARMO MISURANDO ESCLUSIVAMENTE LO SVILUPPO DELLE PARTI A CONTATTO DEI GETTI	mc	0,500	1.385,00	692,50
	005	IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
133	01.A04.H10	CASSERATURE PER STRUTTURE IN CONGLOMERATO CEMEN-TIZIO SEMPLICE OD ARMATO QUALI MURI DI SOSTEGNO,MURI DI CONTRORIPA E SIMILI, COMPRESO IL PUNTEL-LAMENTO ED IL DISARMO, MISURANDO ESCLUSIVAMENTE LO SVILUPPO DELLE PARETI A CONTATTO DEI GETTI	mq	150,00	50,20	7.530,00
	005	IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA	mq	10,00	24,90	249,00
134	01.A04.H15	CASSERATURA METALLICA COMPRESO IL MONTAGGIO, LA MANUTENZIONE E LO SMONTAGGIO	mq	2,00	4,25	8,50
	005	PER GETTI DI STRUTTURE PREFABBRICATE IN CEMENTO ARMATO O PRECOMPRESSO	mq	250,00	29,30	7.325,00
135	01.A04.H20	IMPALCATI PER SOSTEGNO DI BLOCCHI LATERIZI E SIMILI, MISURANDO L'ARMATURA TRA I VIVI DELLE STRUTTURE PORTANTI (MURI,TRAVI), COMPRESO ILPUNTELLAMENTO ED IL DISARMO	mq	10,00	32,90	329,00
	005	IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA	mq	5,00	33,80	169,00
136	01.A04.H30	CASSERATURA PER IL CONTENIMENTO DEI GETTI PER OPERE QUALI MURI,PILASTRI,ARCHI,VOLTE,PARAPETTI, CORDOLI, SOTTOFONDI, CALDANE, PLATEE ECC COMPRESO IL PUNTELLAMENTO E IL DISARMO, MISURANDO ESCLUSIVAMENTE LO SVILUPPO DELLE PARTI A CONTATTO DEI GETTI	mq	1,00	33,10	33,10
	005	IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA	mq	1,00	33,10	33,10
137	01.A04.H50	PROVVISTA E POSA DI LASTRE PREFABBRICATE IN CLS,ARMATE CON RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO FE B44DIAM. MM. 6, MAGLIA CM. 16X16, LAVORATE SUL PIA-NO E SUI LATI PER ESSERE LASCIATA A VISTA, COMPRESA L'ESECUZIONE DI BISELLATURE, INCASTRI ED OGNI ONERE PER LA LORO PERFETTA POSA (ZANCHE,SIGILLATURE,GIUNTI,GETTI DI BLOCCAGGIO, ECC) CON LA SOLA ESCLUSIONE DEL PIANO DI APPOGGIO SOTTO-STANTE DA COMPENSARSI A PARTE	mq	5,00	33,80	169,00
	005	RESISTENZA MINIMA RCK 250, SPESSORE MINIMO CM.10PER L'ESECUZIONE DI ZOCCOLATURE E RIVESTIMENTI DI PARETI	mq	1,00	33,10	33,10
138	01.A04.L00	COPPELLE IN CALCESTRUZZO A RESISTENZA CARATTERI-STICA MINIMA DI KG/CMQ 250, DELLO SPESSORE MINI-MO DI CM.6, ARMATE CON TONDO NERVATO FEB44 A TRALICCIO DA COMPUTARSI A PARTE , COSTRUITE CON LE NECESSARIE APERTURE PER IL PASSAGGIO DEI PIO-LI DI LEGATURA TRAVI-SOLETTA, VARATE IN OPERACON GRU, COMPRESA LA SIGILLATURA E TUTTI GLI O- NERI, ATTE A RICEVERE E SOPPORTARE IL GETTO DEL CALCESTRUZZO SENZA SOSTEGNO DI ARMATURE E CASSE-FORME	mq	1,00	33,10	33,10
	005	PER SOLETTE ANCHE A SBALZO E CORNICIONI	mq	1,00	33,10	33,10
139	01.A04.M00	FORMAZIONE DI CASSEFORME PER GETTI IN CALCESTRUZZO SEMPLICE OD ARMATO PER UN'ALTEZZA FINO A 4.00 M DAL PIANO DI APPOGGIO DELLE ARMATURE DI SOSTEGNO. NEL				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		PREZZO SI INTENDONO COMPRESI E COMPENSATI GLI ONERI PER LE OPERE DI BANCHINAGGIO, LE ARMATURE DI SOSTEGNO E CONTROVENTAMENTO, I DISTANZIATORI METALLICI COMPLETI DI STAFFAGGIO, IL TAGLIO, LO SFRIDO, IL MATERIALE ACCESSORIO, LE CHIODATURE, IL DISFACIMENTO, L'ABBASSAMENTO, LO SGOMBERO E L'EVENTUALE TRASPORTO ALLE PUBBLICHE DISCARICHE DEL MATERIALE DI RISULTA, L'INDENNITÀ DI DISCARICA E QUANTO ALTRO NECESSARIO PER DARE IL LAVORO FINITO A REGOLA D'ARTE. LA MISURAZIONE VERRÀ EFFETTUATA SULLA SUPERFICIE EFFETTIVAMENTE A CONTATTO CON IL CONGLOMERATO CEMENTIZIO.				
	010	REALIZZATE CON TAVOLE IN LEGNAME DI ABETE E PINO	mq	10,00	27,90	279,00
140	01.A05.A10	MURATURA A CASSA VUOTA DI SPESSORE INFERIORE A CM.45, FORMATA DA DUE TRAMEZZI LONGITUDINALI IN MATTONI COLLEGATI DA GAMBETTE PURE IN MATTONIPOSTI A DISTANZA NON SUPERIORE A CM.75, COMPRESOL'EVENTUALE RIVESTIMENTO IN COTTO DA PIANO A PIANO DEI PILASTRI E DEI TRAVI IN CEMENTO ARMATO, LA FORMAZIONE DELLE MAZZETTE, DEGLI STIPITI,DELLE PASSATE, DEGLI SQUARCI, DEI FIANCHI DEGLI ARMADI, ECC MISURATA IN SUPERFICIE SU DI UN PIANO VERTICALE PARALLELO ALLA FACCIA DELLA MURATURA, VUOTO PER PIENO, DA PAVIMENTO A PAVIMENTO, CON LA SOLA DEDUZIONE DEI VUOTI AVENTI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ.2				
	005	TRAMEZZI IN MATTONI PIENI DELLO SPESSORE DI CM. 12, LEGATI CON MALTA DI CALCE, PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1	mq	15,00	109,00	1.635,00
141	01.A05.A20	MURATURA A CASSA VUOTA DELLO SPESSORE DI ALMENO CM.45, FORMATA DA DUE TRAMEZZI LONGITUDINALI IN MATTONI COLLEGATI DA GAMBETTE PURE IN MATTONIPOSTI A DISTANZA NON SUPERIORE A CM.75, COMPRESOL'EVENTUALE RIVESTIMENTO IN COTTO DA PIANO A PIANO DEI PILASTRI E DEI TRAVI IN CEMENTO ARMA- TO, LA FORMAZIONE DELLE MAZZETTE, DEGLI STIPITI,DELLE PASSATE, DEGLI SQUARCI, DEI FIANCHI DEGLI ARMADI ECC, MISURATA IN SUPERFICIE SU DI UN PIA-NO VERTICALE PARALLELO ALLA FACCIA DELLA MURATU- RA, VUOTO PER PIENO, DA PAVIMENTO A PAVIMENTO, CON LA SOLA DEDUZIONE DEI VUOTI AVENTI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 2				
	005	TRAMEZZI IN MATTONI PIENI DELLO SPESSORE DI CM. 12, LEGATI CON MALTA DI CALCE, PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1	mq	14,00	113,00	1.582,00
142	01.A05.A60	MURATURA A CASSA VUOTA DI SPESSORE INFERIORE A CM.45 LAVORATA A FACCIA VISTA SUL TRAMEZZO ESTERNO E COLLEGATA AL TRAMEZZO INTERNO DA GAM- BETTE IN MATTONI; MISURATA VUOTO PER PIENO CON LA SOLA DEDUZIONE DEI VUOTI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ.2				
	005	TRAMEZZO ESTERNO IN MATTONI PIENI LISCI A PARAMENTO, TRAMEZZO INTERNO IN MATTONI PIENI DELLO SPESSORE DI CM.12, IL TUTTO REALIZZATO CON MALTADI CALCE E PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	147,00	147,00
143	01.A05.A70	MURATURA A CASSA VUOTA DI SPESSORE DI ALMENO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
144	01.A05.A72	CM.45 LAVORATA A FACCIA VISTA SUL TRAMEZZO ESTERNO E COLLEGATA AL TRAMEZZO INTERNO DA GAMBETTE INMATTONI, MISURATA VUOTO PER PIENO CON LA SOLA DEDUZIONE DEI VUOTI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ.2	mq	1,00	151,00	151,00
		005 TRAMEZZO ESTERNO IN MATTONI PIENI LISCI A PARAMENTO, TRAMEZZO INTERNO IN MATTONI PIENI DELLO SPESSORE DI CM.12, IL TUTTO REALIZZATO CON MALTADI CALCE E PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1				
145	01.A05.A75	MURO A CASSA VUOTA FORMATA DA DUE TRAMEZZE LONGITUDINALI IN BLOCCHETTI DI LATERIZIO ALVEOLATO TERMOACUSTICO UNITE CON GAMBETTE, COMPRESOL'EVENTUALE RIVESTIMENTO CON TAVELLE IN LATERIZIO ALVEOLATO DA PIANO A PIANO DEI PILASTRI E DEI TRAVI IN CEMENTO ARMATO, LA FORMAZIONE DELLEMAZZETTE, DEGLI STIPITI, DELLE PASSATE, DEGLI SQUARCI, DEI FIANCHI, DEGLI ARMADI, ETC. IL TUTTO REALIZZATO CON MALTA DI CALCE E CEMENTOPER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1 E AVENTE RESISTENZA AL FUOCO; CLASSE F 180 - RE 180 MISURATA IN SUPERFICIE SU DI UN PIANO VERTICALE PARALLELO ALLA FACCIA DELLA MURATURA, VUOTO PER PIENO, DA PAVIEMTNO A PAVIMENTO, CON LA SOLADEDUZIONE DEI VUOTI AVENTI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ.2	mq	1,00	62,70	62,70
		005 DELLO SPESSORE DI ALEMNO CM.30, TRAMEZZE DELLO SPESSORE DI CM.10 IN BLOCCHETTI DI LATERIZIO ALVEOLATO 10X22,5X30 COLLEGATE DA GAMBETTE INBLOCCHETTI POSTE A DISTANZA NON SUPERIORE A CM. 90				
146	01.A05.A80	MURATURA IN MATTONI LEGATI CON MALTA CEMENTIZIA,LAVORATA A FACCIA VISTA PER RIVESTIMENTI	mq	1,00	50,40	50,40
		005 IN MATTONI PIENI MULTIFORI PER FACCIA VISTA DELLO SPESSORE DI CM.12 E PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1				
147	01.A05.A85	MURATURA PER QUALSIASI OPERA SIA IN PIANO CHE INCURVA E DI QUALUNQUE SPESSORE PURCHE' SUPERIORE A CM.12	mc	1,000	320,00	320,00
		005 IN MATTONI PIENI, NUOVI, LEGATI CON MALTA DI CALCE E PER UN VOLUME TOTALE DI ALMENO MC.0,10				
148	01.A05.A95	MURATURA PORTANTE ESEGUITA CON MATTONI DI LATERIZIO ALVEOLATO TERMOACUSTICO AVENTE PROPRIETA' TERMO-FONO-ISOLANTE, CON RESUSTENZA AL FUOCO CLASSE F 180 "RE" 180, ESCLUSO INTONACO, MISURATA VUOTO PER PIENO CON LA SOLA DEDUZIONE DEI VUOTI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ.2, IL TUTTO REALIZZATO CON MALTA PER MURATURE,PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	16,20	16,20
		005 DELLO SPESSORE DI CM.18				
149	01.A05.A98	MURATURA PER PARETI TAGLIAFUOCO IN LATERIZIO ALVEOLATO A FORI VERTICALI, RESISTENTE AL FUOCO	mq	1,00	14,20	14,20
		005 DELLO SPESSORE DI CM.8 CLASSE F 180 "R" 180 "E" 180 "I" 60				
149	01.A05.A98	MURATURA PER PARETI TAGLIAFUOCO COSTITUITA DA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
150	01.A05.B00	BLOCCHI FORATI DI CALCESTRUZZO LEGGERO DI ARGILLA ESPANSA CERTIFICATI, PREDISPOSTI PER SUCCESSIVA INTONACATURA CON MALTA BASTARDA	mq	1,00	25,40	25,40
		005 DI SPESSORE NON INFERIORE A CM.12 CON BLOCCHI DI CM. 12X20X50 REI 120				
151	01.A05.B20	ESECUZIONE DI MURATURA IN PIANO OD IN CURVA, IN MATTONI PIENI LEGATI CON MALTA DI CEMENTO POZZO-LANICO, COMPRESO LE EVENTUALI CENTINE E PUNTELLI INCLUSE LE MURATURE FORMATE CON PIU' ANELLI, DI SPESSORE PARI OD INFERIORE A CM.12, PER OPERE DI FOGNATURA	mc	1,000	407,00	407,00
		005 DELLO SPESSORE COMPLESSIVO FINO A CM.12 COMPRESO, PER OPERE IN TRINCEA E RELATIVI POZZI				
152	01.A05.B20	MURATURA DI MATTONI PIENI IN PIANO OD IN CURVA PER QUALSIASI GENERE DI LAVORO, ESEGUITA CON MALTA DI CEMENTO, COMPRESA LA PROFILATURA DEI GIUNTI E LE EVENTUALI CENTINE E PUNTELLI, COMPRESO LE MURATURE FORMATE CON PIU' ANELLI DI SPESSORE PARI OD INFERIORE A CM.12	mc	1,000	382,00	382,00
		005 DELLO SPESSORE COMPLESSIVO SUPERIORE A CM.12				
153	01.A05.C00	MURATURA ESEGUITA CON BLOCCHI PIENI DI CALCESTRUZZO CELLULARE LEGGERO AVENTI PROPRIETA' TERMO-FONO ISOLANTI	mq	1,00	19,10	19,10
		005 SPESSORE CM.10				
154	01.A05.C30	MURATURA DI SCAPOLI DI CAVA, IMBOCCATA CON MALTACEMENTIZIA, (EVENTUALMENTE CON SPIGOLI DI MATTONI, PER UNA RIENTRANZA MEDIA DI ML.0,32 DI ALTEZZA), CON GIUNTI NON ECCEDENTI CM. 1 DI ALTEZZA, COMPRESO LE EVENTUALI CINTURE DI MATTONI E LA SIGILLATURA E PROFILATURA DEI GIUNTI	mc	1,000	226,00	226,00
		005 ORDINARIA, CON SCAPOLI FORNITI DALLA CITTA' A PIE' D'OPERA, PER UN VOLUME DI ALMENO MC.0,10				
155	01.A05.E00	SIGILLATURA E PROFILATURA DEI GIUNTI DELLA MURATURA IN PIETRAMME, CON MALTA DI CEMENTO	mq	1,00	13,70	13,70
		005 PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1				
156	01.A05.E10	RICUCITURA DI FESSURAZIONI IN STRUTTURE MURARIE E/O LIGNEE LESIONATE ESEGUITA MEDIANTE FORMAZIONE DI APPOSITE SCANALATURE, INSERIMENTO DI ARMATURE DI RINFORZO IN ACCIAIO O VETRORESINA, SUCCESSIVO COLAGGIO DI MALTE A BASE DI RESINE EPOSSIDICHE O POLIURETANICHE AD ELEVATA RESISTENZA MECCANICA, STUCCATURE AD IMPEDIMENTO DELLE FUGHE EVENTUALI FORI DI SPIA, COMPRESI I MEZZI PROVVISORIALI E LE EVENTUALI ATTREZZATURE NECESSARIE PER L'ESECUZIONE DI INIEZIONI	ml	1,00	54,40	54,40
		005 MISURANDO LO SVILUPPO DELLE FESSURAZIONI RICUCI-TE				
156	01.A05.E10	ESECUZIONE DI ANCORAGGI DELLE MURATURE E DEI				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		DIAFRAMMI MURARI ESISTENTI ALLE NUOVE STRUTTURE PORTANTI IN C.A., CONSISTENTI NELL'ESECUZIONE DI PERFORAZIONI A ROTOPERCUSSIONE, CON PUNTE ELICOIDALI, NELLA MURATURA, DEL DIAMETRO NON SUPERIORE A MM. 40, NELLA SUCCESSIVA ACCURATA PULIZIA DEI FORI CON ASPORTAZIONE DEI DETRITI, NELL'ARMATURA DEI FORI CON BOLZONI IN ACCIAIO DEL DIAMETRO DI MM. 12-16 DI COLLEGAMENTO CON LE NUOVE STRUTTURE IN C.A., DISPOSTI COME DA PROGETTO, NELLA INIEZIONE FINALE DI MALTA A BASE DI RESINE EPOSSIDICHE PER LA SIGILLATURA DEI FORI ARMATI E COMPRESA OGNI ALTRA OPERA ACCESSORIA				
		005 DA MISURARSI PER CIASCUN ANCORAGGIO ESEGUITO	cad	1,00	41,20	41,20
157	01.A05.E20	ESECUZIONE DI CUCITURE IN MURATURE DI SOLI MATTONI, ESEGUITA MEDIANTE INSERIMENTO DI BARRE METALLICHE DEL DIAM. DI MM. 16-18, SECONDO GLI SCHEMI E CON LE INCLINAZIONI STABILITE DAL PROGETTO ESECUTIVO; COMPRESA LA SUCCESSIVA ACCURATA RIPULITURA DEI FORI DAI DETRITI, L'INSERIMENTO DELLE BARRE D'ARMATURA E IL RIPIEPIIMENTO FINO A RIFIUTO DI MALTA CEMENTIZIA. REOPLASTICA ANTIRITIRO APPROVATA DALLA D.L., IL NOLO DEI PIANI DI LAVORO ED OGNI OPERA ACCESSORIA, DA MISURARSI AL ML. DI PERFORAZIONE ESEGUITA				
		005 INSERIMENTO DELLE BARRE IN FORI OTTENUTI CON CA-ROTAGGIO SEMPLICE	ml	1,00	76,50	76,50
158	01.A05.E30	ESECUZIONE DI CUCITURE IN MURATURE MISTE DI CIOTTOLI E MATTONI, ESEGUITA MEDIANTE INSERIMENTO DI BARRE METALLICHE DEL DIAM. DI MM. 16-18, SECONDO GLI SCHEMI E CON LE INCLINAZIONI STABILITE DAL PROGETTO ESECUTIVO; COMPRESA LA SUCCESSIVA ACCURATA PULITURA DEI FORI DAI DETRITI, L'INSERIMENTO DELLE BARRE DI ARMATURA, IL RIPIEPIIMENTO FINO A RIFIUTO CON MALTA CEMENTIZIA REOPLASTICA ANTIRITIRO APPROVATA DALLA D.L., IL NOLO DEI PIANI DI LAVORO ED OGNI OPERA ACCESSORIA, DA MISURARSI AL ML. DI PERFORAZIONE ESEGUITA				
		005 INSERIMENTO DELLE BARRE IN FORI OTTENUTI CON CA-ROTAGGIO SEMPLICE	ml	1,00	105,00	105,00
159	01.A06.A10	TRAMEZZI IN MATTONI LEGATI CON MALTA DI CALCE				
		005 IN MATTONI PIENI DELLO SPESSORE DI CM.12 E PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	47,00	47,00
160	01.A06.A20	TRAMEZZI IN MATTONI LEGATI CON MALTA CEMENTIZIA				
		005 IN MATTONI PIENI DELLO SPESSORE DI CM.12 E PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	47,80	47,80
161	01.A06.A30	TRAMEZZI E RIVESTIMENTI IN BLOCCHI O TAVELLE PIENE O FORATE IN CALCESTRUZZO E MALTA CEMENTIZIA (FERRO PAGATO A PARTE)				
		025 DELLO SPESSORE DI CM.8 E PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	18,20	18,20
162	01.A06.A50	TRAMEZZI INTERNI O DI CONTROTAMPONAMENTO ALLE PARETI ESTERNE COSTITUITI CON TAVELLONI IN LATE-RO-GESSO, POSTI IN ...				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		... OPERA CON COLLANTE SPECIALE DISTRIBUITO SUI QUATTRO INCASTRI, ESCLUSA LA SUCCESSIVA RASATURA A FINIRE				
	005	DELLO SPESSORE DI CM.6	mq	1,00	27,50	27,50
163	01.A06.B00	RIVESTIMENTI E PARETINE IN TAVELLE PIENE O FORATE IN LATERIZIO, DELLO SPESSORE FINO A CM.3 ESEGUITE CON MALTA DI CEMENTO(FERRO PAGATO A PARTE)				
	005	PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	25,30	25,30
164	01.A06.C00	SOFFITTO IN RETE METALLICA ZINCATA (FILO DI MM.0,80 MAGLIA DI MM.8) DATA IN OPERA TIRATA O CHIODATA, COMPRESA L'ORDITURA DI LISTELLI IN LE-GNO, TIRANTI DI SOSPENSIONI IN FERRO ED OGNI AL-TRA OPERA OCCORRENTE, ESCLUSO IL SUCCESSIVO RIN-ZAFFO E L'INTONACO				
	005	PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	41,60	41,60
165	01.A06.C10	SOFFITTO IN GRATICCIO DI COTTO, ARMATO, DATO IN OPERA COMPRESA L'ORDITURA E I LISTELLI IN LEGNO,IL MATERIALE DI FISSAGGIO ED OGNI ALTRA OPERA OCCORRENTE, ESCLUSO IL SUCCESSIVO RINZAFFO E IN-TONACO				
	005	PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	45,30	45,30
166	01.A06.C20	SOFFITTO IN TAVELLE TIPO PERRET DELLO SPESSORE FINO A CM.3,5, POSATE CON MALTA CEMENTIZIA, COMPRESA L'ARMATURA METALLICA IN TONDINO DI ACCIAIOGANCI DI SOSPENSIONE, COMPLETO DI OPERA, ESCLUSOIL SUCCESSIVO RINZAFFO E L'INTONACO				
	005	PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	55,60	55,60
167	01.A06.C40	POSA IN OPERA DI LASTRE IN FIBRE VEGETALI COMPRESSE TIPO ERACLIT, FAESITE, PREGIPAN, ETERIG ESIMILI PER PARETI E SOFFITTI, COMPRESA LA PICCOLA ORDITURA, IL COLLEGAMENTO DELLE LASTRE CON COPRIGIUNTI IN TELA O CON CUCITURE IN FILO DI FERRO, I CHIODI ED OGNI ALTRA OPERA OCCORRENTE, ESCLUSA LA FORNITURA DELLE LASTRE, LA STRUTTURA PORTANTE, L'EVENTUALE RINZAFFO E INTONACO				
	005	PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	20,40	20,40
168	01.A07.A10	VOLTE IN MATTONI PIENI E MALTA DI CALCE CON GLI OPPORTUNI RINFIANCHI E GLI SPERONI NEGLI SPIGOLICOMPRESSE LE EVENTUALI LUNETTE MISURATE IN PROIEZIONE VERTICALE				
	005	DELLO SPESSORE IN CHIAVE DI CM.25 E IMPOSTA DICM.40 PER UN TERZO CIRCA DELLA MONTA, PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MC.1	mq	1,00	172,00	172,00
169	01.A07.A20	VOLTE IN MATTONI PIENI E MALTA CEMENTIZIA CONGLI OPPORTUNI RINFIANCHI E GLI SPERONI NEGLI SPIGOLI COMPRESSE LE EVENTUALI LUNETTE, MISURATE IN PROIEZIONE				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
170	01.A07.E50	ORIZZONTALE 005 DELLO SPESSORE IN CHIAVE DI CM.25 E IMPOSTA DICM.40 PER UN TERZO CIRCA DELLA MONTA, PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	176,00	176,00
		OPERE DI PUNTELLAMENTO DI TRAVI E TRAVETTI DI SOLAI LIGNEI, ESEGUITE CON ELEMENTI TUBOLARI METALLICI E TAVOLATI PER I PIANI DI LAVORO E SOT- TOPONTE A TUTTO AMBIENTE, COMPRESA LA PROTEZIONE DEGLI INTRADOSSI CON FELTRI DI LANA DI ROCCIA,IL DISARMO, LO SGOMBERO DEI MATERIALI ED OGNI OPERA ACCESSORIA 005 PER SOLAI SITUATI AD UN MASSIMO DI MT. 4.50 DAL PIANO DI CALPESTIO	mq	15,00	37,50	562,50
171	01.A07.E60	RINFORZO DI TRAVI LIGNEE A MEZZO DI ARMATURA METALLICA E CONGLOMERATO EPOSSIDICO ALL'ESTRADOSSO DEI TRAVI, IN MODO DA OTTENERE UNA STRUTTURA COMPOSTA LEGNO-CONGLOMERATO EPOSSIDICO-ACCIAIO; COMPRESO LA SUTURA DELLE LESIONI PRESENTI NELLE TRAVI, LA FORNITURA E POSA DELLE ARMATURE METALLICHE E RELATIVE STAFFATURE, I PIOLI DI ANCORAGGIO IN VETRORESINA O ACCIAIO INOX E I PROFILATI PER L'APPOGGIO DELLA LAMIERA PIEGATA AFREDDO, L'APPOSITA CASSERATURA PER IL GETTO, LA PROTEZIONE DEL CONGLOMERATO CON VERNICE INTUMESCENTE (RESISTENZA 120') ED OGNI OPERA ACCESSORIA, ESCLUSO LA FORNITURA E IL GETTO DEL CONGLOMERATO EPOSSIDICO 005 PER TRAVI DI SEZIONE TIPO DI CM. 25X35 E SIMILARI	ml	5,00	196,00	980,00
172	01.A07.E70	MODIFICA DELLA CAPACITA' PORTANTE TRAVI LIGNEE MEDIANTE IL PARZIALE INSERIMENTO DI STRUTTURE RETICOLARI ENTRO UNA SEDE SCAVATA NEL CUORE DELL'ELEMENTO LIGNEO E RESE SOLIDALI ALLA TRAVE MEDIANTE CONGLOMERATO EPOSSIDICO CEMENTIZIO; COMPRESO LO SCAVO DELLA PARTE INTERNA CENTRALE DELL'ELEMENTO LIGNEO, LA STUCCATURA DELLE LESIONI PRESENTI NELLE TRAVI, LA FORNITURA E POSA IN OPERA DELLA STRUTTURA METALLICA PORTANTE DI TIPO RETICOLARE CON RELATIVE STAFFATURE DI SOSTEGNO, GLI ANCORAGGI IN VETRORESINA O ACCIAIO INOX PER L'ATTACCO DELLA PARTE LIGNEA MANTENUTA, I PROFILATI PER L'APPOGGIO DELLE LAMIERE PIEGATE A FREDDO, IL GETTO DEL CONGLOMERATO CEMENTIZIO ENTRO APPOSITE CASSERATURE, LA PROTEZIONE DEL CONGLOMERATO EPOSSIDICO CON VERNICE INTUMESCENTE (RESISTENZA 120'),IL TAGLIO E LA RICHIUSURA DELLE MURATURE SUGLI INCASTRI ED OGNI OPERA ACCESSORIA, ESCLUSA LA FORNITURA E IL GETTO DEL CONGLOMERATO EPOSSIDICO 005 PER TRAVI DI SEZIONE TIPO DI CM. 25X35 E SIMILARI	ml	1,00	402,00	402,00
173	01.A07.F50	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO EPOSSIDICO COSTITUITO DA RESINA EPOSSIDICA BICOMPONENTE ED INERTI MINERALI, PER GETTI INTEGRATIVI DI CONSOLIDAMENTO O SUTURA DELLE LESIONI DELLE STRUTTURE LIGNEE, INCLUSO IL TRASPORTO, LA CONSERVAZIONE A TEMPERATURA PRESCRITTA IN IDONEI LOCALI, IL TRATTAMENTO DI PREPARAZIONE, IL GETTO E TUTTE LE PROTEZIONI DOVUTE PER L'IMPIEGO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	005	DI MATERIALE TOSSICO	kg	1,000	22,50	22,50
174	01.A08.A10	ESECUZIONE TRACCIA PER INCASSAMENTO DI TUBI AVENTI DIAMETRO NON SUPERIORE A 50 MM., COMPRESOIL FISSAGGIO DEGLI STESSI SU PARETI IN MATTONI FORATI				
	005	IN MURI GREZZI	ml	10,00	12,80	128,00
175	01.A08.A20	OPERE MURARIE OCCORRENTI PER LA RIMOZIONE E SUC-CESSIVA POSA DI APPARECCHI IDRAULICO-SANITARI				
	005	COMPRESA LA MURAZIONE DI MENSOLE ED I RAPPEZZI AI RIVESTIMENTI, MATERIALI ESCLUSI	cad	10,00	90,60	906,00
176	01.A08.A10	ESECUZIONE TRACCIA PER INCASSAMENTO DI TUBI AVENTI DIAMETRO NON SUPERIORE A 50 MM., COMPRESOIL FISSAGGIO DEGLI ...				
	010	IN MURI INTONACATI COMPRESO RIPRISTINO INTONACO	ml	10,00	15,40	154,00
177	01.A08.A30	POSA IN OPERA DI TASSELLI IN LEGNO, COMPRESA OGNI OPERA DI ROTTURA E DI RIPRISTINO DELLE PARTI INTERESSATE				
	005	SINO A CM.6X6 E SU PARETI IN MATTONI FORATI	cad	10,00	5,53	55,30
178	01.A08.A40	POSA IN OPERA DI TASSELLI AD ESPANSIONE, DI PIOMBO, PLASTICA, GOMMA O ACCIAIO ESCLUSA LAPROVVISTA DEL TASSELLO				
	005	SU MURATURA IN MATTONI FORATI	cad	10,00	1,96	19,60
179	01.P14.M20	TASSELLI AD ESPANSIONE - (COMPLETI)				
	010	LUNGHEZZA CM.6 - IN GOMMA	cad	10,00	0,14	1,40
180	01.P14.M20	TASSELLI AD ESPANSIONE - (COMPLETI)				
	015	LUNGHEZZA CM.6 - IN ACCIAIO	cad	10,00	0,29	2,90
181	01.P14.M30	TASSELLINI IN PLASTICA AD ESPANSIONE (SENZA VITE)				
	005	...	cad	10,00	0,03	0,30
182	01.P14.L60	CHIODI ZINCATI				
	005	LUNGHEZZA MM. 40	kg	1,000	3,93	3,93
183	01.P14.L50	CHIODI SEMPLICI PRIGIONIERI CON CAPSULA A MEDIA CARICA				
	005	...	cad	10,00	0,41	4,10
184	01.P14.L30	VITI DI ACCIAIO AUTOFIETTANTI GREZZE				
	005	...	kg	1,000	9,31	9,31
185	01.P14.L20	VITI E RIBATTINI				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	005	IN FERRO	kg	1,000	3,14	3,14
186	01.P14.L10	VITI ZINCATE A TESTA QUADRA E DOPPIA ROSETTA				
	005	LUNGHEZZA MM.60	cad	10,00	0,07	0,70
187	01.P14.L00	VITI ZINCATE CON RANELLA				
	005	TIPO NORMALE - LUNGHEZZA MM. 60	cad	10,00	0,05	0,50
188	01.P12.M00	RETE METALLICA DI FILO DI FERRO ZINCATO				
	005	TIPO NORMALE	kg	30,000	1,05	31,50
189	01.P12.M30	RETE ELETTROSALDATA PER RECINZIONI E SIMILI				
	010	ZINCATA 25.000kg	kg	25,000	2,91	72,75
190	01.P12.M50	MAGLIA DI FERRO				
	015	ZINCATA SALDATA	mq	15,00	1,05	15,75
191	01.P12.M70	PUNTAZZA IN ACCIAIO RAMATO PER IMPIANTO DI MESSA A TERRA; DI DIMENSIONI E FORMA RISPONDENTI ALLE NORMATIVE VIGENTI				
	005	TONDA O A CROCE LUNGHEZZA MT. 1.50	cad	5,00	11,90	59,50
192	01.P13.A05	SERRANDA IN LAMIERA DI TIPO CORAZZATO, COMPLETA DI ACCESSORI NORMALI, ESCLUSA LA SERRATURA, IGOMMINI, ETC; PER SUPERFICI NON INFERIORI A MQ. 2,50				
	005	DELLO SPESSORE DI 8/10 MM.	mq	30,00	62,70	1.881,00
193	01.P13.A10	SERRANDA IN LAMIERA DI FERRO CON ZINCATURA A CALDO DI TIPO CORAZZATO, COMPLETA DI ACCESSORI NORMALI, ESCLUSA LA SERRATURA, I GOMMINIETC; PER SUPERFICI NON INFERIORI A MQ. 2,50				
	005	DELLO SPESSORE DI 8/10 MM.	mq	15,00	77,00	1.155,00
194	01.P13.A20	SERRANDA CORAZZATA A MAGLIA IN TONDO DA MM.10 CON ZOCCOLO INFERIORE IN ELEMENTI PIENI, COMPLETA DI ACCESSORI NORMALI, ESCLUSA LA SERRATURAI GOMMINI, ETC; PER SUPERFICI NON INFERIORI A MQ. 2,50				
	005	SENZA TRAVERSA DI RINFORZO	mq	10,00	104,00	1.040,00
195	01.P13.A30	SERRANDA CORAZZATA TUBOLARE, COMPLETA DI ACCESSORI NORMALI, ESCLUSA LA SERRATURA, I GOMMINIETC; PER SUPERFICI NON INFERIORI A MQ. 2,50				
	005	...	mq	20,00	80,60	1.612,00
196	01.P13.B00	PERSIANE AVVOLGIBILI IN FERRO AD ELEMENTI DACM. 7 SENZA FERITOIE, MANOVRA A CINGHIA, COMPLETA DI ACCESSORI NORMALI, ESCLUSA LA SERRATURA, IGOMMINI ETC; PER SUPERFICI NON INFERIORI A MQ. 2				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
197	010 01.P13.C00	DELLO SPESSORE DI 8/10 MM. CANCELLO RIDUCIBILE FORMATO DA MONTANTI IN FERRO AD U E DIAGONALI IN FERRO A SOSPENSIONE SUPERIORE MEDIANTE CUSCINETTI A SFERE, COMPLETO DI GUIDE E DI OGNI ALTRO ACCESSORIO NORMALE ESCLUSA LA SERRATURA, I GOMMINI, ECC.; PER SUPERFICI NON INFERIORI A MQ. 2,50	mq	4,00	71,70	286,80
198	015 01.A04.F65	DELLE DIMENSIONI DI MM. 30X22X30. 3.00*3.00*5.00 POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTROSALDATA COSTITUITA DA TONDINI IN ACCIAIO PER INTONACO STRUTTURALE, SU ...	mq	45,00	115,00	5.175,00
199	005 01.A18.C50	... PROVVISTA E PREPARAZIONE ALLA POSA DI CANCELLI RIDUCIBILI IN QUALUNQUE FORMA E DIMENSIONE, RACCOLTI IN VISTA OD OCCULTATI, COMPLETI DI GUIDA SUPERIORE DI SOSPENSIONE E SCORRIMENTO SU CUSCINETTI A SFERE, E GUIDA INFERIORE ANCHE MUNITA DICOPRIGUIDA, SERRATURA A DOPPIO CATENACCIO E DUE RIPRESE DI ANTIRUGGINE	mq	10,00	10,60	106,00
200	005 01.A18.C60	FORMATI DA MONTANTI IN DOPPIO PROFILATO DI FERROAD U, DELLE DIMENSIONI DI MM.15X15X15, DISTANZIABILI CON DIAGONALI SNODATI	mq	2,00	113,00	226,00
201	005 01.A18.C40	POSA IN OPERA DI CANCELLI RIDUCIBILI FORMATI DA MONTANTI IN DOPPIO PROFILATO DI FERROAD U	mq	45,00	56,20	2.529,00
202	005 01.A18.B80	POSA IN OPERA DI SERRANDE AVVOLGIBILI O DI PERSIANE AVVOLGIBILI METALLICHE IN LAMIERA DI FERRO, CORAZZATA, TUBOLARE O IN DURALLUMINIO	mq	108,00	59,40	6.415,20
203	005 01.A18.B90	RINGHIERE METALLICHE IN MONTA DI SCALE (PIANEROTTOLI INCLUSI), COMPRESA UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE IN FERRO CON DISEGNO SEMPLICE A LINEE DIRITTE, IN ELEMENTI METALLICI TONDI, QUADRI, PIATTI, PROFILATI SPECIALI	kg	150,000	5,67	850,50
204	005 01.A18.C00	OPERE IN LAMIERA METALLICA LISCIA, ONDULATA, STRIATA ED OPERATA, ANCHE MONTATA SU TELAIO, PER SPORTELLI, PORTINE, RIVESTIMENTI, FODERATURE, PANNELLI E SIMILI, COMPRESI EVENTUALI CERNIERE ED ACCESSORI DI ASSICURAZIONE E CHIUSURA IN FERRO, COMPRESA UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE	kg	150,000	5,51	826,50
	005 01.A18.C00	POSA IN OPERA DI MANUFATTI IN LAMIERA METALLICA. SERRAMENTI IN FERRO DI TIPO INDUSTRIALE, CANCELLI, CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE E SIMILI	kg	150,000	1,34	201,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
205	01.A18.C10 005	POSA IN OPERA DI MANUFATTI IN LEGA DI ALLUMINIO. CANCELLI,CANCELLATE,INFERRIATE,RINGHIERE ECC.	kg	150,000	4,30	645,00
206	01.A18.C08 005	POSA IN OPERA DI CONTROSOFFITTATURA METALLICA APERTA A STRUTTURA RETICOLARE COMPLETA DEI SISTEMI DI SOSPENSIONE, DI REGOLAZIONE E DEI PROFILI ANGOLARI PERIMETRALI, COMPRESA OGNI ALTRA OPERA ACCESSORIA PER EVENTUALI ADATTAMENTI PER I CORPI ILLUMINANTI	mq	150,00	22,40	3.360,00
207	01.A18.C70 005	POSA IN OPERA DI TENDE ALLA VENEZIANA CON LAMELLE FLESSIBILI IN LEGA DI ALLUMINIO	mq	150,00	11,90	1.785,00
208	01.A18.C75 005	RIMOZIONE DI TENDE ALLA VENEZIANA DI DIVERSE DIMENSIONI IN QUALSIASI PIANO DEL FABBRICATO, COMPRESA LA SALITA O LA DISCESA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI, LA RIMOZIONE DELLE STAFFE DI SUPPORTO, IL RIPRISTINO MURARIO CONSEGUENTE ED IL TRASPORTO ALLE DISCARICHE	cad	25,00	19,00	475,00
209	01.A18.E00 005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RECINZIONE, CANCELLATA O RINGHIERA COMPRESO LO SCAVO PER FAR POSTO ALLA FONDAZIONE DEI PIANTONI, LA FONDAZIONE IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO (DOSATURA MG.20/MC)DI CM40X40X60, IL CARICO ED IL TRASPORTO ALLA DISCARICA DEI MATERIALI DI RISULTA, IL LIVELLAMENTO DEL TERRENO AI LATI DEGLI SCAVI	kg	25,000	9,93	248,25
210	01.A18.E10 005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RETE PLASTIFICATA, COMPRESI I FILI DI TENSIONE, I PROFILATI IN FERRO PLASTIFICATI ED OGNI ALTRO OCCORRENTE PER LE LEGATURE ETC.	mq	15,00	32,70	490,50
211	01.A18.E30 005	PROVVISTA E POSA DI GRIGLIE METALLICHE CARREGGIABILI ALLE QUOTE DELLA PAVIMENTAZIONE FINITA, SU PREESISTENTE MANUFATTO COMPRESA LA MALTA CEMENTIZIA, I MATTONI OCCORRENTI E L'EVENTUALE TRASPORTO DAL LUOGO DI DEPOSITO AL SITO D'IMPIEGO CON L'ONERE DEL RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE	kg	1500,000	6,18	9.270,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
212	01.A18.G00	ZINCATURA A CALDO ESEGUITA SECONDO LE NORME UNI 5744/66 CON ESCLUSIONE DI ALLUMINIO NEL BAGNO DIFUSIONE				
	005	DI PICCOLI PROFILATI IN FERRO (ALTEZZA NON SUPERIORE A CM.10) SERRAMENTI METALLICI DI QUALUNQUE FORMA O DIMENSIONE, INTELAIATURE, RINGHIERE, CANCELLI, RECINZIONI, CORNICIONI, GRIGLIATI, MINUTERIE METALLICHE ETC.	kg	1500,000	0,79	1.185,00
213	01.A18.G20	POSA IN OPERA DI TARGHE METALLICHE SERIGRAFATE CON INDICAZIONE DI PRESCRIZIONI, DIVIETI, SEGNA-LAZIONI ANTINFORTUNISTICHE ED ANTINCENDIO A NOR-MA DI LEGGE				
	005	NELLE MISURE CORRENTI A SCELTA DELLA DIREZIONE LAVORI	cad	10,00	5,84	58,40
214	01.P14.C18	MANIGLIONE ANTIPANICO CON SCROCCO LATERALE, CILINDRO ESTERNO CON FUNZIONAMENTO DALL'INTERNO COMPRENSIVO DI BARRA ORIZZONTALE IN ACCIAIO CROMATO				
	005	CON APERTURA DALL'ESTERNO CON CHIAVE	cad	10,00	126,00	1.260,00
215	01.P14.C19	MANIGLIONE ANTIPANICO CON SCROCCO ALTO E BASSO, MANIGLIA IN ACCIAIO CON BLOCCAGGIO CON CHIAVE E CILINDRO ESTERNO CON FUNZIONAMENTO DALL'INTERNO CON BARRA ORIZZONTALE IN ACCIAIO CROMATO				
	005	CON FUNZIONAMENTO DALL'ESTERNO CON MANIGLIA	cad	10,00	171,00	1.710,00
216	01.A18.G10	POSA DI MANIGLIONE ANTIPANICO				
	005	CON O SENZA FUNZIONAMENTO ESTERNO	cad	30,00	53,20	1.596,00
217	01.P14.B55	FORNITURA DI CERNIERA SUPERIORE PER PORTE A BATTENTE				
	005	DESTRA O SINISTRA	cad	1,00	16,20	16,20
218	01.P14.B60	LUCCHETTO DA MM.50 CON DUE CHIAVI				
	010	TIPO YALE	cad	1,00	4,09	4,09
219	01.P14.B60	LUCCHETTO DA MM.50 CON DUE CHIAVI				
	005	TIPO A SCATTO	cad	1,00	3,23	3,23
220	01.P14.B10	CERNIERA A NODO CON SPINA A LEVARE IN ACCIAIO				
	005	DELLE DIMENSIONI MM.63X45	cad	10,00	0,39	3,90
221	01.P14.B10	CERNIERA A NODO CON SPINA A LEVARE IN ACCIAIO				
	020	DELLE DIMENSIONI DI MM.120X78	cad	1,00	1,63	1,63
222	01.P14.B20	CERNIERA A SFILARE CON RONDELLA IN ACCIAIO				
	005	LUNGHEZZA MM.80	cad	1,00	0,32	0,32

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
223	01.P14.B70 005	CREMONESE A SCATOLA ESCLUSA LA BACCHETTA IN FERRO	cad	1,00	2,10	2,10
224	01.P14.B30 005	CERNIERA A MOLLA IN ACCIAIO, A SEMPLICE EFFETTO ALTEZZA MM.75	cad	1,00	3,54	3,54
225	01.P14.B50 005	CERNIERA A NODO IN OTTONE DELLE DIMENSIONI DI MM.63X45 O 86X72 O 100X70 O 120X78 TIPO A NODO A SPINA FISSA	kg	1,000	10,70	10,70
226	01.P14.B80 005	CREMONESE INCASSATA CON MANIGLIA IN LEGA DI ALLUMINIO	cad	1,00	1,56	1,56
227	01.P14.C00 005	MANIGLIA (BILANCINO) COMPLETA DI SFILO DI GRUCCIA ED ACCESSORI PER IL FISSAGGIO OTTONE (PIENA)	cad	1,00	9,93	9,93
228	01.P14.C10 005	MANIGLIA (BILANCINO) COMPLETA DI PLACCA O ROSET-TA DI RITEGNO, STILO DI GRUCCIA ED ACCESSORI DI FISSAGGIO IN LEGA DI ALLUMINIO	cad	1,00	5,53	5,53
229	01.P14.C12 005	MANIGLIA IN OTTONE CROMATO (ORO, ARGENTO, ECC) COMPLETA DI CHIAVE ED ACCESSORI PER IL FISSAGGIO PER PORTE INTERNE	cad	1,00	6,45	6,45
230	01.P14.C25 005	POMO A SERRATURA PER PORTE AULE SCUOLE O GABINETTI DEL TIPO PREMI-APRI COMPLETO DI VITI ED ACCESSORI PER IL FISSAGGIO (CROMATO TIPO ORO O ALLUMINIO) CON SOLO PULSANTE	cad	1,00	9,22	9,22
231	01.P14.C40 005	MOLLA A PRESSIONE PER CHIUSURA AUTOMATICA DELLE PORTE TIPO N.1	cad	1,00	56,80	56,80
232	01.P14.C50 005	CHIAVE DI SICUREZZA A DOPPIA MAPPA IN OTTONE ZINCATO	cad	3,00	6,10	18,30
233	01.P14.C60 005	CHIAVE TIPO YALE IN OTTONE	cad	1,00	0,99	0,99
234	01.P14.E20 005	STAFFA PORTA LUCCHETTO LUCIDA	cad	1,00	4,19	4,19
235	01.P14.E30 005	CATENA FERRO PER LUCCHETTI ED ANELLI SALDATI DI DIAMETRO 4,4 MM CIRCA	ml	10,00	2,91	29,10

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
236	01.P14.E40 005	GANCIO IN FERRO PER FISSAGGIO LAVAGNE	cad	10,00	0,58	5,80
237	01.P14.F30 005	ANELLO PER CHIAVI ...	cad	10,00	0,12	1,20
238	01.P14.F40 005	NOTTOLINI IN ACCIAIO PER WASISTAS ...	cad	10,00	1,61	16,10
239	01.P14.E40 005	GANCIO IN FERRO PER FISSAGGIO LAVAGNE	cad	1,00	0,58	0,58
240	01.P14.E50 005	GANCETTO PER ASSICURARE PORTE E FINESTRE DI LUNGHEZZA DA CM.12-20 IN FERRO LUCIDO COMPRESI GLI OCCHIELLI ...	cad	1,00	0,35	0,35
241	01.P14.E60 005	RIVETTO IN FERRO	kg	1,000	3,26	3,26
242	01.P14.E80 005	ASTE IN FERRO PIANE O SAGOMATE ...	ml	1,00	1,14	1,14
243	01.P14.E90 005	PASSANTI PER CREMONESI IN FERRO	cad	1,00	0,12	0,12
244	01.P14.F50 005	TELARINI IN FERRO CON CERNIERA, NOTTOLINO E GANCIO DI CHIUSURA ...	mq	1,00	10,80	10,80
245	01.P14.F60 005	BORCHIE IN OTTONE LUCIDATO O CROMATO ...	cad	1,00	0,26	0,26
246	01.P14.F70 005	SUPPORTI A RULLO PER AVVOLGIBILI ...	cad	1,00	1,87	1,87
247	01.P14.F80 005	PULEGGIA IN LAMIERA ...	cad	1,00	2,52	2,52
248	01.P14.F90 005	AVVOLGITORI AUTOMATICI DELLE CINGHIE CON PLACCA NICHELATA E CASSETTO DI PROTEZIONE COMPLETI AD INCASSO (M6) ...	cad	1,00	3,96	3,96
249	01.P14.G00 005	AVVOLGITORI AUTOMATICI, ESTERNI ALLA PARETE, CON PLACCA NICHELATA ...	cad	1,00	6,91	6,91

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
250	01.P14.G10 005 ...	FERMACINGHIE	cad	1,00	1,56	1,56
251	01.P14.G20 005 ...	GUIDA CINGHIE	cad	1,00	0,18	0,18
252	01.P14.G30 005 ...	PERNI PER RULLI PER PERSIANE AVVOLGIB.FORCELLE	cad	1,00	1,15	1,15
253	01.P14.G40 005 ...	SCODELLINI PER PERNI DEI RULLI PER PERSIANE AVVOLGIBILI	cad	1,00	0,93	0,93
254	01.P14.G50 005 ...	ASTUCCI PER CUSCINETTI DELLE TESTATE DEI RULLI	cad	1,00	1,40	1,40
255	01.P14.G70 005 ...	GUIDE AD U IN FERRO	kg	1,000	1,40	1,40
256	01.P14.G80 005 ...	GANCI PER AVVOLGIBILI	cad	1,00	0,12	0,12
257	01.P14.G90 005 ...	CARRUCOLE NORMALI DI FERRO PER PERSIANE SCORREVOLI	cad	1,00	0,81	0,81
258	01.P14.H00 005 ...	RULLI IN FERRO COMPLETI	ml	1,00	10,80	10,80
259	01.P14.H10 005 ...	MOLLE	kg	1,000	2,33	2,33
260	01.P14.H20 005 ...	SUPPORTI(FIANCHETTI)	cad	1,00	2,56	2,56
261	01.P14.H30 005 ...	PULEGGE(SCATOLE)	cad	1,00	2,91	2,91
262	01.P14.H40 005 ...	INGRANAGGI ED ALBERI	kg	1,000	4,07	4,07
263	01.P14.L00 005	VITI ZINCATE CON RANELLA TIPO NORMALE - LUNGHEZZA MM. 60	cad	1,00	0,05	0,05
264	01.P14.L10	VITI ZINCATE A TESTA QUADRA E DOPPIA ROSETTA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
265	005	LUNGHEZZA MM.60	cad	1,00	0,07	0,07
	01.P14.L40	CHIODI A SPARARE IN ACCIAIO COMPLETI DI CARICA ESPLOSIVA				
266	005	LUNGHEZZA CM.3	cad	1,00	0,41	0,41
	01.P14.L70	CHIODI FUCINATI (CAVIGLIE, BROCCONI)				
267	005	...	kg	1,000	2,69	2,69
	01.P14.L90	BROCCONI E CHIODI A RAMPINO FORGIATI				
268	005	...	kg	1,000	3,36	3,36
	01.P14.M10	BULLONI DI FERRO FILETTATI CON DADI E ROSETTE				
269	005	...	kg	1,000	5,82	5,82
	01.P14.M70	FORNITURA DI CHIUDIPIORTA A PAVIMENTO PER PORTE CON PESO MASSIMO DI KG.100				
270	010	LARGHEZZA MASSIMA M.1,10	cad	1,00	125,00	125,00
	01.P14.M60	GRAFFE DA MM. 55 IN LAMIERA ZINCATA PER COLMI				
271	005	...	cad	1,00	0,16	0,16
	01.P14.M75	FORNITURA DI CHIUDIPIORTA A PAVIMENTO PER PORTE CON PESO MASSIMO DI KG.200				
272	005	LARGHEZZA MASSIMA M.1,30	cad	1,00	178,00	178,00
	01.P14.N00	MINUTERIE DI SERIE CORRENTE COME POMI, MOSTRINE, MANIGLIE, GUERNIZIONI, ASTUCCI, FERROGLIERE ROSETTE, OCCHIELLI, CERNIERE, GANCI, CREMONESI, PIASTRINE E SIMILI				
273	005	IN FERRO	kg	20,000	15,20	304,00
	01.A11.A40	SOTTOFONDO PER PAVIMENTI DI SPESSORE FINO A CM. 15				
274	005	FORMATO CON CALCESTRUZZO CEMENTIZIO AVENTE RESI-STENZA CARATTERISTICA DI KG/CMQ DI 150, PER OGNICM DI SPESSORE E PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20 20.00*4.00*10	mq	800,00	2,77	2.216,00
	01.A11.A40	SOTTOFONDO PER PAVIMENTI DI SPESSORE FINO A CM. 15				
275	015	ESEGUITO IN CONGLOMERATO LEGGERO A BASE DI ARGILLA ESPANSA PER OGNI CM DI SPESSORE E PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20 20.00*4*10	mq	800,00	2,96	2.368,00
	01.A12.A10	LISCIATURA DEI PIANI DI POSA CON AGGIUNTA DI BETONITE				
276	005	PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20	mq	25,00	9,17	229,25
	01.A12.A20	LISCIATURA DEI PIANI DI POSA CON MATERIALE SOL-FOMAGNESIACO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
277	01.A12.A30	005 PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20	mq	25,00	6,64	166,00
		LISCIATURA DEI PIANI DI POSA CON MASTICE LIVELLATORE ADESIVO				
278	01.A12.A40	005 PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20	mq	25,00	6,64	166,00
		SPALMATURA DI VERNICE ANTIUMIDO A BASE DI RESINEE POSSIDICHE TRICOMPONENTI, OGNI RIPRESA				
279	01.A12.A70	005 PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20	mq	20,00	7,59	151,80
		PAVIMENTO O RIVESTIMENTO A MOSAICO				
280	01.A12.A80	005 ESEGUITO CON SPEZZONI DI QUARZITE A VARI COLORI	mq	1,00	85,10	85,10
		PAVIMENTO A MOSAICO CON O SENZA RIQUADRI E FASCE POSATO CON MALTA DI CEMENTO E SUCCESSIVAMENTE IMBOIACCATO, DATO IN ...				
281	01.A12.B00	005 ESEGUITO CON SPEZZONI DI MARMO ANCHE A VARI COLORI	mq	1,00	97,80	97,80
		... OPERA A REGOLA D'ARTE, COMPRESA LEVIGATURA E LUCIDATURA ESCLUSO IL SOTTOFONDO				
282	01.A12.B30	015 SCAGLIA N.5-6 ANCHE A PIU' COLORI, DIMENSIONI CM.25X25, E PER SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,20	mq	1,00	35,90	35,90
		PAVIMENTO IN MARMETTE DI CEMENTO E GRANIGLIA DI MARMO POSATO CON MALTA DI CEMENTO E SUCCESSIVAMENTE IMBOIACCATO, ...				
283	01.A12.B40	005 PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20	mq	1,00	39,20	39,20
		... MALTA DI CEMENTO E SUCCESSIVAMENTE IMBOIACCATO, DATO IN OPERA A REGOLA D'ARTE CON O SENZA FASCE O DISEGNO; ESCLUSO IL SOTTOFONDO				
284	01.A12.B45	005 PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20	mq	1,00	31,80	31,80
		PAVIMENTO ESEGUITO CON PIETRINI CEMENTIZI RIGATIDI QUALUNQUE FORMA, DELLO SPESSORE DI CM.3, POSATO CON MALTA ...				
285	01.A12.B50	005 DI COLORE GRIGIO NEUTRO	mq	1,00	32,50	32,50
		... CEMENTO, DATO IN OPERA, ESCLUSO IL SOTTOFONDO E PER SUPERFICI DI ALMENO MQ. 0,20				
		005 PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20				
		PAVIMENTI IN LASTRE DI PIETRA O MARMO, ESCLUSA LA SOLA PROVISTA DELLE LASTRE, COMPRESA OGNI LAVORAZIONE ...				
		... COMPLEMENTARE ED ACCESSORIA PER DARE IL PAVIMENTO PERFETTAMENTE FINITO, CON O SENZA FASCIA O DISEGNO, ESCLUSO IL SOTTOFONDO, PER QUANTITATIVI DI ALMENO MQ. 1				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	005	COMPRESA LA LUCIDATURA A PIOMBO	mq	1,00	40,40	40,40
286	01.A12.B60	POSA IN OPERA DI ZOCCOLINI BATTISCOPA LEVIGATI ELUCIDATI DELLO SPESSORE CM.1 ALTEZZA DA CM.6 A10, COMPRESO LA SIGILLATURA DELL'INTONACO SUL BORDO SUPERIORE				
	005	PER UNA LUNGHEZZA DI ALMENO MT.2	ml	1,00	5,17	5,17
287	01.A12.B70	POSA IN OPERA DI PAVIMENTO ESEGUITO IN PIASTRELLE DI GRES CERAMICO ANCHE CON FASCIA LUNGO IL PERIMETRO E ANCHE DISPOSTO A DISEGNI, DATO IN OPERA CON MALTA CEMENTIZIA; ESCLUSO IL SOTTOFONDO O IL RINZAFFO				
	005	PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,20	mq	1,00	23,00	23,00
288	01.A12.B75	POSA IN OPERA DI PAVIMENTO O RIVESTIMENTO ESEGUITO IN PIASTRELLE DI GRES CERAMICO FINE PORCELLANATO, ANCHE CON FASCIA LUNGO IL PERIMETRO ODISPOSTO A DISEGNI, REALIZZATA MEDIANTE L'USO DISPECIALE ADESIVO IN POLVERE A BASE CEMENTIZIA PER PIASTRELLE CERAMICHE, APPLICATO CON SPATOLA DENTATA PER UNO SPESSORE DI MM. 2-5, ADDIZIONATO CON MALTA A BASE DI RESINE SINTETICHE ED IDROFOBANTI PER LA FORMAZIONE E SIGILLATURA DELLE FUGHE (MM. 0-5), COMPRESA OGNI OPERA ACCESSORIA PER LA FORMAZIONE DEI GIUNTI DI DILATAZIONE ED ESCLUSO IL SOTTOFONDO O IL RINZAFFO				
	005	PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ. 0,20	mq	1,00	24,60	24,60
289	01.A12.B80	POSA IN OPERA DI ZOCCOLO, FORMATO CON PIASTRELLESPECIALI DI GRES CERAMICO ROSSO, CON GOLA DI RACCORDO A BECCO DI CIVETTA				
	005	DI ALMENO ML.0,50	ml	1,00	5,33	5,33
290	01.A12.B90	POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONI SOPRAELEVATE IN CONGLOMERATO A MATRICE GRANITO, SABBIA SILICEA OQUARZO, COMPRESA LA STRUTTURA PORTANTE ED OGNI LAVORAZIONE OCCORRENTE PER DARE IL PAVIMENTO PERFETTAMENTE FINITO				
	005	ESCLUSA LA PROVVISIA DELLE LASTRE	mq	1,00	23,90	23,90
291	01.A12.C00	PALCHETTO A LISTONI DEL TIPO TOLDA DI NAVE, DATO IN OPERA, COMPRESA LA PROVVISIA E L'ASSISTENZA ALLA POSA DELLE RADICI (MAGATELLI - POSA IN OPERA ESCLUSA), LA RASCHIATURA E LA VERNICIATURA				
	005	IN LARICE DEL TIROLO SPESSORE MM.22	mq	1,00	50,70	50,70
292	01.A12.F20	POSA DI PAVIMENTAZIONE TESSILE FORMATA DA QUADROTTI DI MOQUETTE DELLE DIMENSIONI DI CM.50X50				
	005	TIPO AUTOPOSANTE	mq	1,00	3,45	3,45
293	01.A12.F00	POSA IN OPERA DI PAVIMENTI TESSILI				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
294	005	ESEGUITA MEDIANTE INCOLLATURA DEL MATERIALE SU PIANI DI POSA PRECEDENTEMENTE PREDISPOSTI E DA COMPENSARSI A PARTE	mq	1,00	9,57	9,57
	01.A12.F10	POSA IN OPERA DI PAVIMENTO IN MOQUETTE				
295	005	ESEGUITA MEDIANTE INCOLLAGGIO DEL MATERIALE SU PIANI DI POSA PRECEDENTEMENTE DISPOSTI E DA COM-PENSARSI A PARTE.	mq	1,00	18,30	18,30
	01.A12.E70	POSA IN OPERA DI BORDINO IN LAMINATI PLASTICI A BASE DI RESINE SINTETICHE DI QUALUNQUE SPESSORE INCLUSO IL COMPENSO PER SFRIDO DEL MATERIALE				
296	005	PER QUANTITATIVI DI ALMENO ML.0,50	ml	1,00	5,18	5,18
	01.A12.E60	POSA IN OPERA DI ZOCCOLINO IN LAMINATI PLASTICI A BASE DI RESINE SINTETICHE DI QUALUNQUE SPESSORE				
297	005	ALTEZZA FINO CM.10-QUANTITATIVI ALMENO ML.0,50	ml	1,00	5,45	5,45
	01.A12.E55	POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO PER GRADINI IN PROFILATI DI GOMMA				
298	005	PER QUANTITATIVI DI ALMENO ML.0,50	ml	1,00	15,30	15,30
	01.A12.E50	POSA IN OPERA DI BORDINO IN LINOLEUM RIGATO, DI QUALUNQUE SPESSORE				
299	005	PER QUANTITATIVI DI ALMENO ML.0,50	ml	1,00	4,96	4,96
	01.A12.E40	POSA IN OPERA DI ZOCCOLINO IN LINOLEUM, DI QUALUNQUE SPESSORE				
300	005	ALTEZZA FINO CM.10-QUANTITATIVI DI ALMENO ML.0,5	ml	1,00	4,90	4,90
	01.P07.B20	PIASTRELLE IN GRES, DI COLORE ROSSO, DELLO SPESSORE DI MM. 9-10				
301	005	DIMENSIONI CM.10X10 - A SUPERFICIE LISCIA 10.00*10.00	mq	100,00	8,48	848,00
	01.P07.B30	PIASTRELLE IN GRES				
302	010	DIMENSIONI CM.10X10 - COLORE GIALLO AVORIO 10*10	mq	100,00	10,80	1.080,00
	01.P07.B40	PIASTRELLE IN GRES CERAMICO				
303	005	DIMENSIONI CM.20X20-SMALTATO OPERATO 10*10	mq	100,00	12,60	1.260,00
	01.P07.B45	PROVVISTA DI PIASTRELLE PER PAVIMENTI E RIVESTIMENTI IN GRES CERAMICO FINE PORCELLANATO, OTTENUTO DA IMPASTO DI ARGILLE NOBILI, DI TIPO OMOGENEO A TUTTO SPESSORE, PRIVO DI TRATTAMENTO SUPERFICIALE, INASSORBENTE, ANTIGELIVO, ALTAMENTE RESISTENTE AGLI ATTACCHI FISICI E CHIMICI, CON SUPERFICIE A VISTA TIPO NATURALE O TIPO ANTISDRUCCIOLO				
304	005	NEI FORMATI 20X20 - 30X30 - 40X40 10*10	mq	100,00	22,10	2.210,00
	01.A12.B70	POSA IN OPERA DI PAVIMENTO ESEGUITO IN PIASTRELLE DI GRES CERAMICO ANCHE CON FASCIA LUNGO IL				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		PERIMETRO E ANCHE ...				
	005	PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,20				
305	01.A18.A96	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI LAMIERE GRECATE ZINCATE DELLO SPESSORE DI 10/10 DI MM.	mq	100,00	23,00	2.300,00
	005	PER LA FORMAZIONE DI SOLAI, PIANI DI CALPESTIO ETC.	mq	100,00	23,00	2.300,00
306	18.A01.N 01	Fornitura e posa in opera di chiusini pieni ed a griglia in ghisa od in ferro su pozzetti stradali, secondo le prescrizioni della Direzione dei Lavori, compresa la sigillatura con malta cementizia.				
	005	...	kg	30,000	1,93	57,90
307	18.A01.N 02	Fornitura e posa in opera di manufatti in ferro profilato od in tubi per ringhiere, parapetti, griglie e lavori similari, secondo i tipi che verranno indicati dalla Direzione dei Lavori comprese sue mani di vernice ad olio ed ogni opera provvisionale quali centine, sostegni, puntelli, ecc. tale da dare il lavori completo a perfetta regola d'arte.				
	005	...	kg	150,000	2,62	393,00
308	01.A17.H10	SOSTITUZIONE DI SERRATURE O DI NOTTOLINI PER SERRATURE APPLICATE ESCLUSA LA PROVVISATA DELLE PARTI SOSTITUITE				
	005	SU SERRAMENTI IN LEGNO OD IN FERRO	cad	10,00	35,90	359,00
309	01.A17.H20	SOSTITUZIONE DI CERNIERE, PALETONI ED ALTRE FERRAMENTA SU SERRAMENTI IN LEGNO OD IN FERRO, ESCLUSA LA PROVVISATA DELLE PARTI SOSTITUITE				
	005	PER LA PRIMA SOSTITUZIONE	cad	1,00	34,60	34,60
310	01.A17.H20	SOSTITUZIONE DI CERNIERE, PALETONI ED ALTRE FERRAMENTA SU SERRAMENTI IN LEGNO OD IN FERRO, ESCLUSA LA PROVVISATA ...				
	010	PER OGNI SOSTITUZIONE OLTRE LA PRIMA	cad	1,00	15,40	15,40
311	01.P08.N65	FORNITURA DI CADITOIE O CHIUSINI CON TELAIO INPVC ANTIURTO, CON PORTATA MINIMA GARANTITA DI QL.10-11 DI CARICO CONCENTRATO, ADATTI PER MARCIAPIEDI, CORTILI, IMPIANTI SPORTIVI,AREE VERDI.PER POZZETTI IN CEMENTO				
	005	DIMENSIONI CM. 20X20	cad	10,00	12,10	121,00
312	01.P08.N65	FORNITURA DI CADITOIE O CHIUSINI CON TELAIO INPVC ANTIURTO, CON PORTATA MINIMA GARANTITA DI QL.10-11 DI CARICO ...				
	010	DIMENSIONI CM. 30X30	cad	10,00	22,40	224,00
313	01.P08.N65	FORNITURA DI CADITOIE O CHIUSINI CON TELAIO INPVC ANTIURTO, CON PORTATA MINIMA GARANTITA DI QL.10-11 DI CARICO ...				
	015	DIMENSIONI CM. 40X40	cad	10,00	34,90	349,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
314	01.P08.N65	FORNITURA DI CADITOIE O CHIUSINI CON TELAIO INPVC ANTIURTO, CON PORTATA MINIMA GARANTITA DI QL.10-11 DI CARICO ...				
	020	DIMENSIONI CM. 55X55	cad	10,00	74,80	748,00
315	07.A01.S 06	chiusini				
	020	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel caso di rialzo; oppure la demolizione del cordolo esistente del manufatto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a 20 cm; per chiusini misura 31 x 31	cad	10,00	31,51	315,10
316	01.A08.A40	POSA IN OPERA DI TASSELLI AD ESPANSIONE, DI PIOMBO, PLASTICA, GOMMA O ACCIAIO ESCLUSA LAPROVVISTA DEL TASSELLO				
	015	SU CALCESTRUZZO	cad	100,00	3,43	343,00
317	01.P13.N50	PORTE ANTINCENDIO IN LAMIERA D'ACCIAIO A DOPPIO PANNELLO CON ISOLANTE TERMICO, IDROFUGO, COMPLETA DI SERRATURA E MANIGLIA, CONTROTELAIO CON ZANCHE, CERNIERA CON MOLLA REGOLABILE PER LA CHIUSURA AUTOMATICA E PROFILO DI GUARNIZIONE ANTIFUMO; CON CERTIFICATO DI OMOLOGAZIONE PER RESISTENZA AL FUOCO NELLE SEGUENTI CLASSI E MISURE				
	060	REI 120 AD UN BATTENTE CM. 100X200	cad	1,00	431,00	431,00
318	01.A18.B18	POSA IN OPERA DI PORTE ANTINCENDIO IN LAMIERA D'ACCIAIO A DOPPIO PANNELLO				
	005	PER QUALSIASI SPESSORE	mq	10,00	36,50	365,00
319	01.A17.B00	SERRAMENTI PER FINESTRE, PORTE-BALCONE ED INVETRIATE, DI QUALUNQUE FORMA, DIMENSIONE E NUMERO DEI BATTENTI, CON MODANATURA, INCASTRI E REGOLI PER VETRI, RIGETTO D'ACQUA CON GOCCIOLATOIO, ADE-GUATO TELARONE (MINIMO DI CM.6X8) COMPRESA LA FERRAMENTA PESANTE, GLI OTTONAMI E L'IMPRIMITURA AD OLIO				
	060	IN ABETE, DELLO SPESSORE DI MM.30	mq	15,00	109,00	1.635,00
320	01.A17.B30	POSA IN OPERA DI SERRAMENTI PER FINESTRE, PORTE-BALCONE ED INVETRIATE PER QUALSIASI SPESSORE, DI QUALUNQUE FORMA, DIMENSIONE E NUMERO DI BATTENTI				
	005	IN QUALSIASI LEGNAME	mq	10,00	31,10	311,00
321	01.A10.A70	PRERINZAFFO PER IL RISANAMENTO DI MURATURE UMIDE DI OGNI TIPO ESEGUITO CON MALTA FLUIDA DI CEMENTO NELLA PROPORZIONE DI KG.650 DI CEMENTO, MC.1 DI SABBIA E CON L'AGGIUNTA DI UN REAGENTE LIQUIDO AD AZIONE ANTISALINA ED AGGRAPPANTE, SU PARETI SIA IN PIANO CHE IN CURVA, ESCLUSA LA FRATTAZZATURA E LA PROFILATURA DEGLI SPIGOLI				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
322	005	PER UNO SPESSORE DI CM.0,5 CIRCA E PER UNA SUPERFICIE OLTRE I 200 MQ FINO A 1000 MQ .	mq	10,00	7,26	72,60
	01.A10.A20	RINZAFFO ESEGUITO CON MALTA DI CALCE IDRAULICA SPENTA O DI CALCE IDRAULICA MACINATA, SU PARETI,SOLAI, SOFFITTI, TRAVI, ECC, SIA IN PIANO CHE INCURVA, COMPRESA L'ESECUZIONE DEI RACCORDI NEGLI ANGOLI, DELLE ZANCHE DI SEPARAZIONE TRA PARETI EORIZZONTAMENTI, E DELLA PROFILATURA DEGLI SPIGO-LI IN CEMENTO CON ESCLUSIONE DEL GESSO				
323	005	PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE FINO A CM.2	mq	25,00	16,90	422,50
	01.A10.B70	INTONACO PER RISANAMENTO STRUTTURE IN MURATURA E IN CLS DEGRADATO ESEGUITO CON MALTA REOPLASTICAE STRUTTURALE SENZA RITIRO RESISTENTE AI SOLFATI, ESEGUITO CON APOSITA ATTREZZATURA IMPASTATRICE E SPRUZZATRICE, PER QUALSIASI TIPO DI STRUTTURA SIA VERTICALE CHE ORIZZONTALE				
324	005	PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE FINO A CM.2	mq	1,00	52,70	52,70
	01.A20.E30	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIORE AL 30%, LAVABILE, AD UNA O PIU' TINTE A PIU' RIPRESE SU FONDI GIA' PREPARATI				
325	005	SU INTONACI INTERNI	mq	1,00	3,70	3,70
	01.A20.E35	APPLICAZIONE DI PITTURA MURALE OPACIZZATA A BASEDI POLIMERI ACRILICI IN SOLUZIONE, PIGMENTI COLORANTI SELEZIONATI E CARICHE SILICEE FINISSIME,APPLICATA CON UNA PRIMA MANO DI FISSATIVO DI PREPARAZIONE E CON ALMENO DUE RIPRESE SUCCESSIVEDI PITTURA DISTANZIATE NEL TEMPO, ANCHE A PENNELLATE INCROCIATE CON FINITURE A VELATURA, COMPRESA OGNI OPERA ACCESSORIA, ESEGUITA A QUALSIASI PIANO DEL FABBRICATO				
326	005	SU PARETI ESTERNE	mq	1,00	11,60	11,60
	01.A20.E45	TRATTAMENTO DECORATIVO E PROTETTIVO CON PITTURA MURALE A BASE DI FARINA DI QUARZO, RESINA COPOLIMERA, AGGREGATI DURI A GRANULOMETRIA DIFFERENZIATA QUALI MICA E GRANITO, PIGMENTI COLORANTISELEZIONATI, SPECIALI ADITTIVI PER ASSICURARE UNA PERFETTA ADESIONE, DATA A PENNELLO O RULLOA DUE RIPRESE INTERVALLATE DILUITE DEL 15% AD UNA O PIU' TINTE SU FONDI GIA' PREPARATI, PREVIAAPPLICAZIONE DI UNA RIPRESA DI FISSATIVO CONSO- LIDANTE ADATTO A BASE DI RESINE ACRILICHE IN SOLVENTI AROMATICI ED ALIFATICI, ESCLUSA LA PRE-PARAZIONE DEL SUPPORTO E IL RIFACIMENTO DI INTONACI				
327	005	SU MURATURE ESTERNE	mq	1,00	11,90	11,90
	01.A20.E60	APPLICAZIONE FISSATIVO				
	005	SU SOFFITTI E PARETI INTERNE	mq	1,00	1,34	1,34

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
328	01.A20.B50	LAVATURA CON DETERSIVO, REVISIONE STUCCATURA, SCARTAVETRATURA, COLORITURA DI FONDO SULLE PARTISTUCCATE O SCOPERTE, SU MANUFATTI IN LEGNO GIA' PRECEDENTEMENTE COLORITI				
	005	DI SERRAMENTI	mq	1,00	4,96	4,96
329	01.A20.B50	LAVATURA CON DETERSIVO, REVISIONE STUCCATURA, SCARTAVETRATURA, COLORITURA DI FONDO SULLE PARTISTUCCATE O SCOPERTE, ...				
	010	DI INFISSI	mq	1,00	4,65	4,65
330	01.A20.B60	SGRASSATURA DI VECCHIE COLORITURE MEDIANTE DETERSIVI				
	005	DI MANUFATTI IN LEGNO.	mq	1,00	2,13	2,13
331	01.A20.B70	IMPRIMITURA A BASE DI BIANCO DI ZINCO IN PASTA DILUITO CON OLIO DI LINO, SU MANUFATTI IN LEGNO.				
	005	DI SERRAMENTI GREZZI, COMPRESA LA SPOLVERATURA	mq	1,00	4,94	4,94
332	01.A20.B70	IMPRIMITURA A BASE DI BIANCO DI ZINCO IN PASTA DILUITO CON OLIO DI LINO, SU MANUFATTI IN LEGNO.				
	010	DI INFISSI GREZZI	mq	1,00	3,37	3,37
333	01.A20.B80	RASATURA COMPLETA CON STUCCO A VERNICE E SCARTA-VETRATURA				
	005	DI MANUFATTI IN LEGNO	mq	1,00	6,56	6,56
334	01.A20.B80	RASATURA COMPLETA CON STUCCO A VERNICE E SCARTA-VETRATURA				
	010	DI MANUFATTI METALLICI	mq	1,00	7,07	7,07
335	01.A20.B90	SPAZZOLATURA CON SPAZZOLE METALLICHE E SPOLVERATURA SU SUPERFICI METALLICHE GREZZE				
	005	DI MANUFATTI ESTERNI	mq	1,00	4,47	4,47
336	01.A20.B90	SPAZZOLATURA CON SPAZZOLE METALLICHE E SPOLVERATURA SU SUPERFICI METALLICHE GREZZE				
	010	DI SERRAMENTI ED INFISSI INTERNI	mq	1,00	5,22	5,22
337	01.A20.B90	SPAZZOLATURA CON SPAZZOLE METALLICHE E SPOLVERATURA SU SUPERFICI METALLICHE GREZZE				
	015	DI TERMOSIFONI, PIASTRE, TUBI, ECC.	mq	1,00	5,97	5,97
338	01.A20.C30	PULIZIA DI SUPERFICI IN CALCESTRUZZO, INTONACO, MATTONI, MEDIANTE L'USO DI IDROLAVATRICE ALIMENTATA ELETTRICAMENTE, COMPRESO TUBI, RACCORDI, UGELLI, CANNE ACQUA, ECC., CON LA SOLA ESCLUSIONE DI EVENTUALI PONTEGGI				
	005	MEDIANTE GETTO D'ACQUA A FORTE PRESSIONE, FINO A250 ATM., PER L'ASPORTAZIONE DI SPORCO,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		POLVERE E PARTI INCOERENTI	mq	1,00	2,51	2,51
339	01.A20.C30	PULIZIA DI SUPERFICI IN CALCESTRUZZO, INTONACO, MATTONI, MEDIANTE L'USO DI IDROLAVATRICE ALIMENTATA ...				
	010	MEDIANTE EIEZIONE AD ALTA PRESSIONE (FINO A 250 ATM) CON IDROLAVATRICE ALIMENTATA ELETTRICAMENTE DI UNA MISCELA COMBINATA DI ACQUA ED INERTI SI- LICEI SELEZIONATI, PER L'ASPORTAZIONE DI OGNI TIPO DI RESIDUO SUPERFICIALE INCOERENTE, ANCHESU SUPERFICI IN FERRO	mq	1,00	7,18	7,18
340	01.A20.C40	PULIZIA DI SUPERFICI PERTICOLARMENTE DELICATE QUALE COTTO, ARENARIE, INTONACI, E/O DI INTERESSE ARTISTICO CON SISTEMA CHIMICAMENTE NEUTRO				
	005	ESEGUITA MEDIANTE L'EIEZIONE A BASSISSIMA PRESSIONE (CIRCA 0.5 ATM) DI UNA EMULSIONE MISTA ARIA-ACQUA E FINISSIMI INERTI CON APPOSITA MAC- CHINA PULITRICE ALIMENTATA AD ARIA COMPRESSA, COMPRESO TUBI, RACCORDI, LANCIA AL TUNGSTENO, CENTRALE DI REGOLAZIONE E APPARECCHIATURA INTER-FONO PER DUE OPERATORI	mq	1,00	32,40	32,40
341	01.A20.E30	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIORE AL 30%, ...				
	005	SU INTONACI INTERNI	mq	1,00	3,70	3,70
342	01.A20.E30	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIORE AL 30%, ...				
	010	SU INTONACI ESTERNI	mq	1,00	7,49	7,49
343	01.A20.E38	APPLICAZIONE DI IDROPITTURA MURALE OPACA A BASE DI SILICATI DI POTASSIO, PIGMENTI INORGANICI SELEZIONATI E CARICHE MINERALI, NON FILMOGENA MAPERMEABILE ALL'ACQUA ED AL VAPORE ACQUEO, PERFETTAMENTE REAGENTE CON IL SUPPORTO PREVENTIVAMENTE PULITO, APPLICATA CON UNA MANO DI FONDO DILUITA AL 30% COME IMPRIMITURA E CON DUE RIPRESE SUCCESSIVE DISTANZIATE NEL TEMPO DILUIE AL 10% LA PRIMA E 25% LA SECONDA, ESCLUSA LA PREPARAZIONE DEL SUPPORTO, ESEGUITA A QUALSIASI PIANO DEL FABBRICATO				
	005	SU PARETI ESTERNE, VANI SCALA, ANDRONI	mq	1,00	13,40	13,40
344	01.A20.E40	COLORITURA A CEMENTITE SU SUPERFICI INTONACATE ACALCE OD A GESSO				
	005	A DUE RIPRESE E PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.4	mq	1,00	6,51	6,51
345	01.A20.E40	COLORITURA A CEMENTITE SU SUPERFICI INTONACATE ACALCE OD A GESSO				
	015	AD UNA RIPRESA CON SUCCESSIVA VERNICIATURA DI SMALTO GRASSO O SINTETICO, PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.4				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
346	01.A25.A10	SVUOTAMENTO DI POZZI NERI O BIANCHI, CANALI, SIFONI, ETC, DI EDIFICI MUNICIPALI, COMPRESSE TUTTELE OPERAZIONI INERENTI A DETTO SPURGO, IL TRASPORTO DELLE MATERIE FINO ALLE DISCARICHE CON AUTOBOTTE O CON AUTOFURGONE A SECONDA DELLA NATURA DELLO SPURGO (LIQUIDA,MELMOSA,SOLIDA)	mq	1,00	9,23	9,23
	005	DI MATERIALE DI SPURGO DA ESTRARSI CON AUTOPOMPA	mc	1,000	13,40	
347	01.A25.A20	SPURGO DI CANALI SCOPERTI				
	005	CON ESTRAZIONE, SOLLEVAMENTO FINO ALL'ALTEZZA DIM 2,00 E DEPOSITO DELLE MATERIE LUNGO LE SPONDE DEI CANALI STESSI:	mc	1,000	27,00	27,00
348	01.A25.A50	PULIZIA E DISOSTRUZIONE DI CADITOIE STRADALI, COMPRESA LA RIMOZIONE E SUCCESSIVO RICOLLOCAMENTO DEL SUGGELLO, L'ESTRAZIONE DEL MATERIALE SEDIMENTATO, IL CARICO E TRASPORTO DEL MEDESIMO ALLA DISCARICA, LA PULIZIA E LA DISOSTRUZIONE DELLA TUBAZIONE MEDIANTE L'USO DI LAMA METALLICA E GETTO DI ACQUA AD ALTA PRESSIONE, L'USO DELL'AUTOBOTTE, L'APPROVVIGIONAMENTO DELL'ACQUA ED IL RICOLLOCAMENTO DEL SUGGELLO				
	005	cad	1,00	16,70	16,70
349	01.A25.A60	DISOSTRUZIONE DI SCARICHI PER GABINETTI, ESCLUSAOGNI EVENTUALE ROTTURA DI MURATURE, TUBAZIONI, ECC.				
	005	LIMITATAMENTE AL SIFONE E AL COLLETTORE ORIZZON-TALE. IL PREZZO VA CONSIDERATO PER OGNI BATTERIAO PARTE DI ESSA OSTRUITA	cad	10,00	66,20	662,00
350	01.A25.A70	DISOSTRUZIONE DI SCARICHI IGIENICI, ESCLUSA OGNIEVENTUALE ROTTURA DI PAVIMENTI, TUBAZIONI, ECC.				
	005	GRIGLIE DI SCARICO, SIFONI A PAVIMENTO O SCARICHI PER LAVABI	cad	10,00	27,00	270,00
351	01.A25.C00	DISOSTRUZIONE DI CHIOSCHI-ORINATOI E LATRINE PUBBLICHE COMPRENDETE IL LAVAGGIO, LA VERIFICA DEI SIFONI, L'USO DELL'AUTOBOTTE E DI TUTTI GLI ALTRI AUTOMEZZI OCCORRENTI (IVI COMPRESO L'EVEN-TUALE USO DI CANAL-JET) E LA MANODOPERA OCCORRENTE				
	005	ALLACCIATE ALLA FOGNATURA NERA MUNICIPALE, COMPRESA LA DISOSTRUZIONE DEI CONDOTTI DI SCARICO SINO ALL'INCONTRO CON LA FOGNATURA STESSA; PREZZO PER OGNI INTERVENTO (ANCHE SE IL CHIOSCO E' ADUE POSTI)	cad	1,00	83,80	83,80
352	01.A25.C00	DISOSTRUZIONE DI CHIOSCHI-ORINATOI E LATRINE PUBBLICHE COMPRENDETE IL LAVAGGIO, LA VERIFICA DEI SIFONI, L'USO ...				
	010	DOTATE DI POZZETTO NERO, COMPRESO ANCHE LO SVUO-TAMENTO DEL POZZETTO NERO	cad	1,00	96,40	96,40

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
353	01.A25.C00	DISOSTRUZIONE DI CHIOSCHI-ORINatoi E LATRINE PUBBLICHE COMPRENDEnte IL LAVAGGIO, LA VERIFICA DEI SIFONI, L'USO ...				
	015	DOTATE DI POZZO CHIARIFICATORE, COMPRESA LA VUO-TATURA E PULIZIA DEL POZZO STESSO	cad	1,00	107,00	107,00
354	07.A01.S 05	pulizia e lavaggi				
	005	Pulizia di pozzi e camerette da limo, detriti, terra, ecc. ; compreso il trasporto e smaltimento a discarica del materiale asportato; per lavori effettuati con motopompa o canaljet	mc	1,000	157,51	157,51
355	07.A01.S 05	pulizia e lavaggi				
	010	Pulizia di pozzi e camerette da limo, detriti, terra, ecc. ; compreso il trasporto e smaltimento a discarica del materiale asportato; per lavori effettuati ad estrazione manuale	mc	1,000	234,84	234,84
356	07.A01.S 05	pulizia e lavaggi				
	015	Disinfezione di condotte e prese; compreso l'eventuale aiuto al fontaniere incaricato o effettuazione della manovra sotto il controllo dell'Amministrazione Appaltante; eventuale svuotamento parziale delle tubazioni ed introduzione, in più riprese, dell'ipoclorito nelle quantità prescritte; riempimento controllato delle tubazioni, incluse le eventuali operazioni di sfiato; mantenimento delle condotte piene ed isolate, per il tempo di disinfezione stabilito; per ogni introduzione di ipoclorito	cad	1,00	58,99	58,99
357	07.A01.S 05	pulizia e lavaggi				
	020	Lavaggio di condotte e prese; compreso lo spurgo di scarichi, idranti, bocche incendio, ecc. con l'ausilio di manichette od attacchi speciali flangiati ed eventuali motopompe, escluse le ricerche dei chiusini e le modifiche di quota di quelli trovati inagibili; per ogni spurgo effettuato	cad	1,00	58,99	58,99
358	07.A01.S 04	contatori				
	005	Sostituzione o smontaggio e ricollocazione di contatori; posizionati in cantina, in nicchia o in pozzetto pulito; per contatori DN da 13 a 40 mm	cad	1,00	60,14	60,14
359	07.A01.S 04	contatori				
	010	Sostituzione o smontaggio e ricollocazione di contatori; posizionati in cantina, in nicchia o in pozzetto pulito; per contatori con DN maggiori di 40 mm	cad	1,00	97,37	97,37
360	07.A01.S 04	contatori				
	015	Supplemento a sostituzione o smontaggio e ricollocazione di contatori ove necessita una preliminare pulizia e/o sistemazione muraria	cad	1,00	30,36	30,36
361	07.A01.S 04	contatori				
	020	Sostituzione di contatori ove necessiti una vera e propria modifica idraulica, riscontrata ed autorizzata da personale dell'Amministrazione Appaltante; compresa la fornitura di materiali di ristagno occorrenti, esclusi gli organi di intercettazione e i raccordi forniti dall'Amministrazione				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
362	07.A01.S 04	Appaltante o compensati a parte; per contatori DN da 13 a 40 mm contatori	cad	1,00	195,30	195,30
	025	Sostituzione di contatori ove necessiti una vera e propria modifica idraulica, riscontrata ed autorizzata da personale dell'Amministrazione Appaltante; compresa la fornitura di materiali di ristagno occorrenti, esclusi gli organi di intercettazione e i raccordi forniti dall'Amministrazione Appaltante o compensati a parte; per contatori con DN maggiori di 40 mm	cad	1,00	261,18	261,18
363	07.A01.R 16	Allacciamento o modifica della derivazione di presa esistente su condotta di nuova posa, mediante l'assemblaggio di tubi e componenti idraulici forniti dall'Amministrazione Appaltante o compensati a parte, di lunghezza fino a 1. 50 m				
	005	per prese eseguite con tubi in polietilene di diam. compr. fra i 13 mm ed i 40 mm	cad	1,00	29,21	29,21
364	07.A01.S 02	Rubinetti o saracinesche				
	010	Inserimento di rubinetti di presa su tubazioni esistenti; compresa la rimozione della pavimentazione, lo scavo, la ricerca della tubazione, il trasporto e smaltimento a discarica del materiale scavato, la manovra sulla rete, il taglio del tubo, l'inserimento della raccorderia con gli eventuali ancoraggi forniti dall'Amministrazione Appaltante o compensati a parte, la costruzione del pozzetto in mattoni o prefabbricato in cls, la posa del chiusino 31x 31, la fornitura a pie d'opera di materiali anidri, l'esecuzione del rinterro e del ripristino provvisorio ed ogni altro onere; per rubinetti di DN da 13 a 40 mm	cad	1,00	217,66	217,66
365	07.A01.S 02	Rubinetti o saracinesche				
	015	Sostituzione di rubinetti; compreso la manovra sulla rete, lo smontaggio e rimontaggio del rubinetto e della raccorderia forniti dall'Amministrazione Appaltante o compensati a parte; compreso la pulizia del pozzetto, la rimozione e il ricollocamento del chiusino 31 x 31; per rubinetti di DN da 13 a 40 mm	cad	1,00	89,92	89,92
366	07.A01.S 02	Rubinetti o saracinesche				
	020	Inserimento di saracinesche o valvole su tubazioni esistenti; compresa la rimozione della pavimentazione, lo scavo, la ricerca della tubazione, il trasporto e smaltimento a discarica del materiale scavato, la manovra sulla rete, il taglio del tubo, l'inserimento della raccorderia con gli eventuali ancoraggi forniti dall'Amministrazione Appaltante o compensati a parte, la costruzione del pozzetto in mattoni o prefabbricato in cls adatto al contenimento della saracinesca, la posa del chiusino, la fornitura a pie d'opera di materiali anidri, l'esecuzione del rinterro e del ripristino provvisorio ed ogni altro onere; per saracinesche di DN da 60 a 150 mm	cad	1,00	641,50	641,50
367	07.A01.S 02	Rubinetti o saracinesche				
	025	Sostituzione di saracinesche od organi flangiati in pozzi o camere; compresa l'eventuale pulizia del manufatto, il taglio e la sostituzione dei bulloni, delle guarnizioni e della saracinesca o organo flangiato con materiali di fornitura dell'Amministrazione Appaltante o compensati a parte; compreso l'eventuale impiego di motopompa per				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
368	07.A01.S 02	l'allontanamento dell'acqua fuoriuscita; per saracinesche e organi flangiati di DN da 50 a 100 m	cad	1,00	183,29	183,29
	030	Sostituzione di saracinesche od organi flangiati in pozzi o camere; compresa l'eventuale pulizia del manufatto, il ...				
		... taglio e la sostituzione dei bulloni, delle guarnizioni e della saracinesca o organo flangiato con materiali di fornitura dell'Amministrazione Appaltante o compensati a parte; compreso l'eventuale impiego di motopompa per l'allontanamento dell'acqua fuoriuscita; per saracinesche e organi flangiati di DN da 150 a 200 mm	cad	1,00	245,14	245,14
369	01.P08.L65	TUBAZIONI IN METAL-PLASTICO MULTISTRATO, PER CONDOTTE A PRESSIONE (PRESSIONE D'ESERCIZIO 10 BAR) D'ACQUA ...				
		... POTABILE, COMPOSTE DA TUBO INTERNO IN POLIETILENE RETICOLATO, STRATO INTERMEDIO IN ALLUMINIO E STRATO ESTERNO IN POLIETILENE NERO AD ALTA DENSITA'				
	005	TUBO DIAM. 16 MM. IN BARRE DA MT. 5	ml	10,00	5,31	53,10
370	01.P08.L50	BRACCIALETTI ZINCATI CON MANICOTTO COMPLETO DI STAFFA DI FISSAGGIO PER ELEMENTI IN POLIETILENE DURO TIPO GEBERIT-PE				
	005	DIAMETRO MM.40	cad	10,00	2,30	23,00
371	01.P08.L50	BRACCIALETTI ZINCATI CON MANICOTTO COMPLETO DI STAFFA DI FISSAGGIO PER ELEMENTI IN POLIETILENE DURO TIPO GEBERIT-PE				
	020	DIAMETRO MM.75	cad	10,00	2,81	28,10
372	01.P08.L50	BRACCIALETTI ZINCATI CON MANICOTTO COMPLETO DI STAFFA DI FISSAGGIO PER ELEMENTI IN POLIETILENE DURO TIPO GEBERIT-PE				
	010	DIAMETRO MM.50	cad	2,00	2,49	4,98
373	01.P08.M00	TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO A BASSA DENSITA' PN 6 PER CONDOTTE A PRESSIONE DI ACQUA POTABILE (UNI 7611) IN ROTOLI				
	005	DIAMETRO ESTERNO MM. 20-SPESSORE MM. 1.7	ml	1,00	0,28	0,28
374	01.P08.M05	TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO AD ALTA DENSITA' PN 10 PER CONDOTTE A PRESSIONE DI ACQUA POTABILE (UNI 7611) IN ROTOLI				
	005	DIAMETRO ESTERNO MM. 20-SPESSORE MM. 1.9	ml	1,00	0,37	0,37
375	01.P08.M10	MANICOTTI PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO PN 6,PN 10				
	005	DIAMETRO ESTERNO MM. 20X20	cad	1,00	3,47	3,47
376	01.P08.M12	FINE LINEA PER TUBAZIONI IN POLIETILENE, PN6, PN10				
	005	DIAMETRO ESTERNO MM. 40	cad	1,00	4,82	4,82
377	01.P08.M15	MANICOTTI DI RIDUZIONE PER TUBAZIONI IN POLIETI-				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
378	01.P08.M18	LENE PE NERO PN 6,PN 10	cad	1,00	3,75	3,75
		005 DIAMETRO ESTERNO MM. 25X20				
379	01.P08.M20	MANICOTTO DI RIPARAZIONE PER TUBAZIONI IN PE	cad	1,00	12,40	12,40
		005 DIAMETRO ESTERNO MM.50				
380	01.P08.M25	RACCORDO MASCHIO PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PENERO PN 6, PN 10	cad	1,00	1,92	1,92
		005 DIAM. ESTERNO 20X1/2",20X3/4",20X1"				
381	01.P08.M30	RACCORDO FEMMINA PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PENERO PN 6, PN 10	cad	1,00	2,10	2,10
		005 DIAM. ESTERNO 20X1/2",20X3/4"				
382	01.P08.M35	GOMITI A 90 GRADI PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO PN 6, PN 10	cad	10,00	3,47	34,70
		005 DIAMETRO ESTERNO MM. 20X20				
383	01.P08.M40	GOMITI A 90 GRADI CON DERIVAZIONE FILETTATA F. PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO PN 6,PN 10	cad	10,00	2,56	25,60
		005 DIAMETRO ESTERNO MM. 20X3/4"				
384	01.P08.M45	GOMITI A 90 GRADI CON DERIVAZIONE FILETTATA M. PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO PN 6,PN 10	cad	10,00	2,56	25,60
		005 DIAMETRO ESTERNO MM. 20X3X4"				
385	01.P08.M50	RACCORDI T A 90 GRADI, NORMALE PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO PN 6, PN 10	cad	10,00	4,48	44,80
		005 DIAMETRO ESTERNO MM. 20X20X20				
386	01.P08.M55	RACCORDI T A 90 GRADI RIDOTTO PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO PN 6, PN 10	cad	10,00	4,48	44,80
		005 DIAMETRO ESTERNO MM. 25X20X25				
387	01.P08.M60	RACCORDI T CON DERIVAZIONE FILETTATA FEMMINA PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO PN 6,PN 10	cad	10,00	2,92	29,20
		005 DIAM ESTERNO MM. 20X1/2"X20-20X3/4"X20				
388	01.P08.M65	RACCORDI T CON DERIVAZIONE FILETTATA MASCHIO PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO, PN6,PN 10	cad	1,00	4,75	4,75
		005 DIAMETRO ESTERNO 20X1/2"X20				
389	01.P08.M70	PRESE A STAFFA CON RINFORZO INOX PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO, PN6, PN10	cad	1,00	2,41	2,41
		005 DIAM. ESTER. MM.32-ACCOPPIAMENTI 1/2"-3/4"-1"				
		PRESE A STAFFA DOPPIA CON RINFORZO INOX PER TUBAZIONI IN POLIETILENE PE NERO, PN6, PN10	cad	10,00	3,32	33,20

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
390	01.P08.M80	RACCORDI FILETTATI DI POLIPROPILENE				
	005	NIPPLO - DIAMETRO 1/2"	cad	10,00	0,33	3,30
391	01.A19.E16	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN POLIETILENE ALTA DENSITA' PN10,PN6, PER CONDOTTE A PRESSIONE PER ACQUA POTABILE, COMPRESO LA POSA DEI RACCORDI E PEZZI SPECIALI OCCORRENTI, ESCLUSO SOLO LO SCAVOED IL REINTERRO				
	005	PER TUBI DI DIAMETRO ESTERNO MM. 20, 25 E 32	ml	15,00	5,07	76,05
392	01.A19.E14	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI, RACCORDI E PEZZI SPECIALI, PER CONDOTTE DI FOGNATURA, TUBI PLUVIALI, ETC, PER CONDOTTE TANTO VERTICALI QUANTO ORIZZONTALI, COMPRESA LA SALDATURA ELETTRICA DEGIUNTI, STAFFE IN FERRO PER OGNI GIUNTO SE VERTICALI E STAFFE SPECIALI PER OGNI GIUNTO SE ORIZZONTALI FISSATE AI SOLAI,ESCLUSI GLI EVENTUALI SCAVI E REINTERRI. IN POLIETILENE DURO TIPO GEBERIT-PE				
	005	DEL DIAMETRO DI MM.32, 40 E 50	ml	1,00	5,15	5,15
393	01.A19.E12	POSA IN OPERA DI TUBAZIONE IN METAL-PLASTICO MULTISTRATO, PER CONDOTTE A PRESSIONE PER ACQUA POTABILE, COMPRESA LA POSA DI RACCORDI E PEZZI SPECIALI OCCORRENTI. IL FISSAGGIO DEI TUBI AI RACCORDI VARI DEVE AVVENIRE, PREVIA SBAVATURA, TRAMITE COLLEGAMENTO APRESSIONE EFFETTUATO CON IDONEA ATTREZZATURA				
	005	PER DIAMETRI ESTERNI DA MM.16 A MM. 26	ml	1,00	6,43	6,43
394	01.A19.C20	RIPASSAMENTO DI FALDALI E CONVERSE COMPRESO LEOCCORRENTI SALDATURE E LA COLORITURA CON UNA RIPRESA DI CATRAMINA. LA RIMOZIONE ED IL RICOLLOCAMENTO DELLE TEGOLE, LA PROVVISITA E POSA DEI TRATTI DI FALDALI E CONVERSE NUOVI VERRANNO PAGATI A PARTE. IL PREZZO E' RIFERITO AL MQDI FALDALE O DI CONVERSA, ESCLUDENDO I TRATTI NUOVI				
	005	IN LAMIERA DI FERRO ZINCATO O RAME	mq	25,00	23,50	587,50
395	01.A19.E20	RIPARAZIONE DI VASCHETTA DI CACCIATA MEDIANTE LASOSTITUZIONE DI ACCESSORI, ESCLUSA LA PROVVISITA DEGLI ACCESSORI SOSTITUITI				
	005	PER LA PRIMA VASCHETTA RIPARATA	cad	1,00	32,80	32,80
396	01.A19.E20	RIPARAZIONE DI VASCHETTA DI CACCIATA MEDIANTE LASOSTITUZIONE DI ACCESSORI, ESCLUSA LA PROVVISITA DEGLI ACCESSORI ...				
	010	PER OGNI VASCHETTA RIPARATA OLTRE LA PRIMA, ESE-GUITA CON LO STESSO ORDINATIVO E NELLO STESSO FABBRICATO	cad	20,00	16,40	328,00
397	01.A19.B20	RIPASSAMENTO DI DOCCIONI DI GRONDA E TUBI PLUVIALI, COMPRESO TUTTE LE PROVVISITE OCCORRENTI PER NUOVE CICOGNE, STAFFE O CHIODERIA, LE SALDATURE COMPLETE (MANO D'OPERA E PROVVISITE), LA COLORITURA CON				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		UNA RIPRESA INTERNA DI CATRAMINA AIDOCIONI E TUBI PLUVIALI ED UNA DI BIACCA ALL'ESTERNO DEI DOCCIONI. LA RIMOZIONE ED IL RICOLLOCAMENTO DELLE TEGOLE, LA PROVVISTA E POSA DEI TRATTI DI DOCCIONI E PLUVIALI NUOVI VERRANNO PAGATI A PARTE. IL PREZZO E' RIFERITO AL ML DI GRONDA O DI PLUVIALE, ESCLUDENDO I TRATTI NUOVI:				
		005 PER TRATTI DI ALMENO 15 METRI DI LUNGHEZZA	ml	20,00	19,60	392,00
398	01.A19.B20	RIPASSAMENTO DI DOCCIONI DI GRONDA E TUBI PLUVIALI, COMPRESI TUTTE LE PROVVISTE OCCORRENTI PER NUOVE CICOGNE, ...				
		010 PER TRATTI INFERIORI A 15 METRI DI LUNGHEZZA	ml	5,00	23,10	115,50
399	01.A19.C10	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI FALDALI E CONVERSE, COMPRESI LE SALDATURE				
		005 IN LAMIERA DI FERRO ZINCATO DEL N.26	mq	10,00	37,00	370,00
400	01.A19.E30	SOSTITUZIONE O RIPARAZIONE DI RUBINETTI O DI SIFONI A BOTTIGLIA, COMPRENDE LO SMONTAGGIO DEL RUBINETTO O DEL ...				
		... SIFONE, L'EVENTUALE SOSTITUZIONE DELLE GUARNIZIONI, DA COMPENSARSI A PARTE, ED IL RIMONTAGGIO				
		005 PER IL PRIMO RUBINETTO O SIFONE RIPARATO	cad	1,00	20,50	20,50
401	01.A19.E30	SOSTITUZIONE O RIPARAZIONE DI RUBINETTI O DI SIFONI A BOTTIGLIA, COMPRENDE LO SMONTAGGIO DEL RUBINETTO O DEL ...				
		010 PER OGNI RUBINETTO O SIFONE RIPARATO OLTRE IL PRIMO, ESEGUITO CON LO STESSO ORDINATIVO E NELLO STESSO FABBRICATO	cad	50,00	5,46	273,00
402	01.A19.E40	SOSTITUZIONE O RIPARAZIONE DI FLUSSOMETRI, O FLUSSI RAPIDI, COMPRENDE LO SMONTAGGIO, L'EVENTUALE SOSTITUZIONE ...				
		... DI ACCESSORI, DA COMPENSARSI A PARTE, ED IL RIMONTAGGIO				
		005 PER IL PRIMO FLUSSOMETRO RIPARATO	cad	1,00	20,50	20,50
403	01.A19.E40	SOSTITUZIONE O RIPARAZIONE DI FLUSSOMETRI, O FLUSSI RAPIDI, COMPRENDE LO SMONTAGGIO, L'EVENTUALE SOSTITUZIONE ...				
		010 PER OGNI FLUSSOMETRO RIPARATO OLTRE IL PRIMO, ESEGUITO CON LO STESSO ORDINATIVO E NELLO STESSO FABBRICATO	cad	50,00	5,46	273,00
404	01.A19.E50	SOSTITUZIONE DI APPARECCHIATURE IGIENICHE SIMILIESCLUSI VASI ALLA TURCA ED ORINATOI A PARETE, COMPRENDE LO ...				
		... SMONTAGGIO DI SIFONI, RUBINETTI, MENSOLE, ECC, COMPENSANDO A PARTE LE NUOVE APPARECCHIATURE ED ACCESSORI, ESCLUSE LE EVENTUALI OPERE MURARIE OCCORRENTI				
		005 LAVABI, LAVELLI, VASI ALL'INGLESE, BIDET, ORINATOI TIPO SOSPESI, BOYLER LITRI 80/100.	cad	30,00	76,10	2.283,00
405	01.A19.E60	RIMOZIONE DI APPARECCHIATURE IGIENICO SANITARIE				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA SALITA O DISCESA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI ED IL TRASPORTO ALLE DISCARICHE				
	005	LAVABI, LAVELLI, VASI ALL'INGLESE, BIDET, ORINA-TOI TIPO SOSPESI, BOYLER ECC.	cad	20,00	31,00	620,00
406	01.A19.F10	CROMATURA DI RUBINETTERIE E SIMILI, MANIGLIE DI PORTE E MINUTERIE VARIE				
	005	IN BRONZO O IN OTTONE	kg	10,000	25,70	257,00
407	01.P22.A20	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, PER MONTAGGIO SINGOLO				
	003	CM.42X38X21-A UN BACINO	cad	1,00	54,40	54,40
408	01.P22.A20	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, PER MONTAGGIO SINGOLO				
	005	CM.60X45X21-A UN BACINO	cad	1,00	68,90	68,90
409	01.P22.A20	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, PER MONTAGGIO SINGOLO				
	020	CM.71X51X21-A UN BACINO	cad	1,00	83,10	83,10
410	01.P22.A20	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, PER MONTAGGIO SINGOLO				
	025	CM.80X35X21-A DUE BACINI	cad	1,00	88,20	88,20
411	01.P22.A20	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, PER MONTAGGIO SINGOLO				
	030	CM.80X40X21-A DUE BACINI	cad	1,00	88,20	88,20
412	01.P22.A20	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, PER MONTAGGIO SINGOLO				
	035	CM.80X45X21-A DUE BACINI	cad	1,00	88,20	88,20
413	01.P22.A20	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, PER MONTAGGIO SINGOLO				
	040	CM.90X45X21-A DUE BACINI	cad	1,00	90,60	90,60
414	01.P22.A20	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, PER MONTAGGIO SINGOLO				
	045	CM.100X45X21-A DUE BACINI	cad	1,00	96,90	96,90
415	01.P22.A25	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, SCOLAPIATTI INCORPORATO, TIPO REVERSIBILE				
	005	CM.80X45X21-A UN BACINO	cad	1,00	87,00	87,00
416	01.P22.A25	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, SCOLAPIATTI INCORPORATO, TIPO REVERSIBILE				
	010	CM.90X45X21-A UN BACINO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
417	01.P22.A25	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, SCOLAPIATTI INCORPORATO, TIPO REVERSIBILE	cad	1,00	93,00	93,00
	015	CM.100X45X21-A UN BACINO				
418	01.P22.A25	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPOPIENO, SCOLAPIATTI INCORPORATO, TIPO REVERSIBILE	cad	1,00	106,00	106,00
	020	CM.120X45X21-A DUE BACINI				
419	01.P22.A30	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO SENZA TROPPOPIENO, PER MONTAGGIO SINGOLO	cad	1,00	108,00	108,00
	003	CM.90X50X18-A UN BACINO				
420	01.P22.A30	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO SENZA TROPPOPIENO, PER MONTAGGIO SINGOLO	cad	1,00	92,10	92,10
	005	CM.80X45X18-A UN BACINO				
421	01.P22.A30	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO SENZA TROPPOPIENO, PER MONTAGGIO SINGOLO	cad	1,00	88,60	88,60
	010	CM.60X40X20-A UN BACINO				
422	01.P22.A40	VASCA LAVATOIO IN GRES CERAMICO SMALTATO CON TROPPO-PIENO	cad	1,00	55,40	55,40
	005	CM.60X50X36				
423	01.P22.A40	VASCA LAVATOIO IN GRES CERAMICO SMALTATO CON TROPPO-PIENO	cad	1,00	95,80	95,80
	010	CM.75X60X36				
424	01.P22.A45	SUPPORTI PER VASCA LAVATOIO, IN GRES CERAMICO SMALTATO	cad	1,00	117,00	117,00
	005	CM.35X26X10				
425	01.P22.A47	FONTANELLA IN VITREOUS-CHINA CON FORO LATERALE PER ZAMPILLO PARABOLICO	cad	1,00	28,60	28,60
	005	CM.43X36X15				
426	01.P22.A48	BIDET SOSPESO IN VITREOUS-CHINA CON EROGAZIONE DELL'ACQUA DALLA RUBINETTERIA, ANCHE PER RUBINETTERIA MONOFORO, CON FISSAGGIO A PARETE	cad	1,00	51,70	51,70
	005	CM. 57X37X36				
427	01.P22.A49	BIDET IN VITREOUS-CHINA CON EROGAZIONE DELLA ACQUA A ZAMPILLO PARABOLICO OD A BRIDA GRONDANTE	cad	1,00	72,20	72,20
	005	CM.55X37X38 SENZA FORO PER DOCCIA				
428	01.P22.A49	BIDET IN VITREOUS-CHINA CON EROGAZIONE DELLA	cad	1,00	41,60	41,60

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	010	ACQUA A ZAMPILLO PARABOLICO OD A BRIDA GRONDANTE CM.55X37X38 CON FORO PER DOCCIA	cad	1,00	41,60	41,60
429	01.P22.A60	VASO A SEDILE IN VITREOUS-CHINA A CACCIATA O AD ASPIRAZIONE, CON SCARICO A PAVIMENTO O A PARETE				
	005	CM.45X35X39	cad	1,00	38,80	38,80
430	01.P22.A60	VASO A SEDILE IN VITREOUS-CHINA A CACCIATA O AD ASPIRAZIONE, CON SCARICO A PAVIMENTO O A PARETE				
	010	CM 50X36X39	cad	1,00	49,00	49,00
431	01.P22.A60	VASO A SEDILE IN VITREOUS-CHINA A CACCIATA O AD ASPIRAZIONE, CON SCARICO A PAVIMENTO O A PARETE				
	015	CM.56X37X39	cad	1,00	56,30	56,30
432	01.P22.A60	VASO A SEDILE IN VITREOUS-CHINA A CACCIATA O AD ASPIRAZIONE, CON SCARICO A PAVIMENTO O A PARETE				
	020	CM.41X34X32 - PER SCUOLE MATERNE	cad	1,00	56,70	56,70
433	01.P22.A60	VASO A SEDILE IN VITREOUS-CHINA A CACCIATA O AD ASPIRAZIONE, CON SCARICO A PAVIMENTO O A PARETE				
	025	CM.35X25X28 - PER ASILI NIDO	cad	1,00	31,20	31,20
434	01.P22.A62	VASO SOSPESO IN VITREOUS-CHINA A CACCIATA, CON SCARICO A PARETE, FISSAGGIO A PARETE				
	005	CM. 57X37X36	cad	1,00	82,40	82,40
435	01.P22.A65	VASO ALLA TURCA CON O SENZA BRIDA GRONDANTE, FORO ENTRATA ACQUA POSTERIORE O SUPERIORE, O CON EROGAZIONE D'ACQUA ESTERNA, CON PEDANE INCORPORATE; MONTAGGIO A FILO PAVIMENTO O SOPRA PAVIMENTO				
	005	CM.51X60X21 IN VITREOUS-CHINA	cad	1,00	53,80	53,80
436	01.P22.A65	VASO ALLA TURCA CON O SENZA BRIDA GRONDANTE, FORO ENTRATA ACQUA POSTERIORE O SUPERIORE, O CON EROGAZIONE D'ACQUA ...				
	010	CM.55X65X21 IN GRES CERAMICO SMALTATO	cad	1,00	56,80	56,80
437	01.P22.A70	PIATTI DOCCIA IN GRES CERAMICO SMALTATO				
	005	CM.65X65X8, INSTALLAZIONE A FILO PAVIMENTO	cad	1,00	68,90	68,90
438	01.P22.A70	PIATTI DOCCIA IN GRES CERAMICO SMALTATO				
	010	CM.75X75X8, INSTALLAZIONE A FILO PAVIMENTO	cad	1,00	68,90	68,90
439	01.P22.A70	PIATTI DOCCIA IN GRES CERAMICO SMALTATO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
440	015	CM.70X70X15,INSTALLAZIONE SOPRA PAVIMENTO	cad	1,00	93,00	93,00
	01.P22.A70	PIATTI DOCCIA IN GRES CERAMICO SMALTATO				
	020	CM.75X75X15,INSTALLAZIONE SOPRA PAVIMENTO	cad	1,00	106,00	106,00
441	01.P22.A70	PIATTI DOCCIA IN GRES CERAMICO SMALTATO				
	025	CM.78X78X11,INSTALLAZIONE SOPRA PAVIMENTO	cad	1,00	94,20	94,20
442	01.P22.A70	PIATTI DOCCIA IN GRES CERAMICO SMALTATO				
	030	CM.88X88X11,INSTALLAZIONE SOPRA PAVIMENTO	cad	1,00	137,00	137,00
443	01.P22.A70	PIATTI DOCCIA IN GRES CERAMICO SMALTATO				
	035	CM.120X80X11 INSTALLAZIONE SOPRA PAVIMENTO	cad	1,00	220,00	220,00
444	01.P22.A90	VASCA POLIBAN CON FUNZIONE DI PIATTO DOCCIA, VASCA, BIDET, LAVAPIEDI DA RIVESTIRE ESTERNAMENTE				
	005	CM.80X80 - QUADRO IN GHISA PORCELLANATO	cad	1,00	120,00	120,00
445	01.P22.A90	VASCA POLIBAN CON FUNZIONE DI PIATTO DOCCIA, VASCA, BIDET, LAVAPIEDI DA RIVESTIRE ESTERNAMENTE				
	015	CM.80X80 - QUADRO IN GRES CERAMICO SMALTATO	cad	1,00	150,00	150,00
446	01.P22.A95	VASCA DA BAGNO DA RIVESTIRE ESTERNAMENTE				
	030	CM. 120X70 IN GHISA PORCELLANATA	cad	1,00	138,00	138,00
447	01.P22.B00	ORINATOIO IN GRES CERAMICO SMALTATO, TIPO A COLONNA COMPLETO DI PEDANA, PER MONTAGGIO IN BATTERIA				
	005	CM.45X20/34X110	cad	1,00	144,00	144,00
448	01.P22.B05	ACCESSORI PER ORINATOI A COLONNA				
	005	COPRIGIUNTI RETTI	cad	1,00	12,20	12,20
449	01.P22.B05	ACCESSORI PER ORINATOI A COLONNA				
	010	COPRIGIUNTI CURVI	cad	1,00	10,90	10,90
450	01.P22.B05	ACCESSORI PER ORINATOI A COLONNA				
	015	PEDANA	cad	1,00	15,60	15,60
451	01.P22.B10	ORINATOIO IN VITREOUS-CHINA DEL TIPO SOSPESO,A CACCIATA CON SIFONE INCORPORATO E SCARICO A PARETE				
	005	CM.30X63X42	cad	1,00	73,90	73,90
452	01.P22.B20	ORINATOIO IN VITREOUS-CHINA DEL TIPO SOSPESO, EROGAZIONE DELL'ACQUA A BRIDA GRONDANDE				
	005	CM.33X50X33	cad	1,00	63,50	63,50

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
453	01.P22.B22	ACCESSORI PER INSTALLAZIONE APPARECCHI SOSPESI				
	005	KIT FISSAGGIO A PARETE PER VASO O BIDET	cad	1,00	16,80	16,80
454	01.P22.B22	ACCESSORI PER INSTALLAZIONE APPARECCHI SOSPESI				
	010	KIT FISSAGGIO A PARETE PER SEMICOLONNA	cad	1,00	7,63	7,63
455	01.P22.B30	ACCESSORI IN VITREOUS-CHINA DA INCASSO, PER LAVABI, LAVELLI, BIDET, VASCHE, ECC.				
	005	PORTASPUGNA PER VASCA CM.10X16X31	cad	1,00	12,80	12,80
456	01.P22.B30	ACCESSORI IN VITREOUS-CHINA DA INCASSO, PER LAVABI, LAVELLI, BIDET, VASCHE, ECC.				
	010	PORTACARTA PER RULLO CM.10X16X16	cad	1,00	7,11	7,11
457	01.P22.B30	ACCESSORI IN VITREOUS-CHINA DA INCASSO, PER LAVABI, LAVELLI, BIDET, VASCHE, ECC.				
	015	PORTASAPONE PER LAVABO CM.10X16X16	cad	1,00	7,11	7,11
458	01.P22.B70	GRUPPO MISCELATORE MONOCOMANDO A PARETE IN OTTO-NE CROMATO PER LAVABO CLINICO, CON COMANDO A GI-NOCCHIO O PEDALE, BOCCA FISSA O GIREVOLE				
	003	DA 1/2" SENZA SOFFIONCINO	cad	3,00	72,80	218,40
459	01.P22.B70	GRUPPO MISCELATORE MONOCOMANDO A PARETE IN OTTO-NE CROMATO PER LAVABO CLINICO, CON COMANDO A GI-NOCCHIO O PEDALE, ...				
	005	DA 1/2" CON SOFFIONCINO E DEVIAT. GETTO-DOCCIA	cad	3,00	83,10	249,30
460	01.P22.B75	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER LAVABO A TRE FORI,CON DUE RUBINETTI E BOCCA DI EROGAZIONE NORMALE AL CENTRO,SENZA SCARICO AUTOMATICO				
	005	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	2,00	29,20	58,40
461	01.P22.B75	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER LAVABO A TRE FORI,CON DUE RUBINETTI E BOCCA DI EROGAZIONE NORMALE AL ...				
	010	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	2,00	32,40	64,80
462	01.P22.B75	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER LAVABO A TRE FORI,CON DUE RUBINETTI E BOCCA DI EROGAZIONE NORMALE AL ...				
	015	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO PESANTE	cad	2,00	39,70	79,40
463	01.P22.B75	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER LAVABO A TRE FORI,CON DUE RUBINETTI E BOCCA DI EROGAZIONE NORMALE AL ...				
	020	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE	cad	2,00	41,60	83,20

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
464	01.P22.C00	BATTERIA-MISCELA IN OTTONE CROMATO PER LAVABO A TRE FORI CON DUE RUBINETTI E BOCCA DI EROGAZIONE AL CENTRO ALTA GIREVOLE SPORGENZA CM.13 CIRCA, SENZA SCARICO AUTOMATICO				
	005	DA 1/2" TIPO CORRENTE	cad	1,00	32,40	32,40
465	01.P22.C00	BATTERIA-MISCELA IN OTTONE CROMATO PER LAVABO A TRE FORI CON DUE RUBINETTI E BOCCA DI EROGAZIONE AL CENTRO ALTA ...				
	010	DA 1/2" TIPO PESANTE	cad	1,00	41,60	41,60
466	01.P22.C02	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER LAVABO DUE FORI, CON DUE RUBINETTI E BOCCA DI EROGAZIONE ALTA GIREVOLE, SPORGENZA CM. 13 CIRCA				
	005	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	30,50	30,50
467	01.P22.C02	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER LAVABO DUE FORI, CON DUE RUBINETTI E BOCCA DI EROGAZIONE ALTA GIREVOLE, ...				
	010	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	32,40	32,40
468	01.P22.C02	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER LAVABO DUE FORI, CON DUE RUBINETTI E BOCCA DI EROGAZIONE ALTA GIREVOLE, ...				
	015	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO PESANTE	cad	1,00	39,70	39,70
469	01.P22.C02	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER LAVABO DUE FORI, CON DUE RUBINETTI E BOCCA DI EROGAZIONE ALTA GIREVOLE, ...				
	020	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE	cad	1,00	41,60	41,60
470	01.P22.C06	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATOPER LAVABO, CON BOCCA DI EROGAZIONE NORMALE, SENZA SCARICO AUTOMATICO				
	005	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	24,10	24,10
471	01.P22.C06	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATOPER LAVABO, CON BOCCA DI EROGAZIONE NORMALE, SENZA SCARICO AUTOMATICO				
	010	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	26,00	26,00
472	01.P22.C06	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATOPER LAVABO, CON BOCCA DI EROGAZIONE NORMALE, SENZA SCARICO AUTOMATICO				
	015	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO PESANTE	cad	1,00	32,00	32,00
473	01.P22.C06	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATOPER LAVABO, CON BOCCA DI EROGAZIONE NORMALE, SENZA SCARICO AUTOMATICO				
	020	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE	cad	1,00	33,80	33,80
474	01.P22.C10	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		CROMATO PER LAVABO, CON BOCCA DI EROGAZIONE FUSA, SPOR- GENZA CM. 14 CIRCA, SENZA SCARICO AUTOMATICO				
	005	D 1/2" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	32,00	32,00
475	01.P22.C10	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVABO, CON BOCCA DI EROGAZIONE FUSA, SPOR- GENZA CM. 14 CIRCA, ...				
	010	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	33,80	33,80
476	01.P22.C10	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVABO, CON BOCCA DI EROGAZIONE FUSA, SPOR- GENZA CM. 14 CIRCA, ...				
	015	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO PESANTE	cad	1,00	33,80	33,80
477	01.P22.C10	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVABO, CON BOCCA DI EROGAZIONE FUSA, SPOR- GENZA CM. 14 CIRCA, ...				
	020	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE	cad	1,00	37,20	37,20
478	01.P22.C14	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVABO, CON BOCCA ALTA GIREVOLE SPORGENZA CM. 13 CIRCA, SENZA SCARICO AUTOMATICO				
	005	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	27,70	27,70
479	01.P22.C14	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVABO, CON BOCCA ALTA GIREVOLE SPORGENZA CM. 13 CIRCA, SENZA ...				
	010	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	29,90	29,90
480	01.P22.C14	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVABO, CON BOCCA ALTA GIREVOLE SPORGENZA CM. 13 CIRCA, SENZA ...				
	015	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO PESANTE	cad	1,00	29,90	29,90
481	01.P22.C14	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVABO, CON BOCCA ALTA GIREVOLE SPORGENZA CM. 13 CIRCA, SENZA ...				
	020	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE	cad	1,00	29,90	29,90
482	01.P22.C18	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO CON BOCCA ALTA GIREVOLE SPORGENZA CM.20 SENZA SCARICO AUTOMATICO				
	005	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	23,10	23,10
483	01.P22.C18	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO CON BOCCA ALTA GIREVOLE SPORGENZA CM.20 SENZA SCARICO ...				
	010	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	24,00	24,00
484	01.P22.C18	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO CON BOCCA ALTA GIREVOLE SPORGENZA CM.20 SENZA SCARICO ...				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
485	015	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO PESANTE	cad	1,00	28,10	28,10
	01.P22.C18	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO CON BOCCA ALTA GIREVOLE SPORGENZA CM.20 SENZA SCARICO ...				
486	020	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE	cad	1,00	30,00	30,00
	01.P22.C20	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLI, LAVATOI, LAVABI A CANALE; CON BOCCA FISSA				
487	005	DA 1/2", INTERASSE MM.80	cad	1,00	23,10	23,10
	01.P22.C26	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO,CON DEVIATORE PER ATTACCO LAVATRICE O DOCCETTA,BOCCA GIREVOLE				
488	005	DA 1/2" AD U, SPORGENZA CM.17,5, TIPO CORRENTE	cad	1,00	30,10	30,10
	01.P22.C26	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO,CON DEVIATORE PER ATTACCO LAVATRICE O DOCCETTA,BOCCA GIREVOLE				
489	010	DA 1/2" AD S, SPORGENZA CM.18, TIPO CORRENTE	cad	1,00	30,10	30,10
	01.P22.C26	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO,CON DEVIATORE PER ATTACCO LAVATRICE O DOCCETTA,BOCCA GIREVOLE				
490	015	DA 1/2" AD U, SPORGENZA CM.17,5 TIPO PESANTE	cad	1,00	37,20	37,20
	01.P22.C26	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO,CON DEVIATORE PER ATTACCO LAVATRICE O DOCCETTA,BOCCA GIREVOLE				
491	020	DA 1/2" AD S, SPORGENZA CM.18, TIPO PESANTE	cad	1,00	37,20	37,20
	01.P22.C28	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO,BOCCA ALTA GIREVOLE SPORGENZA CM,13				
492	005	DA 1/2", SENZA AERATORE TIPO CORRENTE	cad	1,00	21,70	21,70
	01.P22.C28	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO,BOCCA ALTA GIREVOLE SPORGENZA CM,13				
493	010	DA 1/2", CON AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	21,70	21,70
	01.P22.C34	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO,BOCCA GIREVOLE AD U SPORGENZA CM.17,5				
494	005	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	21,70	21,70
	01.P22.C36	GRUPPETTO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER SCALDABAGNO;BOCCA GIREVOLE AD S				
495	005	DA 3/8" COMPLETO DI CANNUCCE-IN OTTONE CROMATO	cad	1,00	28,20	28,20
	01.P22.C38	RUBINETTO SEMPLICE IN OTTONE CROMATO PER				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		LAVABO				
	005	DA 1/2",SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	10,50	10,50
496	01.P22.C40	RUBINETTO SEMPLICE VERTICALE IN OTTONE CROMATO PER LAVABO, BOCCA GIREVOLE ALTA SPORGENZA CM.13				
	005	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	12,40	12,40
497	01.P22.C42	RUBINETTI PER ATTACCO LAVATRICE IN OTTONE CROMA-TO				
	005	DA 3/8" X3/4" A SQUADRA	cad	1,00	7,47	7,47
498	01.P22.C44	RUBINETTI SEMPLICI A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLI				
	005	DA 3/8" TIPO EROS SENZA MANETTA	cad	1,00	6,46	6,46
499	01.P22.C48	RUBINETTI SEMPLICI A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLI, CON O SENZA PORTAGOMMA				
	005	DA 3/8"X3/4"CON PORTAGOMMA,NORMALE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	9,23	9,23
500	01.P22.C50	RUBINETTO SEMPLICE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO CON BOCCA GIREVOLE AD S SPORGENZA CM.18				
	005	DA 3/8"SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	9,23	9,23
501	01.P22.C52	RUBINETTO SEMPLICE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO, CON BOCCA GIREVOLE AD U SPORGENZACM. 17,5				
	005	DA 1/2"SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	9,87	9,87
502	01.P22.C54	RUBINETTO SEMPLICE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO CON BOCCA GIREVOLE ALTA, SPORGENZACM.13				
	005	DA 1/2"SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	9,23	9,23
503	01.P22.C56	RUBINETTI IN OTTONE CROMATO DI REGOLAGGIO SOTTO-LAVABO A SQUADRA CON CAPPUCCIO CHIUSO O MANIGLIATUBO VERTICALE MM. 200				
	005	DA 3/8" ROSONE A MURO	cad	1,00	2,55	2,55
504	01.P22.C58	RUBINETTI REGOLAGGIO SOTTOLAVABO				
	005	DA 3/8"CON CAPPUCCIO CHIUSO E ROSONE	cad	1,00	2,77	2,77
505	01.P22.C60	RUBINETTI A PARETE CON MANIGLIA A T				
	005	DA 1/2" IN OTTONE LUCIDO	cad	1,00	4,71	4,71
506	01.P22.C61	RUBINETTO SEMPLICE IN OTTONE CROMATO PER LAVABO CON BOCCA ALTA GIREVOLE, DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE, COMPLETO DEL COMANDO A PEDANA DA INCASSO, DEI COLLEGAMENTI DI ARRIVO E PARTENZA E DEL RUBINETTO DI PRESA SOTTOLAVABO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	005	CON BOCCELLO GIREVOLE CROMATO	cad	1,00	118,00	118,00
507	01.P22.C62	BOCCA DI EROGAZIONE GIREVOLE ALTA IN OTTONE CROMATO				
	005	DA 3/4", SPORGENZA CM.13	cad	1,00	3,23	3,23
508	01.P22.C64	BOCCA DI EROGAZIONE GIREVOLE AD U IN OTTONE CROMATO				
	005	DA 3/4", SPORGENZA CM.17,5	cad	1,00	3,23	3,23
509	01.P22.C66	BOCCA DI EROGAZIONE GIREVOLE AD S IN OTTONE CROMATO				
	005	DA 3/4", SPORGENZA CM.18	cad	1,00	3,23	3,23
510	01.P22.C68	BOCCA DI EROGAZIONE FUSA IN OTTONE CROMATO				
	005	DA 3/4",SPORGENZA CM. 14	cad	1,00	9,87	9,87
511	01.P22.C70	ROMPIGETTO PER BOCCHE DI EROGAZIONE				
	005	M 22X1	cad	1,00	2,40	2,40
512	01.P22.C74	AERATORI PER BOCCHE DI EROGAZIONE				
	005	M 22X1	cad	1,00	3,14	3,14
513	01.P22.C78	RUBINETTI DI ARRESTO DA INCASSO IN OTTONE CROMA-TO, CON CAPPuccio CHIUSO, A DUE PEZZI				
	005	DA 3/8" DIRITTO	cad	1,00	6,74	6,74
514	01.P22.C82	RUBINETTI DI ARRESTO DA INCASSO IN OTTONE CROMATO, FLANGIA SCORREVOLE, FORO BROCCIATO PER COMANDO ASTA DI MANOVRA				
	005	DA 3/8"	cad	1,00	9,23	9,23
515	01.P22.C86	SARACINESCHE AD INCASSO IN OTTONE CROMATO CON CAPPuccio, PER INTERCETTAZIONE				
	005	DA 3/4"	cad	1,00	11,10	11,10
516	01.P22.C88	VALVOLE A FLUSSO AVVIATO IN BRONZO CON ANELLO, (TIPO YENKIS) SERIE PN 10, ATTACCHI A MANICOTTO,PER INTERCETTAZIONE				
	005	DA 1/2"	cad	1,00	6,92	6,92
517	01.P22.C89	VALVOLE A SFERA IN OTTONE, SABBIAE E CROMATE, CON GUARNIZIONI IN P.T.F.E.				
	005	DA 3/8" - MM.10	cad	1,00	4,15	4,15
518	01.P22.C90	RUBINETTO IN OTTONE CROMATO PER VASCHE DI CACCIATA				
	005	DA 3/8"	cad	1,00	2,58	2,58

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
519	01.P22.C92	RACCORDI DISTANZIABILI IN OTTONE CROMATO PER GRUPPI MISCELATORI A PARETE				
	005	DA 3/8",ROSONE SCORREVOLE,ECCENTRICITA' 10 MM.	cad	1,00	3,05	3,05
520	01.P22.C94	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER BIDET SENZA SCARICO AUTOMATICO				
	005	DA 1/2" SENZA DOCCIA, TIPO CORRENTE	cad	1,00	16,70	16,70
521	01.P22.C96	RUBINETTO IN OTTONE CROMATO PER BIDET IN PLASTICA ANTICALCAREA				
	005	DA 1/2" TIPO CORRENTE	cad	1,00	7,84	7,84
522	01.P22.C97	GIUNTI DI DILATAZIONE IN BRONZO CON PREMISTOPPA CON ATTACCHI A MANICOTTO				
	005	DA 3/8" - MM.10	cad	1,00	8,67	8,67
523	01.P22.C98	RIDUTTORE DI PRESSIONE COMPRESIVO DI MEMBRANA IN GOMMA, ATTACCHI A MANICOTTO, OPERANTE CON PRESSIONE MASSIMA A ...				
	005	... MONTE DI 20 BAR E COSTANTE REGOLABILE A VALLE DA 2 A 6 BAR CON CORPO IN BRONZO FUSO	cad	10,00	70,20	702,00
524	01.P22.E00	GRUPPO MONOFORO PER BIDET CON AERATORE SNODATO, SENZA SCARICO AUTOMATICO				
	005	DA 1/2" TIPO CORRENTE	cad	3,00	27,50	82,50
525	01.P22.E10	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER BAGNO-DOCCIA, CON DEVIATORE, DOCCIA A TELEFONO, FLESSIBILE DA CM. 120				
	005	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	3,00	36,30	108,90
526	01.P22.E12	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER BAGNO, SENZA DOCCIA E SENZA DEVIATORE				
	005	DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	2,00	22,30	44,60
527	01.P22.E14	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER DOCCIA ALTA				
	005	DA 1/2" TIPO CORRENTE	cad	1,00	16,70	16,70
528	01.P22.E16	BATTERIA A MISCELA DA INCASSO IN OTTONE CROMATO PER BAGNO-DOCCIA, COMPOSTA DA DUE RUBINETTI AD ANGOLO, DEVIATORE, ...				
	005	... DOCCIA A MANO CON FLESSIBILE DA CM.120 E GANCIO, BOCCA DI EROGAZIONE, TUBETTIE CURVE DI COLLEGAMENTO DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	52,70	52,70
529	01.P22.E20	BATTERIA A MISCELA DA INCASSO IN OTTONE CROMATO PER DOCCIA, COMPOSTA DA DUE RUBINETTI AD ANGOLO,TUBETTI E CURVE DI ...				
		... COLLEGAMENTO, BRACCIO FISSO ALLA PARETE CON SOFFIONE ANTICALCAREO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
530	005	DA 1/2" TIPO CORRENTE	cad	1,00	37,00	37,00
	01.P22.E22	RUBINETTI SEMPLICI A PARETE IN OTTONE CROMATO CON ROSONE PER DOCCIA				
531	005	DA 3/8"X3/4" TIPO CORRENTE	cad	1,00	6,92	6,92
	01.P22.E24	RUBINETTI SEMPLICI DA INCASSO IN OTTONE CROMATO PER BAGNO-DOCCIA				
532	005	DA 1/2" DIRITTO, ROSONE FISSO, TIPO CORRENTE	cad	1,00	8,77	8,77
	01.P22.E26	DEVIATORI DA INCASSO IN OTTONE CROMATO PER BAGNODOCCIA				
533	005	A 4 VIE,2ENTRATE 1/2",2USCITE 3/4",TIPO CORRENTE	cad	1,00	18,80	18,80
	01.P22.E28	BOCCA DI EROGAZIONE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER BAGNO				
534	005	DA 3/4" SENZA AERATORE, TIPO CORRENTE	cad	1,00	10,20	10,20
	01.P22.E30	TUBETTI DI COLLEGAMENTO FRA RUBINETTI DA INCASSODEVIATORI				
535	005	DA 1/2"	cad	1,00	1,85	1,85
	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ADDUZIONE E LO SCARICO				
536	005	LAVABO A CANALE COMPLETO DI ACCESSORI COMPRESA LA POSA DELLA RUBINETTERIA PER ACQUA CALDA E FREDDA (FINO A 3 RUBINETTI O 3 GRUPPI MISCELATO-RI PER LAVABO), PILETTE E SIFONI DI SCARICO	cad	1,00	89,20	89,20
	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
537	010	COPRIGIUNTO PER LAVABI A CANALE IN BATTERIA PIATTI COMPLETO DI ACCESSORI, CON RUBINETTERIA PER ACQUA CALDA E FREDDA E SCARICO	cad	1,00	10,50	10,50
	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
538	015	LAVELLO PER CUCINA AD UNA VASCA CON SCOLAPIATTI INCORPORATO, COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DEL GRUPPO MISCELATORE PER ACQUA CALDA E FREDDA, PILETTAE SIFONE DI SCARICO	cad	1,00	91,30	91,30
	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
	020	LAVELLO PER CUCINA A DUE VASCHE CON SCOLAPIATTI INCORPORATO, COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DEL GRUPPO MISCELATORE PER ACQUA CALDA E FREDDA,DUE				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		PILETTE E SIFONI A DUE BRACCI.	cad	1,00	93,30	93,30
539	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
	025	LAVELLO A DUE VASCHE SENZA SCOLAPIATTI COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DELLA RUBINETTERIA O GRUPPO MISCELATORE, PILETTA E SIFONE DI SCARICO.	cad	1,00	86,20	86,20
540	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
	030	LAVELLI E PILOZZI AD UNA VASCA SENZA SCOLAPIATTI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DELLA RUBINETTERIA O GRUPPO MISCELATORE, PILETTA E SIFONE DI SCARICO	cad	1,00	74,40	74,40
541	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
	035	LAVABO COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DI UN RUBINETTO, CURVETTE DI RACCORDO, PILETTA DI SCARICO, SIFONE DI SCARICO E CURVA TECNICA DIRACCORDO AL MURO E MENSOLE	cad	1,00	53,90	53,90
542	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
	040	LAVABO COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DI BATTERIA A MISCELA FORMATA DA DUE RUBINETTI, BOCCA DI EROGAZIONE AL CENTRO, CURVETTE DI RACCORDO, PILETTA DI SCARICO, SIFONE DI SCARICO, CURVA TECNICA DI RACCORDO AL MURO E MENSOLE	cad	1,00	65,40	65,40
543	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
	045	LAVABO COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DEL GRUPPO MISCELATORE MONOFORO, CURVETTE DI RACCORDO, PILETTA DI SCARICO, SIFONE DI SCARICO, CURVA TECNICA DI RACCORDO AL MURO E MENSOLE	cad	1,00	59,00	59,00
544	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
	060	BIDET SENZA DOCCETTA COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DI BATTERIA A MISCELA FORMATA DA DUE RUBINETTI PER ACQUA CALDA E FREDDA, CURVETTE DI RACCORDO, PILETTA DI SCARICO, SIFONE DI SCARICO E TASSELLI DI FISSAGGIO	cad	1,00	67,40	67,40
545	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
546	01.A19.G10	065 BIDET CON DOCCETTA COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DI BATTERIA A MISCELA FORMATA DA DUE RUBINETTI PER ACQUA CALDA E FREDDA, COMANDO DOCCETTA, CURVETTE DI RACCORDO, PILETTA DI SCARICO, SIFONE DI SCARICO E TASSELLI DI FISSAGGIO	cad	1,00	72,50	72,50
		070 BIDET SENZA DOCCETTA COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DI GRUPPO MISCELATORE MONOFORO, CURVETTE DI RACCORDO, PILETTA DI SCARICO, SIFONE DI SCARICO E TASSELLI DI FISSAGGIO		1,00		
547	01.A19.G10	075 BIDET CON DOCCETTA COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DI GRUPPO MISCELATORE MONOFORO, COMANDO DOCCETTA, CURVETTA DI RACCORDO, PILETTA DI SCARICO, SIFONE DI SCARICO E TASSELLI DI FISSAGGIO	cad	1,00	62,40	62,40
		080 FONTANELLA A ZAMPILLO PARABOLICO COMPLETA DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DEL GRUPPO EROGATORE A GETTO OBLIQUO, CURVETTA DI RACCORDO, PILETTA DI SCARICO, SIFONE DI SCARICO, CURVA TECNICA DI RACCORDO AL MURO E ZANCHE DI FISSAGGIO		1,00		
548	01.A19.G10	085 VASCA LAVATOIO COMPLETA DI ACCESSORI E SOSTEGNI, COMPRESA LA POSA DI UN RUBINETTO PER SOLA ACQUA FREDDA, PILETTA DI SCARICO, SIFONE DI SCARICO CON RACCORDO AL MURO O PAVIMENTO	cad	1,00	64,90	64,90
		090 VASCA LAVATOIO COMPLETA DI ACCESSORI E SOSTEGNI, COMPRESA LA POSA DI GRUPPO MISCELATORE PER ACQUA CALDA E FREDDA, PILETTA DI SCARICO, SIFONE DI SCARICO CON RACCORDO AL MURO O PAVIMENTO		1,00		
549	01.A19.G10	095 VASCA DA BAGNO LUNGA OD A SEDILE, DI QUALUNQUE TIPO E DIMENSIONE, COMPLETA DI ACCESSORI, GRUPPO MISCELATORE ESTERNO, DOCCIA A TELEFONO, COLONNA DI SCARICO, PILETTA E TROPPOPIENO	cad	1,00	93,10	93,10
		095 VASCA DA BAGNO LUNGA OD A SEDILE, DI QUALUNQUE TIPO E DIMENSIONE, COMPLETA DI ACCESSORI, GRUPPO MISCELATORE ESTERNO, DOCCIA A TELEFONO, COLONNA DI SCARICO, PILETTA E TROPPOPIENO		1,00		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
552	01.A19.G10	<p>POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...</p> <p>100 VASCA DA BAGNO LUNGA OD A SEDILE, DI QUALSIASI TIPO E DIMENSIONE, COMPLETA DI ACCESSORI, GRUPPOMISCELATORE INCASSATO A PARETE, BRACCIO DOCCIA APARETE, COLONNA DI SCARICO, PILETTA DI SCARICO ETROPPOPIENO</p>	cad	1,00	95,30	95,30
553	01.A19.G10	<p>POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...</p> <p>105 VASCA POLIBAN COMPLETA DI ACCESSORI, GRUPPO MISCELATORE, BRACCIO DOCCIA, DOCGETTA, PILETTA E SIFONE</p>	cad	1,00	96,30	96,30
554	01.A19.G10	<p>POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...</p> <p>110 PIATTO DOCCIA COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESO GRUPPO MISCELATORE MECCANICO, RUBINETTI, BRACCIOFISSO E SOFFIONE, PILETTA DI SCARICO E SIFONE DISCARICO</p>	cad	1,00	91,20	91,20
555	01.A19.G10	<p>POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...</p> <p>115 BRACCIO FISSO A PARETE CON SOFFIONE PER DOCCIA COLLETTIVA</p>	cad	1,00	23,00	23,00
556	01.A19.G10	<p>POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...</p> <p>120 RUBINETTI DI ARRESTO AD INCASSO CON CAPPUCCIO CROMATO-DA 3/8"</p>	cad	1,00	9,56	9,56
557	01.A19.G10	<p>POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...</p> <p>125 RUBINETTI DI ARRESTO AD INCASSO CON CAPPUCCIO CROMATO-DA 1/2"</p>	cad	1,00	11,00	11,00
558	01.A19.G10	<p>POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...</p> <p>130 RUBINETTI DI ARRESTO AD INCASSO CON CAPPUCCIO CROMATO-DA 3/4"</p>	cad	1,00	12,30	12,30
559	01.A19.G10	<p>POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...</p> <p>135 SARACINESCHE IN BRONZO E VALVOLE DI RITEGNO IN BRONZO DA-1/2"</p>	cad	1,00	8,20	8,20
560	01.A19.G10	<p>POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO</p>				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
561	01.A19.G10	L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ... 140 SARACINESCHE IN BRONZO E VALVOLE DI RITEGNO IN BRONZO-DA 3/4" A 1"	cad	1,00	11,00	11,00
		POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
562	01.A19.G10	145 SARACINESCHE IN BRONZO E VALVOLE DI RITEGNO IN BRONZO-DA 1 1/4" A 1 1/2"	cad	1,00	13,70	13,70
		POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
563	01.A19.G10	150 SARACINESCHE IN BRONZO E VALVOLE DI RITEGNO IN BRONZO-DA 2" A 2 1/2"	cad	1,00	15,10	15,10
		POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
564	01.A19.G10	155 SARACINESCHE IN BRONZO E VALVOLE DI RITEGNO IN BRONZO-DA 3"	cad	1,00	16,40	16,40
		POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
565	01.A19.G10	160 LATRINA ALLA TURCA, COMPLETA DI ACCESSORI E SCA-RICO	cad	1,00	89,20	89,20
		POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
566	01.A19.G10	165 LATRINA ALL'INGLESE O A SELLA DI QUALUNQUE TIPO, CON SCARICO A PAVIMENTO O A PARETE, COMPLETA DI ACCESSORI E SCARICO	cad	1,00	66,90	66,90
		POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
567	01.A19.G10	170 FLUSSO RAPIDO PER LATRINA COMPLETO DI ACCESSORI, ALIMENTAZIONE E SCARICO	cad	1,00	30,10	30,10
		POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
568	01.A19.G10	175 ORINATOIO A PAVIMENTO DI QUALUNQUE TIPO E DIMENSIONE CON TUTTI GLI ACCESSORI OCCORRENTI, ALIMENTAZIONE E SCARICO	cad	1,00	89,20	89,20
		POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...				
569	01.A19.G10	180 ORINATOIO SOSPESO A PARETE DI QUALUNQUE TIPO E DIMENSIONE, CON TUTTI GLI ACCESSORI OCCORRENTI, ALIMENTAZIONE E ... SCARICO	cad	1,00	86,20	86,20
		POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
570	01.A19.G10	185 COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ... SIFONE CON GRIGLIA A PAVIMENTO, CON TUTTI GLI ACCESSORI OCCORRENTI, ALIMENTAZIONE E SCARICO	cad	1,00	49,20	49,20
		190 POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ... VASCETTA DI CACCIATA A CASSETTA O A ZAINO, DI QUALUNQUE CAPACITA', COMPLETA DI ACCESSORI, ALI-MENTAZIONE E SCARICO		1,00		
571	01.A19.G10	195 POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ... SEDILI IN PLASTICA PER VASI ALL'INGLESE	cad	1,00	7,69	7,69
		200 POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ... LANCIA DI LAVAGGIO, COMPLETA DI ACCESSORI		1,00		
573	01.A19.G10	205 POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ... CAPPA PER CUCINA COMPRESO IL TUBO DI SFIATO	cad	1,00	43,60	43,60
		220 POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ... COMBINAZIONE W.C./ BIDET PER DISABILI IN CERAMICA PER INSTALLAZIONE A PAVIMENTO, COMPRESA LA POSA DEGLI ACCESSORI ED EFFETTI ACQUA DELLA VASCETTA DI CACCIATA, BATTERIA, COMANDO DI SCA-RICO A MURO LATERALE, MISCELATORE TERMOSCOPICO, COMANDO A LEVA, DOCCIA A TELEFONO E REGOLATOREAUTOMATICO DI PORTATA		1,00		
575	01.A19.G10	230 POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ... SPECCHIO RECLINABILE PER DISABILI	cad	1,00	27,90	27,90
		240 POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ... SOLLEVA PAZIENTI MECCANICO FISSO DA MONTARE ALL'ANGOLO O ALL'ESTREMITA'DELLA VASCA DA BAGNO		1,00		
577	01.A19.G20	005 PROVISTA E POSA DI MENSOLE, MENSOLONI IN FERRO O GHISA SMALTATA PER LAVABI, LAVELLI E SIMILI, COMPRESA LA ROTTURA DELLE MURATURE, IL FISSAGGIOIL RIPRISTINO DELL'INTONACO E DEL RIVESTIMENTO IN PIASTRELLE MENSOLE DA CM.35 PER LAVABI				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
578	01.A19.G20	PROVVISTA E POSA DI MENSOLE, MENSOLONI IN FERRO O GHISA SMALTATA PER LAVABI, LAVELLI E SIMILI, COMPRESA LA ...	cad	1,00	17,60	17,60
	010	MENSOLONI DA CM.40 PER LAVELLI E LAVABI A CANALE	cad	1,00	19,10	19,10
579	01.A09.C30	RICERCA ED ELIMINAZIONE DI INFILTRAZIONI DI ACQUA ISOLATA IN MANTO DI COPERTURA, ESCLUSALA FORNITURA DEI MATERIALI	cad	1,00	93,80	93,80
	005	MANTO DI COPERTURA IN TEGOLE PIANE, PER LA PRIMAINFILTRAZIONE	cad	1,00	20,30	20,30
580	01.A09.C30	RICERCA ED ELIMINAZIONE DI INFILTRAZIONI DI ACQUA ISOLATA IN MANTO DI COPERTURA, ESCLUSALA FORNITURA DEI MATERIALI	cad	1,00	96,30	96,30
	010	MANTO DI COPERTURA IN TEGOLE PIANE, PER OGNI INFILTRAZIONE ECCEDENTE LA PRIMA	cad	1,00	25,40	25,40
581	01.A09.C30	RICERCA ED ELIMINAZIONE DI INFILTRAZIONI DI ACQUA ISOLATA IN MANTO DI COPERTURA, ESCLUSALA FORNITURA DEI MATERIALI	cad	1,00	163,00	163,00
	015	MANTO DI COPERTURA IN TEGOLE CURVE, PER LA PRIMAINFILTRAZIONE	cad	1,00	86,20	86,20
582	01.A09.C30	RICERCA ED ELIMINAZIONE DI INFILTRAZIONI DI ACQUA ISOLATA IN MANTO DI COPERTURA, ESCLUSALA FORNITURA DEI MATERIALI	cad	1,00	15,20	15,20
	020	MANTO DI COPERTURA IN TEGOLE CURVE, PER OGNI INFILTRAZIONE ECCEDENTE LA PRIMA	mq	1,00		
583	01.A09.C30	RICERCA ED ELIMINAZIONE DI INFILTRAZIONI DI ACQUA ISOLATA IN MANTO DI COPERTURA, ESCLUSALA FORNITURA DEI MATERIALI	cad	1,00		
	025	MANTO DI COPERTURA DEL TIPO IMPERMEABILE, PER LAPRIMA INFILTRAZIONE	cad	1,00		
584	01.A09.C30	RICERCA ED ELIMINAZIONE DI INFILTRAZIONI DI ACQUA ISOLATA IN MANTO DI COPERTURA, ESCLUSALA FORNITURA DEI MATERIALI	cad	1,00		
	030	MANTO DI COPERTURA DEL TIPO IMPERMEABILE, PER OGNI INFILTRAZIONE ECCEDENTE LA PRIMA	cad	1,00		
585	01.A09.C40	VERNICIATURA DI COPERTURE IN LAMIERE PIANE, ONDULATE O GRECATE (MISURATE SUL LORO PERIMETRO), PREVIA RASCHIATURA ... DELLA RUGGINE, PULIZIA ECC.	mq	1,00		
	005	CON VERNICI BITUMINOSE A FREDDO PROTETTIVE	mq	1,00		
586	01.A09.E70	IMPERMEABILIZZAZIONE MONOLITICA DI SUPERFICI PIANE, CURVE, INCLINATE, VERTICALI, CON STESURA DI EMULSIONE A FREDDO IN BASE ACQUOSA DI BITUME E CAUCCIU' NATURALE, CON ELASTICITA' MINIMA 1500 % E CONTENUTO SOLIDO MINIMO 70%, ININFIAMMABILE, ATOSSICA, RESISTENTE AGLI ACIDI E AI RAGGI U.V., STESA IN DUE RIPRESE INCROCIATE IN RAGIONE DI 2 KG/MQ				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
587	005	NORMALE	mq	1,00	17,30	17,30
	01.A09.E70	IMPERMEABILIZZAZIONE MONOLITICA DI SUPERFICI PIANE, CURVE, INCLINATE, VERTICALI, CON STESURA DI EMULSIONE A FREDDO ...				
588	010	RIFLETTENTE, CON RESINE SINTETICHE	mq	1,00	24,80	24,80
	01.A09.E75	STESA DI VERNICE PROTETTIVA DI RESINE SINTETICHE AD ALTA ELASTICITA', IN BASE ACQUOSA, ATOSSICA, ININFIAMMABILE, RESISTENTE AGLI ACIDI E AI RAGGIU.V.; SPESSORE 200 MICRON				
589	005	SU MANTI IMPERMEABILI IN BASE ACQUOSA	mq	1,00	3,51	3,51
	01.A09.G00	RIVESTIMENTO MURALE PER INTERNI A BASE DI FIBRE DI COTONE, DECORATIVE, ISOLANTI, FONOASSORBENTI DATO IN OPERA				
590	005	TIPO NORMALE APPLICATO	mq	1,00	19,50	19,50
	01.A09.G20	TRATTAMENTO PROTETTIVO DI SUPERFICI IN CALCESTRUZZO, PELLICOLARE AD ALTO SPESSORE, REALIZZATO MEDIANTE LA STESA A PENNELLO O A SPRUZZO DI UNA RIPRESA DI FONDO A BASE DI RESINE POLIAMMIDICHE IN SOLVENTE E SUCCESSIVO RIVESTIMENTO PROTETTIVO ED IMPERMEABILIZZANTE A BASE DI ELASTOMERI POLIURETANICI				
591	005	PER ESTERNI; A DUE RIPRESE	mq	1,00	17,20	17,20
	01.A09.G30	STESA DI BOIACCA IMPERMEABILIZZANTE A BASE DI CEMENTI OSMOTICI BIERMETICI				
592	005	A DUE RIPRESE	mq	1,00	5,15	5,15
	01.A09.G50	POSA IN OPERA DI MATERIALI PER ISOLAMENTO TERMICO (LANA DI VETRO O DI ROCCIA, POLISTIROLO, POLIURETANO, MATERIALI SIMILARI) SIA IN ROTOLI CHE IN LASTRE DI QUALSIASI DIMENSIONE E SPESSORE, COMPRESO IL CARICO, LO SCARICO, IL TRASPORTO E DEPOSITO A QUALSIASI PIANO DEL FABBRICATO				
593	005	PER SUPERFICI IN PIANO E SIMILI	mq	1,00	5,07	5,07
	01.A09.H00	RIVESTIMENTO IN FIBRA MINERALE APPLICATA A SPRUZZO E FISSATA CON LEGANTI INORGANICI, PER L'ESECUZIONE DI RIVESTIMENTI TERMOISOLANTI, FONOASSORBENTI, ANTINCENDIO E ANTICONDENSA, APPLICABILI SU QUALSIASI MATERIALE SENZA SOLUZIONE DI CONTINUITA', NELLO SPESSORE DESIDERATO, DATO IN OPERA				
594	005	DELLO SPESSORE DI MM.10-15 E DEL TIPO NON PRESSATO	mq	1,00	14,00	14,00
	01.A09.L00	POSA IN OPERA DI SOFFITTATURA FONOASSORBENTE CON STRUTTURA PORTANTE IN LEGA DI ALLUMINIO ED ISOLAMENTO IN MATERASSINI IN LANA MINERALE (COMPRESI PONTEGGI E SIGILLATURE)				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	005	PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1,00	22,10	22,10
595	01.A09.L50	POSA IN OPERA DI CONTROSOFFITTO COSTITUITO DA PANNELLI FONOASSORBENTI E TERMOISOLANTI E DELLA RELATIVA ORDITURA DI SOSTEGNO, ESCLUSA LA FORNI-TURA DELLA STESSA E DEL PONTEGGIO				
	005	PER PANNELLI DELLE DIMENSIONI SINO A CM.60X60	mq	1,00	26,40	26,40
596	01.A09.L70	POSA DI CORNICE PERIMETRALE AD L IN METALLO LEG-GERO, ESCLUSO IL PONTEGGIO				
	005	PER CONTROSOFFITTO	ml	1,00	5,13	5,13
597	01.A09.L80	POSA IN OPERA DI CONTROSOFFITTO COSTITUITO DA DOGHE METALLICHE, COMPLETO DI STRUTTURA PORTANTE				
	005	CON DOGHE DELLA LUNGHEZZA FINO A CM. 200	mq	1,00	14,70	14,70
598	01.A09.C00	RIPASSAMENTO DI TETTO CON TEGOLE, COMPRENDEIL RIMANEGGIAMENTO TOTALE DELLE TEGOLE, IL FISSAGGIO DEI TEGOLONI DI COLMO, LA SOSTITUZIONE DELLA PICCOLA ORDITURA E DELLE TEGOLE OBSOLETE, ESCLUSA LA SOLA PROVISTA DELLE TEGOLE E DEI LISTELLI SOSTITUITI				
	005	IN TEGOLE CURVE	mq	1,00	16,60	16,60
599	01.A09.C00	RIPASSAMENTO DI TETTO CON TEGOLE, COMPRENDEIL RIMANEGGIAMENTO TOTALE DELLE TEGOLE, IL FISSAGGIO DEI TEGOLONI DI ...				
	010	IN TEGOLE PIANE	mq	1,00	10,60	10,60
600	01.A09.E30	IMPERMEABILIZZAZIONE DI TETTI PIANI CON MANTOIMPERMEABILE PEDONABILE AD ALTA RESISTENZA ALLA USURA DI RESINE POLIURETANICHE ELASTICIZZATE ARMATE DI TESSUTO DI VETRO A FIBRE INCROCIATETIPO MAT 300 STESO A MANO SUL POSTO A PIU' RIPRESE FINO A RAGGIUNGERE UNO SPESSORE MINIMO DI MM.3 SENZA SOLUZIONE DI CONTINUITA'				
	005	ESCLUSO IL SOTTOFONDO PERFETTAMENTE LIVELLATO	mq	1,00	46,60	46,60
601	01.A09.E60	FORNITURA E POSA DI GUAINA LIQUIDA ELASTOMERO BITUMINOSA PER IMPERMEABILIZZAZIONI O REIMPERMEABILIZZAZIONI DI SUPERFICI DI QUALSIASI FORMA E DIMENSIONI, APPLICABILE A RULLO,PENNELLO,CAZZUOLA				
	005	SENZA PROTETTIVO ELASTICO	mq	1,00	8,11	8,11
602	01.A09.E50	IMPERMEABILIZZAZIONE DI SOTTOPAVIMENTAZIONE PREVIA IMPRIMITURA DELLA SUPERFICIE CON PRIMER BITUMINOSO IN FASE SOLVENTE E SUCCESSIVA POSA DI DUEMEMBRANE ELASTOPLASTOMERICHE, ENTRAMBE CON CERTIFICATO ICITE, DELLO SPESSORE DI MM. 4, ARMATE CON TESSUTO NON TESSUTO PRODOTTO A FILO CONTINUOE FLESSIBILITA' -20 GRADI CENTIGRADI				
	005	CON MEMBRANE DI TIPO NORMALE				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
603	01.A09.E40	IMPERMEABILIZZAZIONE DI MURI CONTRO TERRA PREVIAMPRIMITURA DELLA SUPERFICIE CON PRIMER BITUMINOSO IN FASE SOLVENTE E SUCCESSIVA APPLICAZIONE DI MEMBRANA PREFABBRICATA ELASTOPLASTOMERICA, DELLO SPESSORE DI MM. 4, ARMATA CON TESSUTO NON TESSUTO DI POLIESTERE PRODOTTO DA FILO CONTINUO E FLESSIBILITA' A FREDDO -10 GRADI CENTIGRADI	mq	10,00	19,30	193,00
	005	CON MEMBRANA DI TIPO NORMALE	mq	10,00	13,00	130,00
604	01.P07.C80	SIFONI VERTICALI (TIPO TORINO) IN GRES CERAMICO CON GIUNZIONE POLIURETANICA CONFORMI ALLE NORME UNI-EN 295/1992				
	005	DIAMETRO INTERNO CM. 10	cad	2,00	71,70	143,40
605	01.P08.A03	TUBI IN PVC SERIE NORMALE LUNGHEZZA ML. 1				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.4	cad	1,00	0,77	0,77
606	01.P08.A05	TUBI IN PVC SERIE NORMALE LUNGHEZZA ML. 2				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.4	cad	1,00	1,47	1,47
607	01.P08.A05	TUBI IN PVC SERIE NORMALE LUNGHEZZA ML. 2				
	045	DIAMETRO ESTERNO CM.20	cad	2,00	17,00	34,00
608	01.P08.A13	TUBI IN PVC RIGIDO TIPO 302, CONFORMI ALLE NORMEUNI 7443/85, LUNGHEZZA ML. 1				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.5	cad	1,00	1,81	1,81
609	01.P08.A15	TUBI IN PVC RIGIDO TIPO 302, CONFORMI ALLE NORMEUNI 7443/85, LUNGHEZZA ML. 2				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.5	cad	1,00	3,47	3,47
610	01.P08.A18	TUBI IN PVC RIGIDO TIPO 302, CONFORMI ALLE NORMEUNI 7443/85, LUNGHEZZA ML. 3				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM. 5	cad	1,00	4,87	4,87
611	01.P08.A19	TUBI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303/1 CONFORMI ALLE NORME UNI 7447/85, GIUNTO A BICCHIERECON ANELLO ELASTOMERICO TOROIDALE, LUNGHEZZA ML.6				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.11	ml	1,00	3,26	3,26
612	01.P08.A21	TUBI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303/1 CONFORMI ALLE NORME UNI 7447/85, GIUNTO A BICCHIERECON ANELLO ELASTOMERICO TOROIDALE, LUNGHEZZA IN-FERIORE ML.6				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.11	ml	1,00	3,90	3,90
613	01.P08.A22	TUBI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303/2 CONFORMI ALLE NORME UNI 7447/85, GIUNTO A				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
614	01.P08.A23	BICCHIERECON ANELLO ELASTOMERICO TOROIDALE,LUNGHEZZA ML.6 005 DIAMETRO ESTERNO CM.11	ml	1,00	3,26	3,26
615	01.P08.A24	TUBI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303/2 CONFORMI ALLE NORME UNI 7447/85, GIUNTO A BICCHIERECON ANELLO ELASTOMERICO TOROIDALE, LUNGHEZZA IN-FERIORE ML.6 005 DIAMETRO ESTERNO CM.11	ml	1,00	3,65	3,65
616	01.P08.A24	CURVE A 45 GRADI IN PVC SERIE NORMALE 005 DIAMETRO ESTERNO CM.4	cad	2,00	0,53	1,06
617	01.P08.A25	CURVE A 45 GRADI IN PVC RIGIDO TIPO 302, CONFORMI ALLE NORME UNI 7443/85 005 DIAMETRO ESTERNO CM.5	cad	1,00	0,81	0,81
618	01.P08.A26	CURVE A 15 GRADI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303 CONFORMI ALLE NORME UNI 7447/85 005 DIAMETRO ESTERNO CM. 11	cad	1,00	2,00	2,00
619	01.P08.A27	CURVE A 30 GRADI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303 CONFORMI ALLE NORME UNI 7447/85 005 DIAMETRO ESTERNO CM.11	cad	1,00	2,00	2,00
620	01.P08.A28	CURVE A 45 GRADI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303 CONFORMI ALLE NORME UNI 7447/85 005 DIAMETRO ESTERNO CM.11	cad	1,00	2,00	2,00
621	01.P08.A30	CURVE A 90 GRADI IN PVC SERIE NORMALE 005 DIAMETRO ESTERNO CM.4	cad	1,00	0,53	0,53
622	01.P08.A35	CURVE A 90 GRADI IN PVC RIGIDO TIPO 302, CONFORMI ALLE NORME UNI 7443/85 005 DIAMETRO ESTERNO CM.5	cad	1,00	0,85	0,85
623	01.P08.A38	CURVE A 90 GRADI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303 CONFORMI ALLE NORME UNI 7447/85 005 DIAMETRO ESTERNO CM.11	cad	1,00	2,75	2,75
624	01.P08.A40	BRAGHE SEMPLICI A 45 E 90 GRADI IN PVC SERIE NORMALE 005 DIAMETRO ESTERNO CM.4	cad	2,00	1,03	2,06
625	01.P08.A45	BRAGHE SEMPLICI A 45 E 90 GRADI IN PVC RIGIDO TIPO 302, CONFORMI ALLE NORME UNI 7443/85 005 DIAMETRO ESTERNO CM.5	cad	2,00	1,30	2,60
625	01.P08.A47	BRAGHE SEMPLICI E RIDOTTE A 45 E 90 GRADI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303 CONFORMI				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		ALLE NORME UNI 7447/85				
	005	DIAMETRO MAGGIORE ESTERNO CM.11	cad	2,00	4,62	9,24
626	01.P08.A48	ISPEZIONI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303 CONFORMI ALLE NORME UNI 7447/85, MUNITE DI TAPPODI CHIUSURA				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.11	cad	2,00	7,51	15,02
627	01.P08.A49	SIFONI TIPO FIRENZE IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303 CONFORMI ALLE NORME UNI 7447/85				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM. 11	cad	2,00	24,60	49,20
628	01.P08.A50	BRAGHE DOPPIE A 45 E 90 GRADI IN PVC SERIE NORMALE				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.4	cad	2,00	1,20	2,40
629	01.P08.A55	BRAGHE DOPPIE A 45 E 90 GRADI IN PVC RIGIDO TIPO302, CONFORME ALLE NORME UNI 7443/85				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.8	cad	2,00	5,58	11,16
630	01.P08.A60	RACCORDI CON ISPEZIONE E TAPPO IN PVC,SERIE NORMALE				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.4	cad	2,00	2,61	5,22
631	01.P08.A65	RACCORDI CON ISPEZIONE E TAPPO, IN PVC RIGIDO TIPO 302 CONFORMI ALLE NORME UNI 7443/85				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.6,3	cad	2,00	4,00	8,00
632	01.P08.A70	AMPLIATORI E RIDUTTORI IN PVC SERIE NORMALE				
	005	DIAMETRO MAGGIORE CM.4	cad	2,00	0,60	1,20
633	01.P08.A75	AMPLIATORI E RIDUTTORI IN PVC RIGIDO TIPO 302 CONFORMI ALLE NORME UNI 7443/85				
	005	DIAMETRO MAGGIORE CM.6,3	cad	2,00	0,91	1,82
634	01.P08.A78	INNESTI A SELLA IN PVC RIGIDO TIPO 303, CONFORMI ALLE NORME UNI 7447/85				
	005	DIAMETRO ESTERNO CM.12,5	cad	2,00	12,20	24,40
635	01.P08.B20	LASTRE DI LAMINATO PLASTICO CON RIVESTIMENTO SEMPLICE, A DISEGNI O IN TINTE UNITE				
	005	SPESSORE MM.0,7	mq	10,00	2,98	29,80
636	01.P08.B22	LASTRE DI LAMINATO PLASTICO CON RIVESTIMENTO SEMPLICE, A DISEGNI O IN TINTE UNITE, CON SUPERFICIE OPERATA				
	005	SPESSORE MM.0,7	mq	10,00	3,96	39,60
637	01.P08.B24	LASTRE DI LAMINATO PLASTICO A SUPERFICIE NATURALE TIPO TESSUTO IN COLORI VARI				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
638	005	SPESSORE MM.0,8	mq	10,00	6,26	62,60
	01.P08.B26	LASTRE DI LAMINATO PLASTICO A SUPERFICIE METALLICA SATINATA				
	005	CON EFFETTO ORO-SPESSORE MM.0,9	mq	1,00	15,00	15,00
639	01.P20.A20	VETRI STAMPATI DI TIPO COMUNE				
	005	BIANCHI	mq	10,00	10,50	105,00
640	01.P20.A10	VETRI ZIGRINATI				
	005	SPESSORE MM. 3-4	mq	10,00	11,60	116,00
641	01.P20.A30	VETRI TRASPARENTI				
	005	SOTTILI EX SEMPLICI	mq	10,00	5,93	59,30
642	01.P20.A40	FLOAT EX CRISTALLI				
	005	SPESSORE MM. 3	mq	10,00	11,50	115,00
643	01.P20.A50	CRISTALLI TRASPARENTI (DIMENSIONI NON SUPERIORI A CM.250X400) EX 1/2 CRISTALLI				
	005	SPESSORE MM. 4.5-5	mq	10,00	14,70	147,00
644	01.P20.A55	CRISTALLO TEMPERATO				
	005	SPESSORE MM.5	mq	10,00	31,10	311,00
645	01.P20.A60	VETRI RETINATI DI SPESSORE OLTRE MM.5 FINO A MM.8				
	005	NORMALI	mq	10,00	13,80	138,00
646	01.P20.A70	VETRI LISCI PER INTERNI				
	005	LEGATI IN OTTONE	mq	10,00	101,00	1.010,00
647	01.P20.A90	CRISTALLO DELLO SPESSORE DI MM. 6				
	005	GRIGIO	mq	1,00	22,00	22,00
648	01.P20.B00	VETRATE ISOLANTI TERMOACUSTICHE TIPO VETROCAMERAFORMATE DA DUE LASTRE DI CRISTALLO, NORMALE O ANTIFONDAMENTO, E INTERPOSTA INTERCAPEDINE DIMM. 6-9-12 (COEFFICIENTE DI TRASMISSIONE TERMICA κ =2.9 CAL/ORA MQ. GRADI C.) COMPLETE DI PROFILATI DISTANZIATORI, GIUNTI ELASTICI, SALI DISIDRA-TANTI ETC.; I VETRI ANTIFONDAMENTOSONO COSTITUITI DA DUE LASTRE CON INTERPOSTA PELLICOLA DI POLIVINILBUTIRRALE				
	005	CRISTALLO MM.3 + CRISTALLO MM.3	mq	10,00	28,20	282,00
649	01.P20.B01	VETRATE ISOLANTI TERMOACUSTICHE TIPO VETROCAMERAFORMATE DA DUE LASTRE DI CRISTALLO E INTERPOSTA INTERCAPEDINE DI MM.15, COMPLETE DI PROFILATI DISTANZIATORI, SALI DISIDRATANTI ETC. PER "FILM"SI INTENDE LA PELLICOLA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		DI POLIVINILBUTIRRALE INTERPOSTA TRA LASTRA E LASTRA				
	005	CRISTALLO MM.3 + CRISTALLO MM.3	mq	10,00	30,10	301,00
650	01.P20.B03	VETRATE ANTIFONDAMENTO FORMATE DA DUE LASTRE DI CRISTALLO CON INTERPOSTO FOGLIO DI POLIVINIL-BUTIRRALE				
	005	SPESSORE MM. 3+0.38+3	mq	10,00	38,40	384,00
651	01.P20.B10	VETRI GIVRE				
	005	NORMALI	mq	1,00	24,40	24,40
652	01.P20.B20	VETRI DIFFUSORI BIANCO LATTE				
	005	NORMALI	mq	1,00	42,70	42,70
653	01.P20.B30	DIFFUSORI PER VETRO-CEMENTO A BICCHIERE A PIANTACIRCOLARE PER LUCERNARI E SOLAI PRATICABILI DEL DIAMETRO DI CM.15				
	005	SPESSORE CM. 5,5	cad	1,00	2,74	2,74
654	01.P20.B40	DIFFUSORI PER VETRO-CEMENTO A BICCHIERE A PIANTAQUADRA PER LUCERNARI E SOLAI PRATICABILI DELLE DIMENSIONI DI ...				
	005	SPESSORE CM.5,5	cad	1,00	2,74	2,74
655	01.P20.F00	PELLICOLA ADESIVA IN POLIESTERE, METALLIZZATA E LAMINATA, DA APPLICARE SU VETRI E VETRATE PER OTTENERE ...				
	005	NON RIFLETTEnte	mq	10,00	23,50	235,00
656	01.P21.A10	OLIO DI LINO				
	003	COTTO	kg	1,000	2,71	2,71
657	01.P21.A20	ACQUARAGIA				
	003	VEGETALE	kg	1,000	2,22	2,22
658	01.P21.A30	DILUENTI				
	005	SPECIALI	kg	1,000	1,99	1,99
659	01.P21.A40	STUCCHI				
	003	EMULSIONATI IN ACQUA	kg	1,000	1,49	1,49
660	01.P21.A50	NEUTRALIZZANTE PER AGGLOMERATI EDILI				
	005	...	kg	1,000	2,44	2,44
661	01.P21.A54	INIBITORE DI RUGGINE PER IL TRATTAMENTO DI STRUTTURE E ARMATURE METALLICHE				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	005	CON EMULSIONE PROTETTIVA	kg	10,000	13,60	136,00
662	01.P21.A56	EMULSIONE DI AGGANCIO PER IL RISANAMENTO DI STRUTTURE IN CALCESTRUZZO				
	005	A BASE DI RESINE SINTETICHE	kg	10,000	3,75	37,50
663	01.P21.A58	DISSODIANTE IN SOLUZIONE ACIDA				
	005	AD AZIONE PASSIVANTE	kg	10,000	3,64	36,40
664	01.P21.A60	INDURENTE PER INTONACI				
	005	...	kg	5,000	3,62	18,10
665	01.P21.A65	ADDITIVO ACRILICO PER MALTE DI CEMENTO				
	005	A BASE DI RESINE SINTETICHE	kg	1,000	3,75	3,75
666	01.P21.A70	LIQUIDO				
	003	ANTIMUFFA	kg	10,000	2,71	27,10
667	01.P21.B30	VERNICE ANTISCRIITA ISOCIANICA(DUE COMPONENTI)				
	005	...	kg	10,000	5,88	58,80
668	01.P21.B20	TINTA BIANCA				
	015	TEMPERA	kg	10,000	0,72	7,20
669	01.P21.B10	GRANIGLIA METALLICA				
	005	...	q.li	1,0000	41,70	41,70
670	01.P21.A95	PROTETTIVO A BASE DI RESINE EPOSSIDICHE				
	005	MONOCOMPONENTE	kg	1,000	5,43	5,43
671	01.A15.A10	POSA IN OPERA DI VETRI DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI METALLICI OD IN LEGNO, MISURATI IN OPE-RA SUL MINIMO RETTANGOLO CIRCOSCRITTO, INCLUSO IL COMPENSO PER LO SFRIDO DEL MATERIALE				
	005	TRASPARENTI E SOTTILI, NORMALI E FORTI	mq	10,00	14,30	143,00
672	01.A15.A10	POSA IN OPERA DI VETRI DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI METALLICI OD IN LEGNO, MISURATI IN OPE-RA SUL MINIMO ...				
	010	STAMPATI, RIGATI, MARTELLINATI, RETINATI, ECC.	mq	10,00	17,40	174,00
673	01.A15.A10	POSA IN OPERA DI VETRI DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI METALLICI OD IN LEGNO, MISURATI IN OPE-RA SUL MINIMO ...				
	015	ISOLANTI TERMOACUSTICI TIPO VETROCAMERA	mq	10,00	36,10	361,00
674	01.A15.A10	POSA IN OPERA DI VETRI DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI METALLICI OD IN LEGNO, MISURATI IN OPE-RA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
675	01.A15.A10	SUL MINIMO ... 020 DI QUALUNQUE TIPO E SPESSORE PER LUCERNARI	mq	10,00	23,20	232,00
		POSA IN OPERA DI VETRI DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI METALLICI OD IN LEGNO, MISURATI IN OPE-RA SUL MINIMO ...				
676	01.A15.A10	025 CRISTALLI TRASPARENTI NORMALI	mq	10,00	30,50	305,00
		POSA IN OPERA DI VETRI DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI METALLICI OD IN LEGNO, MISURATI IN OPE-RA SUL MINIMO ...				
677	01.A15.A10	030 CRISTALLI TEMPERATI	mq	10,00	30,50	305,00
		POSA IN OPERA DI VETRI DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI METALLICI OD IN LEGNO, MISURATI IN OPE-RA SUL MINIMO ...				
678	01.A15.A20	035 VETRI ANTIFONDAMENTO	mq	10,00	30,50	305,00
		POSA IN OPERA DI LASTRE IN METACRILATO ESTRUSOCALANDRATO, MISURATO IN OPERA SUL MINIMO RETTAN-GOLO CIRCOSCRITTO, INCLUSO IL COMPENSO PER LO SFRIDO DEL MATERIALE				
679	01.A15.A25	005 DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI METALLICI O IN LEGNO	mq	10,00	6,92	69,20
		POSA IN OPERA DI LASTRE ALVEOLARI TRASPARENTI INPOLICARBONATO PER L'APPLICAZIONE A SERRAMENTI INTERNI OD ESTERNI, MISURATE IN OPERA SUL MINIMORETTANGOLO CIRCOSCRITTO, INCLUSO IL COMPENSO PERLO SFRIDO DEL MATERIALE				
680	01.A15.A30	005 DI VARIE DIMENSIONI SU TELAI IN FERRO O LEGNO	mq	10,00	7,09	70,90
		RISTUCCATURA DI VETRI SU TELAI IN LEGNO OD IN FERRO, COMPRESA LA RIMOZIONE DEL VECCHIO STUCCO ED UNA RIPRESA DI BIANCA A PROTEZIONE DELLA NUO-VA STUCCATURA				
681	01.A15.B00	005 DI QUALUNQUE TIPO E DIMENSIONE	ml	10,00	2,86	28,60
		RIMOZIONE DI VETRI COMPRESIVA DELLA SUCCESSIVA PULITURA DELLE BATTUTE				
682	01.A15.C00	005 PER QUALUNQUE TIPO DI VETRO	mq	50,00	6,83	341,50
		POSA DI PELLICOLA ADESIVA DI POLIESTERE,METALLIZZATA, PER VETRATE				
683	01.A16.A10	005 DI QUALSIASI SPESSORE O TIPO	mq	20,00	5,07	101,40
		POSA IN OPERA DI LAMINATI PLASTICI A BASE DI RESINE SINTETICHE DI QUALUNQUE SPESSORE, PER RIVESTIMENTI E ZOCCOLATURE				
684	01.A16.A20	005 PER SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,20	mq	1,00	13,00	13,00
		POSA DI TRAMEZZATURA FISSA COSTITUITA DA PANNELLI IN PVC ANTIURTO DI QUALSIASI FORMA E				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		DIMENSIONE FISSATI SU APPOSITO TELAIO METALLICO				
	005	CON O SENZA SPECCHIATURE IN VETRO	mq	1,00	16,60	16,60
685	01.A16.A30	POSA DI PORTE INTERNE RIVESTITE CON PANNELLO BI-LAMINATO NOBILITATO DELLO SPESSORE DI MM.20 O CON SPECCHIATURA IN VETRO STAMPATO, ESCLUSA LAPOSA DEL FALSO TELAIO				
	005	IN PVC ANTIURTO	mq	10,00	14,00	140,00
686	01.A16.B00	POSA DI SERRAMENTI ESTERNI FISSATI SENZA FALSO TELAIO DIRETTAMENTE SULLA MURATURA, AVENTI QUAL-SIASI TIPO DI APERTURA				
	005	IN PVC ANTIURTO	mq	10,00	20,00	200,00
687	01.P12.H00	TUBI MANNESMANN NERI COMPRESI PEZZI SPECIALI				
	010	SINO A 3/4 DI POLLICE	kg	100,000	1,55	155,00
688	01.P12.H00	TUBI MANNESMANN NERI COMPRESI PEZZI SPECIALI				
	015	DI 1 POLLICE	kg	100,000	1,51	151,00
689	01.P12.H00	TUBI MANNESMANN NERI COMPRESI PEZZI SPECIALI				
	020	DI DIMENSIONI OLTRE 1 POLLICE	kg	100,000	1,49	149,00
690	01.P12.H10	TUBI MANNESMANN ZINCATI, COMPRESI PEZZI SPECIALI				
	005	SINO A 3/4 DI POLLICE	kg	100,000	2,33	233,00
691	01.P12.H10	TUBI MANNESMANN ZINCATI, COMPRESI PEZZI SPECIALI				
	010	DA 1 POLLICE	kg	100,000	2,06	206,00
692	01.P12.H10	TUBI MANNESMANN ZINCATI, COMPRESI PEZZI SPECIALI				
	015	DI DIMENSIONI OLTRE 1 POLLICE	kg	100,000	1,97	197,00
693	01.P12.F00	LAMIERE IN FERRO IN MISURE COMMERCIALI				
	005	NERE,LISCIE, DI SPESSORE FINO A MM.2	kg	1,000	0,73	0,73
694	01.P12.F00	LAMIERE IN FERRO IN MISURE COMMERCIALI				
	015	ZINCATE LISCIE FINO A MM.2	kg	1,000	1,07	1,07
695	01.P12.E70	PROFILATI IN FERRO PLASTIFICATI PER RECINZIONI				
	005	...	kg	1,000	0,99	0,99
696	01.P12.M35	RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO PER RIPARTIZIONE CARICHI NEI SOTTOFONDI E SOLAI				
	005	IN TONDINI FE B 44-DIAM MM. 5-MAGLIA CM. 5X7.5	mq	1,00	1,86	1,86

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
697	01.P12.M30 010	RETE ELETTRICALI PER RECINZIONI E SIMILI ZINCATA	kg	1,000	2,91	2,91
698	01.A19.E00 005	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI E DI VALVOLAME (SARACINESCHE E RUBINETTI DI ARRESTO E SIMILI) INSERITE SULLE TUBAZIONI ESCLUSE QUINDI LE RUBINETTERIE DEGLI APPARECCHI, IL TUTTO COMPLETO DI GUARNIZIONI, COMPRESSE INOLTRE TUTTE LE LAVORAZIONI RELATIVE AI TUBI, QUALI FILETTATURE E PIEGATURE, E TUTTE LE PROVVISIVE OCCORRENTI PER LA POSA DI QUANTO SOPRADESCRITTO QUALI COLLARI DI FISSAGGIO, MINIO, CANAPA, MANGANESE, OLIO DI LINO, ECC, PREZZI DA APPLICARSI PESANDO ESCLUSIVAMENTE I TUBI, MANICOTTI, RACCORDI, VALVOLE TUBAZIONI IN FERRO NERO O ZINCATO DEL TIPO A VITE E MANICOTTO, CON ANNESSA RACCORDERIA IN GHISAMALLEABILE	kg	100,000	8,52	852,00
699	01.P22.R60 005	GRUPPO MOTOPOMPA, SIA A MURO CHE A POZZETTO, ATTACCO VV.FF.UNI 70X2", CON DUE COPPIE DI FLANGE, COMPLETO DI SARACINESCHE E ACCESSORI DI PRESCRIZIONE ORIZZONTALE O VERTICALE	cad	1,00	112,00	112,00
700	01.P22.R50 005	TELAIO PER CASSETTE UNI 45	cad	10,00	12,80	128,00
701	01.P22.R50 010	TELAIO PER CASSETTE UNI 70	cad	10,00	17,40	174,00
702	01.P22.R62 005	BOCCA ANTINCENDIO REGOLAMENTARE UNI 45 COMPLETO DI ACCESSORI DI PRESCRIZIONE DA 1"1/2	cad	10,00	13,00	130,00
703	01.P22.R64 005	LANCIA UNI 45, CONO IN RAME, BASE E BOCCELLO IN OTTONE CON BOCCELLO SVITABILE	cad	10,00	12,10	121,00
704	01.P22.R66 005	MANICHETTE IN CANAPA EXTRA A 12 FILI DIAMETRO MM.45 10*20	ml	200,00	6,00	1.200,00
705	01.P22.R68 005	CASSETTA PER ANTINCENDIO IN LAMIERA VERNICIATA SPORTELLO IN ALLUMINIO E VETRO, PER CONTENERE ML 20-30 DI TUBO UNI 45 DI DIMENSIONI ESTERNE CM. 60X45X15	cad	10,00	42,30	423,00
706	01.P22.R70	PROVVISTA DI CASSETTA ANTINCENDIO REGOLAMENTARE UNI IN LAMIERA VERNICIATA, CON SPORTELLO IN METALLO E VETRO TRASPARENTE, CONTENENTE UN NASPO ROTANTE, AVVOLTO SU APPOSITA BOBINA, IN TUBAZIONE SEMIRIGIDA DI DIAMETRO REGOLAMENTARE, COMPLETO DI BOCCHETTONE, RUBINETTO DI MANOVRA E LANCIAEROGATRICE MUNITA DI VALVOLA DI REGOLAZIONE DEL GETTO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
707	005 05.P75.F60	CON TUBAZIONE DELLA LUNGHEZZA DI MT. 20 COLLAUDO DI IMPIANTO ANTINCENDIO SECONDO NORMA UNI 9490 E 10779.COLLAUDO DI IMPIANTO ANTINCENDIO CON ESECUZIONE DI TUTTE LE OPERAZIONI PRESCRITTE DALLA NORMA UNI 9490 E 10779. IN PARTICOLARE E IN MODO NON ESAUSTIVO SONO DA EFFETTUARSI IL RILIEVO DEI VALORI DI PRESSIONE E PORTATA A TUTTE LE LANCE, LA PROVA IDRAULICA ALLA MASSIMA PRESSIONE DI PROGETTO, LA VERIFICA DELLE APPARECCHIATURE E TUBAZIONI,LA VERIFICA DEGLI STAFFAGGI,LA VERIFICA DELLA IDONEITÀ DELLE COIBENTAZIONI,LA VERIFICA DEI DISPOSITIVI DI MONITORAGGIO, LA VERIFICA DELLA EFFICIENZA DELL ALIMENTAZIONI IDRICHE ED ELETTRICHE SECONDO LE MODALITÀ PREVISTE DALLA NORMA UNI DI RIFERIMENTO.SONO COMPRESSE LE OPERE DI SROTOLAMENTO E RIAVVOLGIMENTO DELLE MANICHETTE FLESSIBILI E LORO RIPOSIZIONAMENTI IN SITO, LA RICHIUSURA DELLE VALVOLE E L'EVENTUALE ELIMINAZIONE DI PERDITE E/O TRAFILAMENTI,LA SIGILLATURA CON PIOMBINO E MARCHIO AZIENDALE DELLE CASSETTE IDRANTI, LA VERIFICA DELLE CONDIZIONI DI MANUTENZIONE DELLE CASSETTE IDRANTI E DELLE APPARECCHIATURE IVI CONTENUTE, LA COMPILAZIONE DEI CARTELLINI DI VERIFICA E DEL VERBALE DI PROVA A FIRMA DI TECNICO ABILITATO, LA RICHIESTA D'INTERVENTO E L'ASSISTENZA AL PERSONALE A.A.M. PER LA RISIGILLATURA FISCALE DELLE VALVOLE IDRANTE, IL RILASCIO DEL CERTIFICATO DI COLLAUDO VALIDO AI FINI DI CERTIFICAZIONI DI LEGGE.SONO ALTRESI' COMPRESI I NOLI DELLE APPARECCHIATURE DI VERIFICA, LE ATTREZZATURE, I MEZZI D'OPERA E GLI EVENTUALI MATERIALI DI CONSUMO PER L'ELIMINAZIONE DI PERDITE DA GUARNIZIONI E PREMISTOPPA DEGLI IDRANTI, LE PARCELLE DEI PROFESSIONISTI.	cad	10,00	361,00	3.610,00
708	005 05.P75.F55	PER OGNI IDRANTE UNI 45, UNI 70 O NASPO, ATTACCO PER MOTOPOMPA, IDRANTE SOTTOSUOLO, COLONNINA IDRANTE SOPRASUOLO, DI RETE ANTINCEDIO A SERVIZIO DEL FABBRICATO	cad	10,00	28,40	284,00
709	005 05.P75.F20	VERIFICA VISIVA DI CASSETTA IDRANTE O NASPO, DI ATTACCO MOTOPOMPA, IDRANTE A COLONNA SOPRASUOLO O SOTTOSUOLO.VERIFICA VISIVA ATTA AD ACCERTARE LE CONDIZIONI DI MANUTENZIONE DELLE CASSETTE ANTINCENDIO E DELLE APPARECCHIATURE IVI CONTENUTE, LA FUNZIONALITÀ, COMPLETEZZA DELLE DOTAZIONI ED EFFICIENZA DI IDRANTE UNI 45 O UNI 70 O NASPO, IDRANTE SOTTOSUOLO O A COLONNINA SOPRASUOLO, ATTACCO MOTOPOMPA, E RELATIVA CARTELLONISTICA DI SEGNALAZIONE E INTEGRITÀ DEL SIGILLO A.A.M..SONO COMPRESSE LE OPERE DI SROTOLAMENTO E RIAVVOLGIMENTO DELLA MANICHETTA FLESSIBILE E SUO RIPOSIZIONAMENTO IN SITO, LA SIGILLATURA CON PIOMBINO E MARCHIO AZIENDALE DELLA CASSETTA ANTINCENDIO, LA COMPILAZIONE DEI CARTELLINI DI VERIFICA E DEL VERBALE DI PROVA A FIRMA DI TECNICO ABILITATO, LA EVENTUALE RICHIESTA D'INTERVENTO E L'ASSISTENZA AL PERSONALE A.A.M. PER LA RISIGILLATURA FISCALE DELLA VALVOLA IDRANTE. SONO ALTRESI' COMPRESI I NOLI DELLE APPARECCHIATURE DI VERIFICA, LE ATTREZZATURE, I MEZZI D'OPERA.	cad	10,00	10,20	102,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		FUNZIONAMENTO DELL'ATTACCO MOTOPOMPA CON APERTURA E SUCCESSIVA RICHIUSURA DELLA VALVOLA DI CHISURA DELL'ATTACCO E DELLA VALVOLA UNI 70.SONO COMPRESI LE OPERE DI APERTURA E RICHIUSURA DELLA CASSETTA, LA RIPULITURA LA RICHIUSURA DELLE VALVOLE E L'EVENTUALE ELIMINAZIONE DI PERDITE E/O TRAFILAMENTI, LA SIGILLATURA CON PIOMBINO E MARCHIO AZIENDALE DELLA CASSETTA, LA VERIFICA DELLE CONDIZIONI DI MANUTENZIONE DELLE CASSETTE E DELLE APPARECCHIATURE IVI CONTENUTE, LA COMPILAZIONE DEI CARTELLINI DI VERIFICA E DEL VERBALE DI PROVA A FIRMA DI TECNICO ABILITATO, LA RICHIESTA D'INTERVENTO E L'ASSISTENZA AL PERSONALE A.A.M. PER LA RISIGILLATURA FISCALE DELLA VALVOLA UNI 70.SONO ALTRESI' COMPRESI I NOLI DELLE APPARECCHIATURE DI VERIFICA, LE ATTREZZATURE, I MEZZI D'OPERA E GLI EVENTUALI MATERIALI DI CONSUMO PER L'ELIMINAZIONE DI PERDITE DA GUARNIZIONI E PREMISTOPPA DELLE VALVOLE.				
		005 PER OGNI ATTACCO MOTOPOMPA.	cad	10,00	8,48	84,80
710	01.P24.C75	NOLO DI PIATTAFORMA AEREA ROTANTE, RISPONDENTE ALLE NORME ISPELS, INSTALLATA SU AUTOCARRO, CON BRACCIO A PIU' SNODI A MOVIMENTO IDRAULICO, COMPRESO L'OPERATORE ED OGNI ONERE CONNESSO PER IL TEMPO DI EFFETTIVO IMPIEGO				
		005 CON SOLLEVAMENTO DELLA NAVICELLA FINO A MT.12 1*10	h	10,00	41,90	419,00
711	01.P24.C50	NOLO DI AUTOCARRO O MOTOCARRO RIBALTABILE COMPRESO CARBURANTE, LUBRIFICANTE, TRASPORTO IN LOCO ED OGNI ONERE ...				
		005 DELLA PORTATA SINO A QL.17-COMPRESO L'AUTISTA 1*10	h	10,00	29,70	297,00
712	01.P24.C60	NOLO DI AUTOCARRO RIBALTABILE COMPRESO AUTISTA, CARBURANTE, LUBRIFICANTE, TRASPORTO IN LOCO ED OGNI ONERE CONNESSO ...				
		005 DELLA PORTATA SINO QL.40 1*10	h	10,00	33,80	338,00
		TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA				234.323,43
		SOMME A DISPOSIZIONE				
		ONERI FISCALI IVA IVA su Lavori a Base d'Asta Aliquota al 20%	EURO	20%	234.323,43	46.864,69
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				46.864,69
		IMPORTO COMPLESSIVO				281.188,12